
Klubový zpravodaj Českého pointer a setter klubu číslo 2/2012
Redaktor klubového zpravodaje:
M

iriam
 Civochová, tel. 777 21 83 64, zpravodaj@

pointer-setter.cz
Tisková rada klubového zpravodaje:
M

U
D

r. N
ovotný, pí Šm

akalová, p. Sedláček, pí D
vořáková, M

gr. Anderlová
w

w
w

.pointer-setter.cz



8 - High Dreamer In Gold Latin Lover CAC, KV

9 - Delta vom Kleebachtal CAC, KV

10 - Bora z Dvorku Čamourku CAC, KV

11 - Expertise Silvadog Shahrastani Nejlepší dorost

12 - On A Glam Rock High Blue Nejlepší mladý pes

13 - Anquilla Vis Tranquilla Nejlepší veterán

14 - Basco Lovec z Gordonu Nejlepší pracovní pes

Klubová výstava - Panenské Břežany - 13. 5. 2012 Klubová výstava - Panenské Břežany - 13. 5. 2012

1 – Purina – Hlavní sponzor výstavy

2 - Abandinus Elimar Doubrava CAC, KV, BOB, BIS

3 - Madeleine Latin Lover CAC, KV, BOB

4 - Beatrice Valiant Hunter CAC, KV, BOB, Nejlepší mladá fena

5 - Art Carcharias CAC, KV, BOB

6 - Britt z Dvorku Čamourku CAC, KV, BOB

7 - Aenigma Quara Torvitas CAC, KV

1.

3.

8. 9.

10. 11.

5.

7.

6.

4.

2.

12.

14.

13.



1 
 

Klubový zpravodaj  
2/2012 
 
.                                                                        Obsah 
 

Slovo úvodem  2 
Výročí   4 
Kalendář akcí  5 
Zprávy z klubu  6-12 
Zprávy poradců chovu  
- Gordonsetr  12 
- Anglický setr  13 
- Pointr   13 
- Irský červenobílý setr  14-16 
- Irský setr  17 
Jarní svody  18-19 
Jarní pohár  20-23 
Zkoušky vloh  24-26 
SZ Vodní práce  27 

Podzimní zkoušky 28-29 
Všestranné zkoušky 30-31 
Kurz Peruc  32-34 
Klubová výstava  35-45 
Speciální výstava  46-48 
Lovecké zkoušky 2011 49-58 
Memoriál J.Dostála 59 
Trialy 2012  60-71 
Noví členové – info 72 
Klubová výstava – propozice    73-74 
Kurz Peruc – propozice 75-79 
+ Speciální výstava + Jarní svod  
+ Jarní pohár  
Klubový adresář  80 

 
 
 
Na titulní straně: 
 

ARTEMIS BOHEMIA THALSET  
(majitel Mgr. Renáta Rokůsková, CHS ARTEGERD)  
 
ZV I.c. (222/228), PZ I.c. (288/300), PZ I.c. CACT (300/300) 
 
GCH ČR, CH ČR, CH SR, splněny podmínky pro udělení titulů C.I.E a C.I.B 
BOB 7x;CACIB 4x;res. CACIB 2x; CAC 11x; CAC ČMKU 2x; AnW.Dt.Ch.VDH;CWC; ZwR; 
BOB junior; Nejlepší mladý jedinec; Vítěz třídy mladých; Národní Vítěz 2x 
 
 
 
 
 

 
 

http://anw.dt.ch.vdh/


2 
 

Slovo úvodem                                                      . 

 
Vážení přátele, 

výbor ČPSK pracoval v roce 2012 
podle plánu akcí stanovených na rok 2012. 
Stejně jako v minulých letech středem 
pozornosti byl národní a mezinárodní field 
trial, kynologický kurz v Peruci a na něj 
navazující Jarní pohár ČPSK, klubová 
výstava. Ve druhé polovině roku pak 
klubové PZ,VZ,FT-GT a soutěž Svatého 
Huberta. Vyvrcholením sezóny pak byl MRK, 
MKP a mistrovství světa v lovu s ohaři  
a soutěž Svatého Huberta v Srbsku, kde měl 
náš klub již tradičně své zástupce.   

Pokles stavů drobné zvěře je 
limitujícím faktorem, který ovlivňuje 
možnosti pořádat zkoušky. I v roce 2012 
mohl náš klub díky aktivitě pana Josefa 
Koreluse zavítat s národním field trial na 
okres Kolín a k dispozici zde byly dobře 
zazvěřené revíry. Nákupem 100ks koroptví  
a jejich vypuštěním v revíru Klapý jsme se 
pokusili vylepšit podmínky pro mezinárodní 
field trial v Klapý a týden na to pak  
i poskytnout tréninkové možnosti pro 
účastníky kynologického kurzu v Peruci.  
V návaznosti na kynologický kurz proběhl 
Jarní pohár ČPSK na okrese Praha - západ, 
kde byl hlavním organizátorem pan  
Bc. Radim Duda. Poslední klubovou akcí  
v prvé polovině roku byla klubová 
výstava v Panenských Břežanech za jejíž 
uspořádání se zasloužila zejména paní 
Markéta Šmakalová a Ing. Luděk Polák.  
V roce 2012 přijali pozvání rozhodčí ze 
Španělska a jako v minulých letech měla  
klubová výstava ČPSK výbornou úroveň.  

Ve druhé polovině roku proběhly 
klubové PZ a VZ a dále na okrese  
Kladno, přičiněním pana Bernáška, 
mezinárodní FT-GT a soutěž Svatého 
Huberta, která byla "generálkou" na 
Mistrovství světa v Srbsku. 
 
 

 
Také v roce 2012 měl ČPSK svého zástupce 
na MRK a MKP. CHESI z Mešinské  
hájovny vedené Bc. Radimem Dudou se na 
MRK nedařilo a na MKP postoupila jako 
druhý náhradník. A co se nepodařilo na 
MRK, povedlo se na MKP. Celkově 3. místo  
v I.ceně je velkým úspěchem. 
 Mezi 12.-17. říjnem 2012 se 
přesouvali účastníci 34. mistrovství 
světa v lovu s ohaři a soutěže Svatého 
Huberta do Niše v Srbsku. Na slavností 
zahájení 18.10.2012 dorazila Vladimíra 
Dvořáková s Faustem, Ibi a Irou Vis 
Tranquilla, Dita Weinfurtová s Bellou Aragaj. 
Kontinentální ohaře zastupoval Miroslav 
Kalík s Durem (NDO), Petr Zoubek s Oki  
z Vápenek (NKO) a Ummou Plameni Pas 
(MOK), Pavel Navrátil s Monou z Vápenek 
(NKO). Do soutěže Svatého Huberta za 
Českou republiku v kategorii žen nastoupila 
Vladimíra Dvořáková a Bea Vis Tranquilla 
spolu s Ing. Janou Votrubovou a Fai Leslie 
Leven. Mužskou kategorii reprezentoval 
zkušený vedoucí Miroslav Kalík a Silver del 
Rade Savič a druhým zástupcem v mužské 
kategorii byl nováček soutěže Pavel Blaška  
s Arky z Hanačova. V Srbsku 2012 se 
nedařilo jak angličanům tak kontinentálům, 
ale Česká republika zazářila v soutěži 
Svatého Huberta. 3. místo Miroslava Kalíka  
v jednotlivcích, 2. místo v družstvech mužů 
a 3. místo v družstvech žen, je nepřerušené 
pokračování úspěchů České republiky na 
mistrovství světa od roku 2004. 
 Za samostatnou zmínku stojí 
kynologický kurz ČPSK v Peruci. Tato akce 
má svoji letitou historii a klade si především 
za cíl, pomoci vstoupit do "kynologického 
života" začínajícím kynologům. Je 
potěšitelné, že se letos na kurz přihlásili 
nejen majitelé "angličanů", ale i 
"kontinentálů". K dispozici byl revír v Klapý, 
kam klub "investoval" v podobě 100ks  

 



3 
 

koroptví na mezinárodní field trial a týden 
na to bylo možné ještě tuto investici využít 
pro "frekventanty kurzu". Na trénink si 
každý rád přivstal a tak v 6 hod. ráno se již 
běhalo, než nastalo velké teplo. Během dne 
a večer se pak probírala teorie, zkušební 
řády a video s ukázkami práce psů  
s výkladem. Ohlasy na kynologický kurz byly 
velice pozitivní a je potěšitelné, že se 
účastníci kurzu během roku objevili 
na dalších akcích klubu.  
 ČPSK nepatří mezi velké kluby, ale 
díky aktivitě členů klubu jsme dosti vidět. 
Uvědomujeme si, že hlavním poslání klubu 

je nejen chov, ale i organizace výcvikových 
akcí, zkoušek. Bude nutné investovat do 
revírů, aby byla možnost nejen pořádat 
zkoušky, ale i prověřovat vlastnosti 
našich plemen, které ČPSK zastřešuje. 
 Závěrem bych chtěl poděkovat 
členům výboru, poradcům chovu i řadovým 
členům za jejich celoroční práci, propagaci  
a reprezentaci klubu a pomoci při 
organizování všech klubových akcí.  
 

MUDr. Novotný Vlastimil 
                 předseda ČPSK

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

foto – Zdeněk Hejzlar 



4 
 

Výročí                                                                        . 

 

František Stošek se dožívá v plné svěžesti významného životního jubilea - osmdesáti 
roků. V povědomí kynologické veřejnosti je spíše jeho jméno spojováno s německými 
krátkosrstými ohaři,kterým se věnuje celý život. Mimo to je úspěšným chovatelem 
gordonsetrů. V posledních létech jeho chovatelská stanice obohatila naši chovnou základnu  
o několik špičkových jedinců. Vedle úspěchů v chovu je znám i jako velice úspěšný cvičitel.  
              Do dalších let pevné zdraví a ještě hodně radosti ze psů. 
                                                                      za výbor ČPSK - ing. Fr. Šonka 
 

Dne 3. 4. 2013 oslaví své 75 narozeniny  
 pan Miloslav Šnobr. Dlouholetý úspěšný cvičitel a chovatel  
AS a člen výboru ČPSK.  Jeho chovná stanice z Klenečských lesů je  
známá v celé ČR. Je rozhodčí z výkonu, posuzující vrcholné zkoušky  
ohařů na národní i mezinárodní úrovni. Je cvičitel a rozhodčí  
i u ostatních plemen. Své zkušenosti předává jako lektor a zkušební  
komisař uchazečům o první lovecký lístek. Dlouhá léta působil jako  
předseda KK OMS Litoměřice a člen OMR.  
 Do dalších let Ti přejeme mnoho radosti při výcviku AO  
i ostatních plemen a hlavně hodně zdraví a spokojenosti v osobním  
životě.     za výbor ČPSK – Fr.Švec 

 

Dlouholetá členka, chovatelka irských setrů, paní Jaroslava  
Chabová oslaví 75 let. Blahopřejeme k tomuto významnému životnímu jubileu,  
děkujeme jí za to, že řadu let byla věrná tak krásným pejskům, jakým irský setr  
bezesporu je.  Paní Jaroslava je dodnes aktivní členkou našeho klubu, navštěvuje  
klubové akce. Protože se k ostatním členům  vždy chovala  přátelsky a stále pomáhá  
s výcvikem méně zkušeným chovatelům, setkání s ní jsou pokaždé příjemná.  

Do dalších let Vám paní Chabová přejeme, hodně zdraví a mnoho radosti  
s Vašimi čtyřnohými kamarády! za výbor ČPSK – M.Remeš 
 

Srdečně gratulujeme všem členům klubu, kteří slaví významná  
životní jubilea: 
 

70 – Josef Květoň, Anna Kobsová, Josef Procházka 
 

65 – MVDr. Čestmír Šrámek Csc., Ludvík Ransdorf, Lubomír Vnuk,  

Zuzana Studenovská, Marie Hádková, MVDr. Josef Janča  
 

60 – Petr Šimáček, Ivan Varhánek, Ladislav Slavík, Miroslav Mašata,  

Ing. Jaroslava Vítková 

 



5 
 

Kalendář klubových akcí          2013   
                    (propozice na www.pointer-setter.cz) 

Členská schůze  
V neděli 27.ledna 2013 10:00 klub    

„Varta“, Praha 10, sídliště Horní Měcholupy,  
Boloňská 310. Spojení ke klubu Varta je    
možné ze stanice metra Skalka (bus 271,  

výstupní stanice „Na Vartě“) nebo ze stanice   
metra Háje stejnou linkou a výstupní stanicí   
v opačném směru. Upozornění: nezaměnit     
kulturní dům VARTA s restaurací nesoucí název  

NA VARTĚ, která se nachází u stanice autobusu.      
 

Zkoušky    Kynologický kurz   
 
13.-14.4.2013 NFT OMS Kolín  27.-29.4.  Peruc 
  (CACT)     okr.Litoměřice 

 
19.-21.4.2013 MFT Klapý, Litoměřice Výstavy 
  (CACIT)    
     Speciální výstava Peruc  

1.5.2013              Jarní pohár Klapý, Litoměřice 27.4.2013  
              (CACT)   - tituly CAC, Vítěz Speciální výstavy, BOB 
Nejlepší IS získá „Pohár Ireny Rafalské“ rozhodčí: Simona Svatoňová 
( přihlášky zasílejte na e-mail:    během Speciální výstavy proběhne 

 sedlacek@hradek.cz )   i Jarní svod psů 
 

8.5.2013  ZV OMS Praha 9  Klubová výstava Panenské Břežany 
  (CACT)   12.5.2013 
     - tituly CAC, Klubový vítěz, BOB 

10.8.2013 SZVP OMS Litoměřice  
     rozhodčí: Maďarsko  
21.-22.9.2013 VZ OMS Litoměřice   
  (CACT)   Jarní svod - Praha- Horní Počernice 
     Specializovaný  jarní svod  se bude konat                                                      
21.-22.9.2013 MFT-GT Sv.Hubert Kladno v tradičních podmínkách v Lovecké chatě na  

(CACIT)    konci ulice Na svěcence a to v neděli 7.dubna  
    2013, začátek v 8.30.  Nemusí být přihlášky.    

15.10.2013 PZ OMS Praha 9  Pro gordonsetry z loňských vrhů je povinný. 
(CACT)   Vedle jarního svodu podle rodin bude ukázána  

úprava srsti a ukázkové předvádění na 
Propozice k trialům získáte u výcvikáře  výstavách, na závěr předvede mladý chovný  
klubu – paní Dvořákové, u ostatních   gordonsetr práci záchranáře: vyhledávání  
zkoušek informace podá pořádající OMS. v sutinách, vyhledávání mrtvol.  

Ing. Fr. Šonka, 281 924 585 

mailto:sedlacek@hradek.cz


6 
 

Zprávy z klubu                                                    . 
Inzerce 
V klubovém zpravodaji je možné inzerovat  
chovatelské i podnikatelské aktivity.  
ceny inzerce: 
1 strana A5  3.500,- Kč 
polovina strany = A6 2.000,- Kč 
( vnitřní černobílé strany zpravodaje) 

 !!! Členské příspěvky a poplatky  
 za chov !!!  
Členské příspěvky – 300,- Kč na rok 2013 
musí být uhrazeny do 31.12.2012.  

Zařazení do chovu – 350,- Kč  
Vystavení krycího listu – 290,- Kč  
lze platit bankovním převodem, 
případně složenkou typu A na účet č.:   
35-340 490 237 / 0100 (KB Praha)  
variabilní s.: vaše klubové číslo člena 
konstantní s.:  0558  
adresa majitele účtu:  
Český pointer a setter klub  
Jungmannova 25, Praha 1, 115 25  
nebo složenkou typu C na adresu 
ekonoma klubu:  
Markéta Šmakalová  
Chaberská 6, Praha 8, 182 00  
(do zprávy pro adresáta uvádějte vaše 
klubové číslo člena)  
 

Klubový zpravodaj  
Prosíme členy klubu, kteří mají zájem 
přispívat, aby své články, fotografie,… 
zasílali na zpravodaj@pointer-setter.cz  
redaktor klubového zpravodaje  
Miriam Civochová – tel.: 777 21 83 64.  

Schválená podmínka  
(viz. KZ 2/2002)  
Výbor ukládá poradcům chovu aktivně 
sledovat chov a zejména respektovat 
ustanovení, že pokud bude ve vrhu 
ponecháno více jak 8 štěňat, nesmí v dalším 
kalendářním roce mít tato fena vrh. 
Odpovědni za dodržování tohoto ustanovení 
jsou chovatelé a jednotliví poradci chovu.  

Důležité adresy 
ČESKOMORAVSKÁ KYNOLOGICKÁ 
JEDNOTA 
Lešanská 1176/2a 
141 00 Praha 4 – Chodov 
tel.:  224 948 479, fax: 224 948 470 
www.cmkj.info  
úřední hodiny:  
Po-Čt 8:00-11:00, 12:00-15:00  
(průkazy původu, zkoušky, pracovní 
certifikáty, plemenná kniha)  

 
ČESKOMORAVSKÁ KYNOLOGICKÁ UNIE  
Jankovcova 53/c 
170 00 Praha 7 
tel.: 234 602 274, fax: 234 602 278  
www.cmku.cz  
úřední hodiny:  
Út 9:00-12:00, 12:30-17:00  
St 7:30-12:00, 12:30-15:00 
(mezinárodní a národní tituly, 
šampionáty, chovatelské stanice)  
 
ČESKOMORAVSKÁ MYSLIVECKÁ JEDNOTA  
Lešanská 1176/2a 
141 00 Praha 4 - Chodov  
tel.: 221 592 961  
www.cmmj.cz 
 

Klubové informace  
   
Prosíme o zasílání 
aktualizací/změn:  
 
-    chovní jedinci: nově získané tituly, 
zkoušky, šampionáty – na adresu 
příslušného poradce chovu  
 
-    členové klubu: změna adresy, jména, 
telefonu, e-mailu, u některých členů není 
stále dodáno datum narození - na adresu 
ekonomky klubu  

mailto:zpravodaj@pointer-setter.cz
http://www.cmmj.cz/


7 
 

.                                                         Zprávy z klubu                                                                                                                   
 

Chcete uchovnit psa nebo fenu ?  

Po splnění chovných podmínek je 
třeba zaslat příslušnému poradci 
chovu tyto podklady:  
- originál průkazu původu a jeho    
  kopii  
- výstavní posudek, kde musí být   
  uvedena výška, zuby, barva oka  
- kopii tabulky ze zkoušek, která    
  opravňuje k zařazení do chovu  
- výsledek vyšetření DKK  
- 2 fotografie ve výstavním postoji  
 
Žadatel o uchovnění psa, feny musí 
být členem ČPSK, zaplatit poplatek za 
uchovnění ve výši 350,- Kč. U psů je 
následně třeba nechat zapsat 
záznam o uchovnění do Plemenné 
knihy. U fen se tento zápis většinou 
provádí až při hlášení prvního vrhu.   
Pokud chcete mít u chovného 
jedince uvedeny další zkoušky  
z výkonu a výstavní ocenění, zašlete 
kopie dalších posudků z výstav a kopie 
zadaných titulů a kopie tabulek  
z výkonu poradci chovu i Plemenné 
knize na adresu: Českomoravská 
kynologická jednota, plemenná kniha, 
Lešanská 1176/2a, 141 00 Praha 4  
– Chodov.   
U zařazených chovných jedinců 
uvádějte kontaktní adresu, telefon, 
příp. e-mail.  
 
Chovné podmínky ČPSK  

1. Rtg na dysplazii kyčelních kloubů       
     - maximálně stupeň 2/2   
2. Exteriér - známka výborná nebo      
    velmi dobrá   
a. získané ocenění na jakékoliv   
    oficiální výstavě v ČR   
 

 
 
 
b. v posudku a rodokmenu musí být     
    uveden skus, chrup, výška a barva   
    oka  
i) skus nůžkový (ev.klešťový)  
ii) chrup – úplný 
iii) minimální kohoutková výška  
      u feny 58cm  
iv) minimální kohoutková výška  
      u psa 62cm   
v) barva oka - dle standardu  
c. v den výstavy musí být 
posuzovanému jedinci 12 měsíců 
 
3. Zkoušky  
a. Klubové derby, Mezinárodní derby, 
Národní Field Trial, Mezinárodní Field 
Trial, Field Trial - GT a to typ "couple" 
(párové hledání) se ziskem nejméně 6 
bodů – dobře  
nebo  
b. Ostatní zkoušky podle zkušebních 
řádů ČMMJ (ZV, PZ, VZ, Memoriály) 
nebo FCI, kde pes může prokázat 
vrozené vlastnosti stavěcího psa se 
splněním limitních známek (dle řádů 
ČMMJ), které musí být splněny pro 
zařazení do chovu:   
 
Kritérium           Známka 
Hledání   3 
Vystavování  4 
Vrozená chuť k práci 4 
Postupování  3 
Nos   4 
Poslušnost  2 
Klid po výstřelu  3 
Na zkouškách dle řádů ČMMJ musí pes 
uspět, cena nerozhoduje.  
 

 
 



8 
 

Chcete nakrýt fenu ? 

 
Je třeba požádat příslušného 

poradce chovu o vystavení krycího 
listu, současně je nutné zaplatit 
poplatek ve výši 290,- Kč. 

Po nakrytí feny majitel 
krycího psa vyplní na obou paré 
krycího listu „potvrzení o krytí feny“. 
Majitel feny toto potvrzení z kopie 
krycího listu odstřihne a tuto část si 
ponechá. Zbytek kopie krycího listu je 
třeba zaslat do deseti dnů po nakrytí 
feny poradci chovu pro další 
zpracování. Chovatel do deseti dnů 
od narození štěňat oznámí vrh 
poradci chovu.    
 

Chovatel do třiceti dnů po 
narození štěňat vyplní „přihlášku 
vrhu" u prvního vrhu připojí originál 
průkazu původu feny, dále originál 
tiskopisu "doporučení ke krytí", kopii 
certifikátu chovatelské stanice a tyto 
doklady pošle doporučeně na adresu:  
 
 
 
 
 

 
Českomoravská kynologická 
jednota, plemenná kniha,  
Lešanská 1176/2a,  
141 00 Praha 4 – Chodov 
   

Plemenná kniha doplní 
přihlášku vrhu čísly Člp., která jsou  
i čísly tetovacími!  
 

Originál pošle zpět chovateli. 
Chovatel předloží ve stáří 6-7 týdnů 
přihlášku vrhu k tetování 
pověřenému pracovníkovi, 
příslušnému veterináři a předá 
pokyny pro tetování. Pracovník, který 
tetování provedl, potvrdí jeho 
správnost na zadní straně přihlášky! 
Počet tetovaných štěňat, datum, 
razítko a podpis. Současně posoudí 
zdravotní stav!   
 

Chovatel ihned po otetování  
a potvrzení odešle plemenné knize 
zpět přihlášku vrhu a tato dokončí 
zápis do plemenné knihy a vydá 
průkazy původu!   
V současnosti je na zvážení každého 
chovatele varianta trvalého označení 
psů (tetování nebo čip nebo obojí).  

Výborová schůze ČPSK 24.6.2012 
 

Přítomni: MUDr.Vl.Novotný, Libor 
Mašek, Mgr. Anderlová Jana, 
Dvořáková Vladimíra, Ing. Luděk Polák, 
Miriam Civochová, Poradci chovu:  
Milan Remeš, Simona Svatoňová,  
Ing. František Šonka 
Omluveni: Fr.Legát, Libor Kunt, 
Markéta Šmakalová, Ing. Šmakal,  
Ing. Marta Kubešová Ph.D., Roman 
Sedláček, Fr. Švec, Ing. Kamila Drábová 
 

 
 
PROGRAM: 
1) 20. výroční založení ČMKU - pamětní 
medaile - klubem navržen p. Josef 
Němec 
2) Koroptve Klapý, pomoc při vyřízení 
dotace pro OMS Kolín 
3) KK kurz Peruc - poděkování  
4) Klubová výstava - poděkování 
5) Mimořádná speciální výstava v rámci 
Evropské sekční výstavy  

 
 



9 
 

6) Obálka pro KZ 2/2012 a obsah 
7) Oběžníky FCI - seznámit členy:  
u výstavy uvádět orig. číslo zápisu, akce 
s tituly musí být nahlášeny do 3 měsíců 
po skončení akce jinak je sankce 15EUR 
8) Rozhodčí na výstavy v roce 2013 
9) Rozhodčí podzimní klubové akce 
10) Svody 
11) Výjimka pro GS Arry z Dvorku 
Čamourku 
12) Termín příští schůze 
 
1) Oznámení návrhu  
2) Koroptve - dovezeny, problém při 
spolupráci s vypuštěním v revíru Klapý 
Dotace na vypuštění koroptví OMS 
Kolín - Ing. Luděk Polák byl požádán  
o spolupráci v tomto bodě. 
3) Odloženo na příští výborovou schůzi 
4) Klubová výstava - výbor odsouhlasil 
zaplacení nájmu za KV 2012, 
podrobnosti s ekonomkou klubu vyřídí 
Ing. Luděk Polák 
5) Mimořádná speciální výstava v rámci 
Evropské sekční výstavy - rozhodnutí 
ČPSK nepořádat 
6) Obálka pro KZ 2/2012 a obsah  
- obálka IRWS, výsledky jarních 
klubových akcí. Uzávěrka 31.10.2012 
7) Oběžníky FCI - seznámit členy:  
u výstavy uvádět orig. číslo zápisu, akce 
s tituly musí být nahlášeny do 3 měsíců 
po skončení akce jinak je sankce 15EUR. 
Mgr. Jana Anderlová připraví příspěvek 
pro členy ČPSK do KZ. 
8) Rozhodčí na výstavy 2013 
- mezinárodní 
Duo Cacib Brno 2.2.2013 
 MUDr. Vlastimil Novotný 

Duo Cacib Brno 3.2.2013 
 Luděk Müller 
České Budějovice 30.3.-31.3.2013
 Simona Svatoňová 
Praha 4.5.-5.5.2013  
 Zbyněk Píbl 
Litoměřice 25.5.-26.5.2013 
 Hana Kunfalvi, Josef Němec 
Brno 29.6.-30.6.2013  
 Ing. František Šonka 
České Budějovice 5.10.-6.10.2013
 Helena Dvořáková 
Praha 2.11.2013    

Eva Letáčková 
Praha 3.11.2013    

Ing. František Šonka 
- národní 
Brno 5.1.-6.1.2013  
 Petr Buba 
Ostrava 13.4.14.4.2013 
 Pavel Navrátil 
Klatovy 15.6.-16.6.2013 
 MUDr. Vlastimil Novotný 
Mladá Boleslav 20.7.-21.7.2013  

Ing. František Šonka 
Brno 7.9.-8.9.2013  
 MVDr. Čestmír Šrámek, CSc. 
- KV 19.5.2013   
návrh MUDr. V. Novotný:  

Maissen-Jarisch Heliane Mag. 
- SV 1.6.2013   
 Simona Svatoňová 
9) Rozhodčí podzimní klubové akce 
SZVP, PZ, VZ - deleguje pořadatel  
22.-23.9.2012 IFT-GT, Sv. Hubert  
- Kladno  
sobota Derby + IFT-GT,  
neděle Sv. Hubert + IFT-GT  

 

 



10 
 

Rozhodčí: MUDr. V. Novotný, František 
Švec, Libor Kunt, Vladimír Kůrka, 
Roman Sedláček, Alena Sedláčková, 
Miloslav Šnobr, Ing. Luděk Polák 
(sobota) 
Požádat Romana Sedláčka o připravení 
propozic. 
10) Svody - problém zasílání posudků 
jarních svodů jednotlivými OMS 
11) Výjimka pro GS Arry z Dvorku 
Čamourku - chovatelská rada vzala na  
 

vědomí oznámení majitelky o krytí 
psem C.I.E. Liric Xcaliber 
 
Různé: Ing. František Šonka  
- prezentace České myslivosti  
u příležitosti návrhu zápisu ČM do 
UNESCO 
 
12) Termín příští výborové schůze 
2.9.2012 
Omlouvá se - Libor Mašek 

Výborová schůze ČPSK 2.9.2012 
 
Přítomni: MUDr.Vl.Novotný, Mgr. 
Anderlová Jana, Dvořáková Vladimíra,  
Ing. Luděk Polák, Miriam Civochová, 
Markéta Šmakalová, Roman Sedláček, 
Poradci chovu: Milan Remeš, Simona 
Svatoňová, Ing. František Šonka 
Omluveni: Milan Remeš, Fr.Legát, Libor 
Kunt, Libor Mašek, Ing.Šmakal, 
Ing.Marta Kubešová Ph.D., Fr.Švec, 
Martin Hartl 
 
PROGRAM: 
1) Rozhodčí na podzimní MFT – omluva 
Švec, sobota Kůrka, Sedláčci 
2) Koroptve - Vlaďka 
3) Akce 2013 – KV - rozhodčí 
4) Pracovní knížky Roman – 
Předsednictvo ČMKU: čtvrtek 13. 9. 
2012 od 12 hod. v VU 3180 Grabštejn 
5) Oznámení: Dohoda ČPSK a MSKAO  
6) Účet u KB 
7) Zpravodaj 
8) Různé:  
9) Příští schůze výboru 

 
 
 

 
1) sobota - MUDr. Novotný, Ing. Polák, 
? pan Šnobr, neděle - MUDr. Novotný, 
Ing. Polák, R. Sedláček, A.Sedláčková.  
V. Kůrka 
2) Koroptve - akceptace nabídka pana 
Dudy na koroptve na jaro 2013 - 50ks  
á 100Kč - výbor klubu souhlasí  
s nákupem 100ks koroptví na soutěže 
podzim 2012 + jaro 2013 
3) Akce 2013 - zažádat o změnu 
termínu KV na 12.5.2013, rozhodčí  
- návrh oslovit maďarskou rozhodčí  
- kontakt předá Kamila Drábová 
 - Návrh Termínů 2013 - termín VČS 
neděle 27.1.2013 Klub "Na Vartě" 
(domluví pí. Šmakalová) 
- IFT Klapý 19.-21.4.2013 (L. Kunt) 
- NFT, Derby Ratenice 13.4.2013 
(p. Korelus), 14.4. ? 
- IFT-GT, Sv. Hubert, Derby Kladno  
21.-22.9.2013 
- Jarní pohár 1.5.2013 Klapý  
- Kynologický kurz Peruc 27.-29.4.2013 
Program: 27.4. Speciální výstava, Svod 

 



11 
 

 
psů - (jednatel klubu požádá o změnu 
termínu a přesunutí SV), rozhodčí 
Simona Svatoňová, areál bude 
zamluven od pátku 26.4. do 1.5.2013, 
revíry domluví pí. Šmakalová  
s p. Maškem a p. Hučkem 
- ZV Praha 9 - 8.5.2013 
- PZ Praha 9 - 15.10.2013 
- SZVP Litoměřice - termín bude 
upřesněn 
- VZ Litoměřice - termín bude upřesněn 
4) Pracovní knížky – Předsednictvo 
ČMKU: čtvrtek 13. 9. 2012 od 12 hod. 
 v VU 3180 Grabštej, p. Sedláček přislíbil 
dopracování vzoru Pracovní knížky  
a zaslání Mgr. Anderlové během dvou 
dnů  
5) Oznámení: Dohoda ČPSK a MSKAO 
ohledně jednotných chovných 
podmínek - podepsána 14.8.2012 
předsedy obou klubů, předána na 
ČMKU 
6) Účet u KB byl přesunut pražské 
pobočky, byl zřízen termínovaný vklad  
a byly sjednány výhodnější podmínky 
pro vedení běžného účtu 
7) Zpravodaj - uzávěrka 15.10.2012, 
foto na titulní stranu dodá pí. Drábová 
sl. Civochové v nejbližších dnech, 
všichni členové výboru obdrželi zadání 
úkolů pro KZ 2/2012 
8) -Různé: Ing. Polák zajistí zaslání 
faktury na 1000Kč od "Středočeské 
muzeum" za pronájem areálu při KV 
2012 v Panenských Břežanech  
- Mgr. Anderlová pošle link na 
formuláře hlášení zkoušek na rok 2013 
výcvikáři 
 
 
 

 
- Dotace na MS 2012 ve výši 30000Kč, 
vzhledem k nevyužítí dotace z loňského 
roku  
- Nové zkušební řády budou až po 
změně Vyhlášky MZe   
- Ing. Polák zajistí oznámení všech 
kynologických akcí pro rok 2013 na 
Krajské veterinární správě  
- pí. Dvořáková dodá pohár na klubové 
PZ 2012 
- MVDr. Musilová zaslala pro uveřejnění 
na webu ČPSK vlastní statistiku nemoci 
PRA u  plemene GS - bude zveřejněno v 
sekci GS 
- Oznámení - Předsednictvo ČMKU 
9.8.2012: Rozdělení titulu Český 
šampion práce na CHP z loveckého 
výkonu, CHP z pracovního výkonu, CHP 
záchranář – řád pro další jednání:  
zpracuje A.Karban a Bc. V. Tichá – bylo 
předloženo dílčí řešení, bude 
projednáno na příštím zasedání  
- Výročí ČMKU 8. 12. 2012 – Top Hotel 
- Změna výstavního řádu: Článek 6, 1c) - 
Klubový vítěz - Podmínky udělení titulu 
Klubový vítěz jsou plně v kompetenci 
příslušného chovatelského klubu.  
- Dary za práci pro klub - Ing. Polák,  
pí. Šmakalová 
9) Příští schůze výboru dne 13.1.2013, 
10,00 u Simony 

 
Zapsal: Vladimíra Dvořáková 
Ověřovatel zápisu Ing. Polák,  
Mgr. Anderlová 
 

 

 

 



12 
 

 

Přihlášky na kynologické akce a čísla zápisu 
 

Přihlášky na kynologické akce a přepisování údajů ze svodových tabulek a posudků 
z výstav slouží následně ke třídění formulářů před zasláním poradcům chovu nebo jsou 
podkladem pro přiznávání titulů FCI. Ale jen se správně uvedenými údaji. 

K oněm formulářovým úskalím patří zejména rubrika číslo zápisu a tetovací číslo. A to 
zejména u importovaných jedinců. První cesta šťastného majitele dováženého jedince by měla 
vést na plemennou knihu. Na originál PP, který je opatřený zápisem o exportu zapíše pracovník 
plemenné knihy nové číslo zápisu a vystaví přílohu PP, na které už číslo původní plemenné 
knihy uvedeno není. Nové číslo zápisu má návaznost na číselnou řadu vedenou v ČR pro dané 
plemeno. Toto číslo pak majitel vyplňuje do formulářů jako Číslo zápisu. Je to číslo aktuální 
plemenné knihy, kde je jedinec evidován a datum nového zápisu může mít vliv na účast psa na 
některých mezinárodních akcích. 

Na přihláškách, které mají souvislost s udílením titulů FCI pořadatelé navíc vyžadují 
uvedení čísla původní plemenné knihy, tedy z originálu PP, nikoliv jeho české přílohy. Česká 
příloha obsahuje záznam o trvalém označení psa. Je to tetovací číslo, které se úplně neshoduje 
s číslem zápisu nebo číslo čipu. Pokud je pes označen obojím způsobem, je kratší uvádět číslo 
tetovací. Má totiž méně znaků než číslo čipu. Stačí jen trocha pečlivosti při vyplňování. 

 

Zpráva poradce chovu                               gordonsetr  

 
       V prvním pololetí nepřibyl žádný pes do seznamu chovných, ale přibyla jedna 
chovná fena: 
       Yzi z Podmaršovic, 65 cm, "V", CAC, res. CACIB, ZV, LZ, VP, PZ.  
o. Glen ze Želečky, m. Nela z Podmaršovic, maj. Milan Turek, Podmaršovice čp 2,  
257 55  Maršovice. 
 
       V druhém pololetí je přihlášen chovný pes Bond z Dvorku Čamourku a tři nové 
feny - Bora z Karhaňáku, Cíla z Černic,  Crazy Centipede Áres Šamarkán. 
Ty budou popsány na konci roku. Na našich stránkách jsou uvedeny. 
 
V prvním pololetí se uskutečnilo 6 vrhů a vrženo bylo 41 štěňat.  
Celkem máme 31 chovných psů a 23 chovných fen. 
 

                                                                              Ing. František Šonka 
                                                                                              poradce chovu 
 
 
 
 
 



13 
 

Zpráva poradce chovu                             anglický setr  

V letošním roce bylo k dnešnímu dni narozeno 6 vrhů a v nich odchováno 47 štěňat.  k 31.7.2012 

Přehled vrhů - krycí listy z roku 2011  
Beretta Morrison x Garry Silvermoor´s   7 štěňat - 4 fenky, 3 psi CHS Morrison 
Beauty Morrison x Iwanhoe Maxwell Dama Krkonoše 8 štěňat - 2 fenky, 6 psů CH Dea Arduinna  
Konkubína ze Srnína x Chuck Vis Tranquilla  6 štěňat - 2 fenky, 4 psi CHS z Krzáku  
Přehled vrhů - krycí listy z roku 2012  
Alba ze Štítarského lesa x Kuzmič ze Srnína  10 štěňat - 5 fenek, 5 psi  

CHS Auriferous river Otava  
Isis Lady Dama Krkonoše x Lorien July Sunburst  8 štěňat - 2 fenky, 6 psů CHS Lymarkos  
Ronda Magenta x Iwanhoe Maxwell Dama Krkonoše 8 štěňat - 6 fenek, 2 psi CHS Morrison  
Zařazení do chovu 
Fena  
Eimee od Mlázovické tvrze,  člp. 5896, nar. 28.3.2011; 59 cm; 2x V; 2x CAJC; BOJ,  
ZV I.c. 225/4;  PDO CACT, I.c., 221/4, HD 0/0; černobílá  
otec: Fino Vis Tranquilla, matka: Fai Leslie Leven, majitel: Ing. Jana Votrubová,  
Na Ohrádce 186, 507 58 Mlázovice  
Pes  
Jolly z Mešinské hájovny, člp. 5806, nar.: 24.3.2010; 63 cm; 2x V, VTM, CAJC, 2x CAC, ZV I.c. 
220/4 – CACT, HD 0/0; bílooranžový  
otec: Condor z Mešinského hájemství, matka: Lacey z Krzáku, majitel: Ing. Petra Svobodová, 
Švestková 235, 460 01 Liberec 32        František Legát, poradce chovu  
 

Zpráva poradce chovu                                     pointr 
za 1. pololetí 2012 

Vážení příznivci pointrů, 

od 1.1.2012 do 15.10.2012 bylo vystaveno 12 doporučení ke krytí. Nakryto bylo zatím  

9 fen a z toho 3 feny nezabřezly. Narodilo se 51 štěňat, ale je to číslo jen orientační. 

Kompletní statistiku za celý rok naleznete v příštím KZ. 

Co se týká výrazných úspěchů letošního roku, chtěla bych pogratulovat panu  

Bc. Radimu Dudovi, který se svou fenou Chesi z Mešínské hájovny získal 3. místo  

na letošním MKP.   

Závěrem mé krátké zprávy uvádím doplnění seznamu chovných psů, kteří nebyli 

uvedeni v KZ 2012/1. Nově zařazeni mezi chovné jedince byli 2 psi a 6 fen. 

HAKO Z MEŠÍNSKÉ HÁJOVNY, ČLP/POI/10659/12, 25.11.2009, bč., 65 cm, RTG 0/0, 

"V", CAC,CACIB,BOB, ZV,PZ,LZ,SZVP, o.: Archie z Mešínské hájovny, m.: Cita z Joskor, 

maj. Libor Trpák, Dráchov 39, 394 70 Kamenice nad Lipou, tel.: 606 228 427 

IRAN Z DOLNIC, ČLP/POI/10414/12, 25.2.2008, bč, 62 cm, DKK 0/0, "V", R.CAC, ZV,PZ, 

o.: Tor, m.: Gela z Dolnic, maj.: Jan Šabatka, 257 86 Miličín, tel.: 605 830 310 

     Simona Svatoňová, poradce chovu 
 

http://www.pointer-setter.cz/kart.aspx?tkart=pes_pk&pk=1&pl=POI&cpsa=10659
http://www.pointer-setter.cz/kart.aspx?tkart=pes_pk&pk=1&pl=POI&cpsa=10414


14 
 

Zpráva poradce chovu                  irský červenobílý setr  

 

Jen pro připomenutí uvádím, že pro plemeno IRWS je jeden poradce chovu 

pro oba kluby, tudíž níže je uveden kompletní přehled za celou ČR. 

V roce 2012 nebyl zatím uskutečněn žádný vrh tohoto plemene, nicméně 

byly vydány 3 doporučení ke krytí, jedna fena je již nakryta a očekáváme, zda bylo 

krytí úspěšné. Jedná se o fenku ARTEMIS BOHEMIA THALSET, paní Rokůsková se 

rozhodla vybrat psa ze zahraničního chovu – světového šampióna 2012 UNITED 

SPOTS RED KITE a tedy pokračovat v linii. 

 

Nově byli do chovu zařazeni následující jedinci: 

PSI: 

BERNSTEIN LOHMANN´S – ČLP/RWS/258/12-import Německo, narozen 19.12.2009, 

maj: MVDr. Čestmír Šrámek CSc., Údolní 470/1, 691 72 Klobouky u Brna,  

tel. 777 944 933 

FENY: 

BRENDA LOHMANN´S - ČLP/RWS/259/12-import Německo, narozena 19.12.2009, 

maj. MVDr. Čestmír Šrámek CSc., Údolní 470/1, 691 72 Klobouky u Brna,  

tel. 777 944 933 

PROUD MARY DALRIACH - ČLP/RWS/257/12-import Velká Británie, narozena 

18.8.2009, maj: MVDr. Čestmír Šrámek CSc., Údolní 470/1, 691 72 Klobouky u Brna, 

tel. 777944933 

 

Z chovu byli vyřazeni následující jedinci: 

PSI: 

JUNO Z LUKOVSKÝCH LÁNŮ – ČLP/RWS/36, narozen 24.4.2000, maj. T. Nečas – pro stáří psa 

DICK ZE SKŘIPŮ – ČLP RWS/113/07, narozen 30.11.2003, maj. Ing. Sedlák - úhyn  

FENY: 

LEŇA BOJANDOLÍ - ČLP/RWS/142, narozena 12.11.2004, maj. K.Drábová – pro stáří feny 

LUNA BOJANDOLÍ – ČLP/RWS/143, narozena 12.11.2004, maj. J. Korcián – pro stáří feny 

MERRY Z LUKOVSKÝCH LÁNŮ - ČLP/RWS/110 narozena 23.10.2003, maj. MVDr. Šrámek – pro 

stáří feny 

 

 

 

http://www.pointer-setter.cz/kart.aspx?tkart=pes_pk&pk=1&pl=RWS&cpsa=142


15 
 

PŘEHLED CHOVNÝCH PSŮ A FEN K 30.09.2012: 

ČESKÝ POINETR A SETTER KLUB 

CHOVNÍ PSI IRWS 

1.HERON Z ŠUMAVSKÉHO KRAJE, ČLP/RWS/96 nar:13.5.2003 V 64cm DKK 0/1(AB) Junior 

CH,CH ČR,11x Výb 1, 3x CAJC, 8x CAC, 6x CACIB, 8x BOB,Klub.výstava 2x CAC,2x vítěz Speciální 

výstavy Litoměřice. O: ICH Hard Z Lukovských Lánů. M: CH Jenny Z Lukovských Lánů               

Majitel: Petr Šimáček Hradecká 1013, 342 01 Sušice. mob: 606478466 

2.LEO BOJANDOLÍ , ČLP/RWS/137 nar: 12.11.2004 V 64cm DKK 0/1 (AB) Clad 0 ICH,JCH ČR,JCH 

Slovenska,CH ČR,CH Slovenska,CH Maďarska,CH Rakouska. 31xVýb 1 ,18x CACIB,30x 

BOB,Národní vítěz Brna,Prahy,Tulnu,Welsu,Nitry. Klubový vítěz 2006 a 2007. ZVV v 1c 206/4 

Memoriál Josefa Luxe v 1c. vítěz. O: Justbe United Spots M: Iris Bohemia Thalset.                     

Majitel: Ing. Kamila Drábová Mutěnice 143, 696 11 mob: 725353770 

3.ALBERT Z VLČÍCH MÁKŮ, ČLP/RWS/152 nar:28.2.2005 V 65cm DKK 0/0. JCH ČR ,4x V1, 

CAJC,BOB,Klubová výstava V1 CAJC, ZV 1c 205/4,LZ 1c 240/4, PZ 1.c. 291/4 vítěz. O:Justbe 

United Spots M: Inka Bohemia Thalset. Majitel: Zdeněk Burda, Ostřešany u Pardubic 

CHOVNÉ FENY IRWS 

1. AMÁLKA Z VLČÍCH MÁKŮ, ČLP/RWS/159, Junior CH, České Budějovice V1 CAJC, MVP Praha 

CAJC, SVP Litoměřice V1 CAJC BOB, Klubový vítěz CAJC. Nar: 28.02.2005 DKK 0/0. ZV 1. c 206/4 

Hejtmanský pohár ZV 1c 194/4 člen vítězného družstva. O: Justbe United Spots M: Inka 

Bohemia Thalset . Majitel: Ing. Josef Paroubek, Semín, 535 01 Přelouč. mob: 777724203 

2. VEGA BOHEMIA THALSET, ČLP/RWS/186 Oblastní vítěz Náměšť na Hané VD  nar: 7.6.2006   

V 62cm  ZV v1c 219/4  DKK 0/0   O: Justbe United Spots  M: JCH Hany Bohemia Thalset.             

Majitel: Petr Tyc  Dr. Stojana 50,  751 17  Horní Hostěnice 

3. ARTEMIS BOHEMIA THALSET, ČLP/RWS/219, nar. 20.7.2008, GCH ČR, CH ČR, CH SR, 6x BOB, 

4 x CACIB, 2x res. CACIB, 11 x CAC, 2x CAC ČMKU, 2x Národní vítěz, CWC, Anw.Dt.Ch.VDH, 2x 

BOB Junior, Nejlepší mladý jedinec, Vítěz třídy mladých, 2x CAJC. DKK 0/0 . ZV 1.cena (222 b.), 

PZ 1.c (288 b.), PZ CACT 1.c (300 b.). O: United Spots Justbe, M: Vanesa Rysi Wykrot.       

Majitel: Mgr. Renáta Rokůsková, Otýlie Beníškové 12, 301 00 Plzeň, mobil : +420 777 603  040, 

www.artegerd.ic.cz 

 

MORAVSKOSLEZSKÝ KLUB ANGLICKÝCH OHAŘŮ 

CHOVNÍ PSI IRWS 

1. CANT BUY ME LOVE REDDEER – import Rakousko – člp. RWS/243/10, nar. 12.8.2008 CAC,  

CACIB, BOB, Klubový vítěz 2011, vítěz skupiny CRUFTS SHOW ANGLIE, ZV I.cena, otec: Dalriach 

Auchindoun, matka: Saoisse Red Nokomis, majitel: Jan Korcián , Horní Bojanovice 80, 693 01, 

tel: 777 254 302 

 

 

 

http://www.pointer-setter.cz/kart.aspx?tkart=pes_pk&pk=1&pl=RWS&cpsa=137
http://www.pointer-setter.cz/kart.aspx?tkart=pes_pk&pk=1&pl=RWS&cpsa=186
https://email.seznam.cz/redir?hashId=2585828723&to=http%3a%2f%2fwww%2eartegerd%2eic%2ecz


16 
 

2. LARGO BOJANDOLÍ – člp. RWS/138/10, nar. 12.11.2004 VD, ZV, PZ, BZ – vše I. cena, otec: 

United Spots Justbe, matka: Iris Bohemia Thalset, majitel: Petr Pekárek, Batňovice 254, Úpice 

542 32 

3. BERNSTEIN LOHMANN´S – ČLP/RWS/258/12-import Německo, narozen 19.12.2009, V1, CAC 

BOB, Klubový vítěz 2012, výška 64cm, DKK A/B, otec: History´s of Highland Baloú, matka: 

Deargban O´Faolain, ZV I.cena 225 bodů, majitel: MVDr. Čestmír Šrámek CSc., Údolní 470/1, 

691 72 Klobouky u Brna, tel. 777 944 933 

CHOVNÉ FENY IRWS 

1.ROXY BOHEMIA THALSET – člp. 147, nar. 10.1.2005, CACIB, PZ-I, otec: United Spots Justbe, 

matka: Hela Bohemia Thalset, majitel: Oldřich Šebela, Loděnická 290, 783 14 Bohuňovice 

2. ORI Z LUKOVSKÝCH LÁNŮ – člp. 229, nar. 19.5.2009, CAC, Res. CACIB, ZV-CACT, otec: Juno  

z Lukovských lánů, matka: Merry z Lukovských lánů.                                                                       

majitel: MVDr. Čestmír Šrámek, Údolní 1 691 72 Klobouky u Brna 

3. BRENDA LOHMANN´S - ČLP/RWS/259/12-import Německo, narozena 19.12.2009, V1, CAC 

Klubový vítěz 2012, výška 59cm, DKK A/B, otec: History´s of Highland Baloú, matka: Deargban 

O´Faolain, ZV I.cena 216 bodů, majitel: MVDr. Čestmír Šrámek CSc., Údolní 470/1, 691 72 

Klobouky u Brna, tel. 777 944 933 

4. PROUD MARY DALRIACH, ČLP/RWS/257/12-import Velká Británie, narozena 18.8.2009, V2, 

RES CAC, výška 60cm, DKK A/A, otec: Auchindoun Dalriach, matka: Polly Pepperstown, ZV 

I.cena 212 bodů, majitel: MVDr. Čestmír Šrámek CSc., Údolní 470/1, 691 72 Klobouky u Brna, 

tel. 777944933 

 

Děkuji všem za spolupráci a těším se na setkání při akcích pořádaných ČPSK  

v roce 2013, přeji všem hezký podzim a mírnou zimu. 

Ing. Kamila Drábová, poradce chovu 
 

 

 

fena Flér od Rakovnické brány 
nar. 15.3.1996 (16 let) 
CACIB, šampion ČR,  
ZV, PZ 
odchov 3 vrhů štěňat 
chovatel MVDr.Ludvík Ransdorf 
majitel MUDr.Ivo Trešl 

 

 



17 
 

Zpráva poradce chovu                                 irský setr  

za období od 1.1. - 1.10.2012 
Než přejdu ke zprávě o chovu za uplynulé období, chtěl bych poděkovat za 

spolupráci všem chovatelům, myslivcům a ostatním členům našeho klubu, kteří se 
chovali korektně k nastaveným pravidlům a řádům ČPSK. 

Početní stav chovné základny se v roce 2012 držel přibližně na loňské úrovni, 
kdy bylo zapsáno 25 chovných psů a 41chovných fen. Po vyřazení přestárlých  
a uhynulých pejsků, je evidováno 43 fen a 26 krycích psů. Krycí list byl vystaven 13 ti 
majitelům chovných fen. Nahlášeno bylo 9 vrhů. Narozeno bylo celkem 67 štěňat,  
z toho 38 psíků a 29 fenek. Podrobný přehled o vrzích bude zveřejněn v příštím čísle 
našeho zpravodaje.  

V letošním roce bylo do chovu zařazeno 5 nových chovných jedinců. 
Psi : 
FRED Z JIROUŠKOVA DVORA, VD 1, IS/15507, 26.10.2010, 66 cm,DKK 0/0, 
ZV I.c.(228/4),PZ I.c.(300/4) o.: Harry z Bolešinské hůrky, m.: Iara od Rakovnické brány,  
maj.: Jiří Jiroušek, Jesenice 15, Sedlčany 264 01  
COLT JELENÍ ZÁŘE, V 1,CAC,IS/15359, 2.11.2009,67 cm, DKK 0/0,PZ II.c. (258/4), 
o.:Andy ze Šumavských hor, m.:Sara od Klapavce, maj.: Roman Čarek, Čížová 20,  
398 31 – Čížová 
Feny :  
IRISH QUEEN RED JENNY´S IRSAL, Člp -IS/14976,26.6.2007, Český junior šampion 
Český šampion,Vítěz Prahy,Vítěz klub.výstavy,Vítěz spec. výstavy, 4 x BOB 
CAC,CACIB,DKK 0/0,CLAD N/N, ZV-I.c.(225/4)-vítěz, o.:Satlas Man Overboard,  
m.: Maybelline Jenny´s Irsal,maj.: Alena Štarmanová, Přímětická 1193/26 
Praha 4, 140 00, tel.: 737716 335, e-mail: irsal@seznam.cz 
BEA NATHEA APOLI GWEN, Člp-IS/15402, 21.2.2010, český junior šampion 
2 x CAJC, 1 x CAC, ZV I:c. (222/4), o.:Russell´s Kismet, m.: Desiree z Košumberka,  
maj.: Alena Poláková, Vinohrady 13, Kleneč 41 301, e-mail: alenka.polakova@centrum.cz 
POLLY ZE SRBECKÝCH LUHŮ, V 1 CAC, Člp-IS/14993,8.8.2007, 61 cm, DKK 1/1 
PZ I.c.(297/4),o.Cit z Hosteckých vrchů, m. Kyty ze Srbeckých luhů, maj.:Irena Švecová, 
Hamerská 16,Březová , Karlovy Vary 360 01, tel.: 774 181 192, 353 235 857,  
e-mai : irenasvecova@seznam.cz 

 
Závěrem této zprávy bych rád popřál do nadcházející výstavní a zkouškové sezóny jen 
to nej a samozřejmě také mnoho úspěchů a radostí v osobních životech našich členů 
a jejich rodin.  
 

Váš poradce chovu - Milan Remeš 
 
 
 
 
 

mailto:irsal@seznam.cz
mailto:alenka.polakova@centrum.cz
mailto:irenasvecova@seznam.cz


18 
 

Jarní svody                                      2012 a doplnění 2011 

Bohužel v posledních letech se nám z Plemenné knihy dostávají posudky z jarních 
svodů ve stále menších počtech. Prosíme tedy členy, zda by kopie těchto posudků 
posílali sami na příslušného poradce chovu. Děkujeme 

 

Gordonsetr 
Letošní  svod se konal v tradičních podmínkách za velmi pěkného jarního počasí. 

Chovatelů a příznivců bylo hodně, ovšem psů málo. Na to jsem několikrát upozorňoval, že 

předešlý rok byl pro reprodukci nejhorší.  

                Po svodu jsme tentokrát shlédli ukázky agility, které předvedly členky oblastní skupiny 

agility Hloubětín. Slečna Vanda Macibobová se slavnou fenou, vicemistryní světa Elsou z Nětčic 

a slečna Kristýna  Bachůrková s chovným pointrem Gwenem Blahudem. Z 20 disciplín  jsme 

viděli tři  - tunel, skokové překážky a slalom. Obě děvčata se shodla na tom, že gordonsetr 

nemá s tímto výcvikem problémy. Když si vše osvojí, plní disciplíny s radostí a současně vybijí 

svou nezměrnou energii. 

Otec: Dastin Dama Krkonoše 

Matka: Sarmando Dream Erika 

datum vrhu: 15.12.2010  „Dama Krkonoše„ 

Pady D Scotch  6275              69 cm tmavá 

Pet D Scotch                     6276                      66 cm tmavá 

Pola D Scotch                      6280                      65 cm tmavá 

Paris D Scotch                      6281                      64 cm tmavá 

Otec: Rigo z Podmaršovic 

Matka: Amarena Esperanza Futura 

datum vrhu: 19.3.2011                      „Esperanza Futura„ 

Berty   6297  61 cm hnědá           kryptorch. 

Betrica      6300   64 cm  tmavá                         

Buccina   6303  63  cm hnědá        - P3LN, + P1PN 

Brixena   6301    62  cm   hnědá                     +P1PN 

Otec: Aron z Čehovských lánů 

Matka: Amie z Dešenických lesů 

datum vrhu: 27.3.2011        „z Dešenických lesů“ 

Candy         6308  63 cm  tmavá 

Clift                                             6305  71 cm tmavá 

Otec: Brit z Dvorku Čamourku 

Matka: Happy z Želečky 

datum vrhu: 9.9.2011                                  „ Z Želečky“ 

Kastor  6325                           63 cm tmavá 

Kyra                    6331                                  59  cm       tmavá 

Kaira                      6328                           54  cm        tmavá              



19 
 

Irský setr 
 

Atyla Warrior Mahagony Paw  Russel´s Kismet 

CorryChassi Mahagon Dream  Desiree z Košumberka  

vrh: 28.7.2011    vrh: 21.2.2010 

Ayden  Anna´s Chase         66 cm  Bastr ApoliGwen   65 cm 

Aine                                       63 cm 

Aimme                                  60 cm 

Annie                                    63 cm 

 

M´EudailTheTemptation     Candy Mahagon Dream 

BeatrixHappyNonstop   Nela ze Srbeckých luhů 

vrh: 27.7.2010    vrh: 2.11.2010 

Annie HappyTrix  63 cm  Tonny ze Srbeckých luhů    64 cm 

 

GardenStar´s Orig. Edition      Cit z Hosteckých vrhů 

Country MelodyJenny´s Irsal   Ara ze Šumavských hor  

vrh: 7.5.2010    vrh: 12.4.2011 

BeatrixRenas Mahagony Paw  62 cm  Jessy ze Šumavského kraje   63 cm 

BaileysTheOriginal                      64 cm 

 

Pointer 
 

Ajax z Knollovy školy   Car z Pozořice 

Fera z Mešinské hájovny   Ambra Bohemia Frony 

vrh: 4.12.2009    vrh: 11.2.2010 

Captain Onur od Spálené louky  64 cm  Forester z Malé svaté hory  

10645      předkus 10664 

 

Kord z Mešinské hájovny   Brok Nová Hajnice  

Iris Juta z Bolatic    Cami Pozořice 

vrh: 23.6.2010    vrh: 26.7.2010 

Atos od Zeleného stolu 66 cm  Artex Cabalia 62 cm 

10718     10727 

Astra   62 cm  Artuš   64 cm, slabá kostra 

10721     10726 

 

Picenum Layos     

Miss vom Mückenborn 

vrh: 10.8.2010 

Delta vom Kleebachtal 58 cm, +P1VN         POI/VDH/DPZ-47/2010 4710 



20 
 

Jarní pohár                                                          2012 

         Za horkého počasí proběhl v Uněticích v první májový den další ročník Jarního poháru 
Českého pointer a setter klubu. Zázemí nám tentokrát poskytlo Myslivecké sdružení Roztoky  
a Honební společenstvo Velké Přílepy. V revírech poblíž ruzyňského letiště letos soutěžilo 
celkem 21 setrů a pointerů. 
          Jarní klubový pohár vybojovala Bora z Dvorku Čamourku - fena gordonsettera vedená 
Jiřinou Moravcovou. Pohár Ireny Rafalské pro nejlepšího irského setra zůstává pro tento rok  
v depozitu klubu, protože ani jeden irský setter letos soutěž bohužel nedokončil.  
Pořadatelem soutěže byl náš klub spolu s OMS Praha Západ.  
Vrchní rozhodčí: MUDr. Vlastimil Novotný.         
 

1. skupina - posuzovali Ing. Luděk Polák        2. skupina - posuzovali Libor Kunt 
                      a Martin Hartl                                                       a Miloslav Šnobr 

1: Erny od Mlázovické tvrze                               8: Ira Vis Tranquilla 

2: Attila Coroussy                                                 9: Jenny ze Šumavského kraje 

3: Bora z Dvorku Čamourku                             10: Jana Vis Tranquilla 

4: Jackie z Mešinské hájovny                           11: Jinie Vis Tranquilla 

5: Eimee od Mlázovické tvrze                          12: Chiki Bohemia Šibeník 

6: Madona Mia Tuliketun Dama Krkonoše    13: Ibi Vis Tranquilla 

7: Elsa z Netčic                                                    14: Gala 

3. skupina - posuzovali František Švec a Vladimír Kůrka, čekatel: Ing. Marta Kubešová, PhD 

15: Daxa Nová Hajnice                                      19: Alwin z Wenytry 

16: Canidia Seva                                                 20: Aquila z Wenytry 

17: Delta vom Kleebachtal                               21: Bodin Levaki 

18: Abandinus Elimar Doubrava 
 

Jméno, pohlaví  
Plemeno psa 

Zápis 
Člp. 

Majitel  
Vůdce 

Počet  
Bodů / nos 

Klasifikace Pozn. 

Bora z Dvorku Čamourku  
fena  
Gordonsetr 

/GS/  
6131 

Moravcová 
Jiřina  
Moravcová 
Jiřina 

202/ 4 I. c.  

Hledání ve stylu plemene, dobře pracuje s větrem. Ve 4.minutě staví pernatou, po vzlétnutí 
zaskakuje za zvěří, po ráně klidná. 

Erny z Mlázovické tvrze  
pes  
Anglický setr 

/AS/  
5894 

Fadrhonc 
Martin  
Votrubová 
Jana, Ing. 

201/ 4 I. c.  

Horší systém hledání, krátce staví bez prokázání zvěře. V 10. minutě staví pernatou, postupuje a za 
spolupráce s vůdcem zvěř vzlétá. Za zvěří a po ráně klidná. 

Ibi Vis Tranquilla 
fena  
Anglický setr 

/AS/  
5699 

Dvořáková 
Vladimíra  
Dvořáková 
Vladimíra 

201/ 4 I. c.  



21 
 

Hledání je systematické s výborným nasazením, fena dobře reaguje na často měnící se vítr. 
V prvém běhu nepřichází na zvěř, poskytnut druhý běh. Ve velice těžkém terénu 
vypracovává pernatou, pouze krátce postupuje, klidná po vzlétnutí a po výstřelu. 

Gala 
fena  
Anglický setr 

AS  
9.1. 
2010 

Kaucká Iva  
Kaucká Iva 

198/ 
4 

 

I. c.  

V prvém běhu fena hledá ne příliš systematicky, avšak rychle a vytrvale. Nepřichází na zvěř. 
Ve druhém běhu využívá šanci na ubíhající bažantí slepici, kterou vystavuje, postupuje. Po 
vzlétnutí nutná podpora vůdce ke klidu feny. 

Delta vom Kleebachtal  
fena  
Pointer 

VDH/  
DPZ/  
47/ 
2010 

Hučko 
Martin, Ing.  
Hučko 
Martin, Ing. 

197/ 
4 

I. c.  

Rychlé, dynamické hledání, dobře pracuje s měnícím se větrem. Výborný styl, mechanika 
pohybu i držení hlavy. V začátku běhu značí zajíce, v polovině běhu ho pevně vystavuje, po 
vyvstání zvěře a výstřelu zaskakuje za zvěří, po povelu zůstává klidná. 

Canidia Seva 
pes  
Anglický setr 

/AS/  
5724 

Varhánková 
Marie  
Varhánková 
Marie 

194/ 
4 

I. c.  

Hledání ve stylu plemene, dobře reaguje na měnící se vítr, využívá přidělený prostor, 
konstantní rychlost po celou dobu běhu. Těžký bod na ubíhajícím bažantu. Po vzlétnutí 
zvěře a výstřelu se pouští za zvěří, na povel se vrací. 

Aquila z Wenytry 
fena  
Gordonsetr 

/GS/  
6178 

Mojžíšková 
Alice  
Mojžíšková 
Alice 

191/ 
4 

I. c.  

Temperamentní hledání, vytrvalé po celou dobu běhu, ne zcela ve stylu plemene, dobrý 
kontakt s vůdcem. V polovině běhu vystavuje zajíce, krátce postupuje. Po vyvstání srstnaté 
zvěře ji hlasitě pronásleduje, avšak na povel se vrací. 

Daxa Nová Hajnice 
fena  
Pointer 

/POI/  
10390 

Hučko 
Martin, Ing.  
Hučko 
Martin, Ing. 

186/ 
4 

I. c.  

Méně systematické hledání narušované častými povely píšťalkou. Ze začátku běhu dobré 
nasazení i tempo, výborný styl i mechanika pohybu. Zhruba v polovině běhu upadá  
v tempu. Poskytnut druhý běh, v nepřehledném terénu staví zajíce, krátce postupuje, 
zaskakuje za zvěří a na povel zůstává. 

Madona Mia Tuliketun 
Dama Krkonoše 
Anglický setr 
fena 

/AS/  
5754 

Šeda 
Jaroslav Ing.  
Šeda 
Jaroslav Ing. 

182/ 
4 

II. c.  

V 5.minutě krátce staví a postupuje po vzlétnutí pernaté zvěře ji štve. Klidná po výstřelu, 
styl lze akceptovat, hledání na vzdálenost brokového dostřelu. 

 

 



22 
 

Attila Coroussy  
pes  
Anglický setr 

 

/AS/  
5831 

Kavan 
Ondřej  
Kavan 
Ondřej 

178/ 
4 

III. c.  

Hledání hluboko před vůdcem, v 7.minutě krátce staví a postupuje. Zvěř vyráží a štve. 
Dostatečně nevyužívá přidělený terén. 

Jackie z Mešinské 
hájovny 
fena, Pointer 

/POI/  
10740 

Hanč Jiří  
Hanč Jiří 

  Odstoupil 

Pes v 9.minutě přestává hledat a polehává. 

Eimee od Mlázovické 
tvrze  
fena  
Anglický setr 

/AS/  
5896 

Votrubová 
Jana, Ing.  
Votrubová 
Jana, Ing. 

  Neobstál 

Prostorné, rychlé hledání ve výborném stylu plemene. Nevyužívá šanci na pernaté, tu pak 
následně štve z vlivu vůdce, v limitu se vrací. 

Elsa z Netčic  
fena  
Gordonsetr 

/GS/  
5767 

Frank Jan  
 
Frank Jan 

  Odstoupil 

V páté minutě krátce staví pernatou, vyráží ji, štve a následně chytá. Vůdce nestřílí. Hledání 
ve stylu plemene. 

Ira Vis Tranquilla  
fena  
Anglický setr 

/AS/  
5700 

Dvořáková 
Vladimíra  
Dvořáková 
Vladimíra 

  Odstoupil 

Fena se neprezentuje, 3x staví v různých směrech bez prokázání zvěře, odstoupila. 

Jenny ze Šumavského 
kraje 
fena  
Irský setr 

/IS/  
15603 

Žáček Jiří  
 
Žáček Jiří 

  Neobstál 

V počátku hledání nasazuje dobré tempo, avšak ve 4.minutě přechází pernatou. Poté 
výrazně polevuje v tempu. 

Jana Vis Tranquilla 
fena  
Anglický setr 

/AS/  
5782 

Dvořáková 
Vladimíra  
Dvořáková 
Vladimíra 

  Neobstál 

Hledání je často usměrňováno vůdcem, je široké a s vyjádřenou touhou najít zvěř. V 
průběhu hledání často krátce ověřuje pachy. Přechází zvěř. 

Jinie Vis Tranquilla 
fena  
Anglický setr 

/AS/  
5786 

Dvořáková 
Vladimíra  
Dvořáková 
Vladimíra 

  Neobstál 

Hledání je rychlé, prostorné, vytrvalé s vyjádřenou touhou nalézt zvěř, zcela ve stylu 
plemene. V 8. minutě nevyužívá vystavení na pernaté. 

 

 



23 
 

Chiki Bohemia Šibeník 
fena  
Pointer 

/POI/  
10801 

Šabatka Jan  
 
Šabatka Jan 

  Neobstál 

Hledání postrádá větší nasazení a systematičnost, 2x nevyužívá vystavení na srstnaté a 1x 
na pernaté. Klid před srstnatou korektní. 

Abandinus Elimar 
Doubrava  
pes 
Irský setr 

/IS/  
15444 

Svobodová 
Lenka  
Svobodová 
Vojtěch 

  Odstoupil 

Alwin z Wenytry 
pes  
Gordonsetr 

/GS/  
6174 

Vojáčková 
Monika  
Vojáčková 
Monika 

  Odstoupil 

Bodin Levaki  
pes  
Gordonsetr 

/GS/  
6311 

Tamchynová 
Alexandra  
Tamchonová 
Alexandra 

  Odstoupil 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

foto – Ondřej Kavan 



24 
 

Zkoušky vloh                                                       2012 

ČESKOMORAVSKÁ  MYSLIVECKÁ  JEDNOTA – Lešanská 2a/1176 ; 141 00 Praha 4 

PŘEHLED VÝSLEDKŮ ZKOUŠEK LOV.PSŮ 
Zkoušky vloh ohařů se zadáním titulu CACT ( pouze ČPSK ) 

konaných v Uhříněvsi, dne 8. 5. 2012 

Pořadatel: OMS ČMMJ Praha 9 a 10, ČPSK       počet přihlášených psů  24 

Vrchní rozhodčí: dr.Jiří HAVEL   počet předvedených psů  24 

Rozhodčí: Libor KUNT, Miloslav ŠNOBR, František ŠVEC, Zbyněk PÍBL, Milan HANČ, František 

MATĚJKA,  Čekatel: Alena SEDLÁČKOVÁ, Eva STRAKOVÁ 

ZPRÁVA VRCHNÍHO ROZHODČÍHO 

    Stručná zpráva o průběhu zkoušek, zejména organizace, zazvěření, úroveň a chování    

vůdců psů ( případně podané protesty ): 

    Veterinární přejímka přihlášených psů na základě povolení MVZ Praha byla provedena před 

zahájením a rozlosováním do skupin.  

    Zkoušky byly zahájeny trubači na lesnice Dykovy signály uvítání a zahájení. Přítomné uvítali 

za pořadatele předsedové OMS Praha 9 a 10. Za spolupořadatele ČPSK přítomni p. Kunt 

místopředseda ČPSK, pí. Dvořáková – výcvikářka klubu, p.Švec předseda RK, ing.Kubešová PhD, 

p.Šnobr – členové RK ČPSK a poradci chovu p.Svatoňová – pointři, ing.Šonka – gordonsetteři  

a p.Remeš – irský setteři. Odchod do honitby v 8: 45 hodin. 

    Inspekce vrchního rozhodčího během zkoušek u jednotlivých skupin. Posuzování rozhodčích  

bez problémů hodnocení provedené práce psů a vůdců plně respektováno. Protest nebyl 

podán, organizace zkoušek bez připomínek vůdců i rozhodčích. Honitba dobře zazvěřena, 

každý pes měl možnost během zkoušky narazit na pernatou i srstnatou, kryt odpovídající. 

Práce v poli ukončeny mezi 14:15    – 14:45 hodin. Meteo: jasno, slunečno 19 ° C 

    Zkoušky ukončeny v 15:15 hodin vyhlášením výsledků. Na základě porady rozhodčích a členů 

výboru ČPSK nebyl titul CACT a CACT res. udělen vzhledem k tomu, že práce potencionálních 

uchazečů tohoto titulu má ještě určité rezervy. Předání cen a diplomů spolu s vrchním 

rozhodčím předala členka KK ČMMJ pí. Mgr.Jana Anderlová. Úroveň přípravy  

a průběhu ze strany pořadatelů lze hodnotit jako  výborně připravené. 

Datum 8. května 2012                                                                Dr. Jiří Havel,  vrchní rozhodčí  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



25 
 

Jméno, pohlaví,  

Plemeno psa 

Zápis 

Člp 

Majitel 

Vůdce 

Počet  

bodů/nos 

Klasifikace Pozn. 

ELMEE od Mlázovické tvrze                           

Fena          

Anglický setter 

AS 

5896 

Ing.Jana Votrubová 

 

Ing.Jana Votrubová 

225 / 4 I.c  

ERNY od Mlázovické tvrze                          

Pes 

Anglický setter 

AS 

5894 

 

Ing.Jana Votrubová 

 

Martin Fadrhonc 

225 / 4  I.c  

JACKIE z Mešínské hájovny                    

Fena 

Pointer 

POI 

10740 

Jiří Hanč 

 

Jiří Hanč 

225 / 4 I.c  

RENA  z Cidlinovy špičky 

Fena 

Německý krátkosrstý ohař 

KO 

79230 

Michaela Bartůňková 

 

Michaela Bartůňková 

218 / 4 I.c  

ALŽBĚTA  Bertoni Prague                        

Fena 

Maďarský ohař krátkosrstý 

MOK 

3763 

Petra Veselá 

 

Petra Veselá 

216 / 4 I.c  

JÓNEK z Panských lesů               

Pes 

Maďarský ohař krátkosrstý 

MOK 

3312 

Jan Růžek 

 

Jan Růžek 

213 / 4 I.c  

FLAIR z Mešínské hájovny                     

Fena 

Německý krátkosrstý ohař 

KO 

77850 

Lucie Svobodová 

 

Lucie Svobodová 

211 / 4 I.c  

FORCE Magenta From 

Morrison                  Pes 

Anglický setter 

AS 

5810 

Ivana Fialová 

 

Ivana Fialová 

209 / 4 I.c  

GANDALF  Leslie Leven 

Fena 

Anglický setter 

AS 

5878 

Zdeněk Čvančara 

 

Ing.Jana Votrubová 

204 / 4 I.c  

CHAR  z Koktánů                               

Pes 

Český fousek 

ČF 

61041 

Stanislav Veselý 

 

Stanislav Veselý 

202 / 4 I.c  

LORD  ze Zápotockého 

Pes 

Irský setter 

IS 

15581 

Linda Hrubá 

 

Linda Hrubá 

197 / 4 I.c  

BALOO Bonel Boglarca 

Pes 

Maďarský ohař krátkosrstý 

MOK 

3860 

 

Michala Kotíková 

 

Jan Kotík 

196 / 3 I.c  



26 
 

IRONY Gátova alej 

Fena 

Maďarský ohař krátkosrstý 

MOK 

3950 

Ondřej Kouša 

 

Krista Koušová 

187 / 3 I.c  

ALEXANDER  The Great 

Arteniké                   Pes 

Výmarský ohař krátkosrstý 

VOK 

8045 

Veronika Putenyová 

 

Veronika Putenyová 

185 / 3 I.c  

DARIEN Morrison 

Fena 

Anglický setter 

AS 

5683 

Hana Holbová 

 

Stanislav Holba 

202 / 4 II.c 2 

poslušnos

t 

GRISON de la Vallee D L 

Pes 

Modrý dlouh.pikard.ohař 

MPO  

 1 

Lucie Šrettrová 

 

Lucie Šrettrová 

  Odvolán 

ARON ze Špalkova dvora 

Pes 

Malý münsterland.ohař 

MMO 

10099 

Libor Ježek 

 

Libor Ježek 

  odvolán 

ELLA Fitzgerald Ja- Sta Czek                         

Fena 

Německý krátkosrstý ohař 

KO 

79540 

Jana Popelková 

 

Daniel Popelka 

  odvolán 

ARCHIE z Šalamounova lesa                           

Fena 

Maďarský ohař krátkosrstý 

MOK 

3893 

Leopold Nevídal 

 

Marcela Nevídalová 

  odvolán 

TONNY  ze Srbeckých luhů                         

Pes 

Irský setter 

IS 

15519 

Milan Remeš 

 

Milan Remeš 

  odvolán 

BEATRICE Renas Mahagony 

Pan                           Fena 

Irský setter 

IS 

15431 

Jan Šmíd 

 

Veronika Šmídová 

  odstoupil 

CLIFF  Blackbarbarian 

Pes 

Bretaň. ohař dlouhosrstý 

EB 

781 

Kateřina Salačová 

 

Kateřina Salačová 

  odstoupil 

ORNELA z Lukoven.koutů     

Fena 

Bretaň.ohař 

EB 

828 

Eva Seidlová 

 

Eva Seidlová 

  odstoupil 

MADONA Mia Tuliketun 

Dama Krkonoše      Fena 

Anglický setter 

AS 

5754 

Ing.Jaroslav Šeda 

 

Ing.Jaroslav Šeda 

  odvolán 

 

 

 

 



27 
 

SZ vodní práce                                                    2012 

Litoměřice 

Tyto zkoušky se konaly 1.9.2012 a přihlásilo se pouze šest zájemců a to: 2x 

AS, 1 MMO, 1 VOK, 1 NKO a 1 NK. S úbytkem drobné zvěře se stále častěji setkáváme 

s menším zájmem o chov a výcvik loveckých psů a to se promítá i při účasti na všech 

zkouškách.  

Na SZVP propůjčilo svoji honitbu MS Podháj Kleneč a sraz byl v klubovně 

DHS, pár metrů od rybníka. Ochota k práci v hluboké vodě a přinášení kachny 

z hluboké vody se prováděly na místním rybníku, který není sice velký, ale splňuje 

podmínky pro tyto disciplíny. Protože rybník se nachází skoro uprostřed obce, 

přilákaly tyto zkoušky i dost početnou koronu, která se zájmem sledovala, co se to 

vlastně na těch psech chce a co musí umět. Na dohledávky a nahánění jsme přejeli 

k Roudnici, kde byla dostatečně velká plocha rákosí, která plně splňovala podmínky 

pro tyto disciplíny. Tady museli psi opravdu prokázat, že umí hledat v rákosí a že jsou 

dostatečně ovladatelní. Hustý rákos byl hojně zapachován od bažantů, zajíců, srnčí 

zvěře a kachen. Také nahánění dopadlo pro psy velmi dobře, ale větší problém byl 

psy ze zapachovaného rákosí přivolat. Snad každý s velkou obavou nastupoval na 

dohledávku. Psy svádělo sledovat stopy v  rákosí a minuty určené k dohledávce 

neúprosně ubíhaly. Nakonec se to všem podařilo. Padla sice občas dvojka, ale to jsou 

pořád krásné známky.  

Poslední disciplína, klid na stanovišti, se prováděla u rákosí. Většina vůdců 

měla obavu, zda z rákosí nevyběhne ještě zvěř, proto si raději své svěřence nechali na 

vodítku a udělali dobře. Na klidu na stanovišti padlo pět dvojek a pouze jeden pes byl 

na volno a získal čtyřku. 

Konečné pořadí:  1. AS  Andy z Nového remízu 

  2. AS Patty z Lodinských luhů 

  3. MMO Fík z Lhotenské kaštanky 

  4. NK Charina z Větrné paseky 

  5. VOK Bak ze Stáje sonáta 

  6. NKO Toro ze Záveské ovčáry 

Rozhodčí: VR - Šnobr Miloslav a Rozhodčí: Rubeš Petr a Mareš Jiří. 

Na závěr: Věřím, že stavy našich loveckých psů se zase zvednou a že nejstarší 

průvodce člověka bude nadále dokazovat, že je platným a nepostradatelným 

pomocníkem při lovu, že bude dál nejvěrnější kamarád člověka a navzájem si budou 

přinášet radost z práce a přátelství.      

František Švec 



28 
 

Podzimní zkoušky                                              2012 

ČESKOMORAVSKÁ  MYSLIVECKÁ  JEDNOTA – Lešanská 2a/1176 ; 141 00 Praha 4 

 

PŘEHLED VÝSLEDKŮ ZKOUŠEK LOV.PSŮ 
Podzimní zkoušky  ohařů se zadáním titulu CACT ( pouze ČPSK ) 

 

konaných  v Uhříněvsi, dne 16.9. 2012 

Pořadatel: OMS ČMMJ Praha 9 a 10, ČPSK  počet přihlášených psů        15   

Vrchní rozhodčí: dr. Jiří  HAVEL   počet předvedených psů     15 

Rozhodčí: ing.Marta KUBEŠOVÁ,PhD , František  MATĚJKA , František ŠVEC, Zbyněk PÍBL, 

Libor KUNT, Petr RUBEŠ. 

Čekatel: Eva STRAKOVÁ 

 

ZPRÁVA   VRCHNÍHO  ROZHODČÍHO 

Stručná zpráva o průběhu zkoušek, zejména organizace, zazvěření, úroveň a chování    

vůdců psů ( případně podané protesty ): 

Veterinární přejímka přihlášených psů na základě povolení MVZ Praha provedl Vrchní rozhodčí 

Dr.Jiří Havel. Veterinární inspekce před zahájením a v průběhu akce provedla veterinární 

asistentka MVZ Praha pí. Radana Havlová. Zápis proveden ve dvou vyhotoveních ( 1x MVZ 

Praha, 1x OMS Praha 9 k protokolárnímu zajištění ). 

Zkoušky byly zahájeny trubači na lesnice Dykovy signály uvítání a zahájení. Přítomné 

uvítal za pořadatele předsedové OMS Praha 9 a 10. Za spolupořadatele předseda OMS Praha 

10 p.Doc.RNDr.ing Loula,CSc, ČPSK přítomni p.Kunt místopředseda ČPSK, p.Švec předseda RK  

a poradci chovu p.Svatoňová – pointři a ing.Šonka – gordonsetteři.   

Odchod do honitby v 9:00 hodin. 

Inspekce vrchního rozhodčího u třech skupin. Práce jednotlivých rozhodčích bez 

problémů. Protest nebyl podán, zkoušky bez připomínek vůdců i rozhodčích. 

Honitba dobře zazvěřena, každý pes se během zkoušky setkal s pernatou i srstnatou, kryt 

odpovídající. 

Práce v poli ukončeny mezi 15:30 – 16:45 hodin. 

Meteo: jasno, slunečno 23 ° C 

 

Zkoušky ukončeny v 17:15 hodin vyhlášením výsledků a předáním diplomů. Úroveň přípravy  

a průběhu ze strany pořadatelů lze hodnotit jako výborně připravené. 

 

Datum 16. září 2012        

                                                                                    Dr. Jiří Havel 

vrchní rozhodčí  

 

 



29 
 

Jméno, pohlaví 

Plemeno psa 

Zápis Člp Majitel  

Vůdce 

Počet  

bodů / nos 

Klasifi

k. 

Pozn. 

ZIR z Holubické stráně 

pes, Gordonsetter 

GS 

6286 

Vránová Olga 

Dtto 

294 / 4 I.c Chovný pes 

CARINA z Těšínovských Buků             

fena, Český fousek 

CF 

60357 

Polák Jiří 

Dtto 

294 / 4 I.c  

ALOIS ze Samoty Nouzov        

pes, Bretaň. ohař dlouhosrstý 

EB 

820 

Novák Vladimír 

Dtto 

293 /  4 I.c  

FAI  Leslie Leven 

fena, Anglický setter 

AS 

5576/09 

Ing.Votrubová Jana 

Dtto 

287 / 4 I.c  

CHAR  z Koktánů 

pes, Český fousek 

CF 

61041 

Veselý Stanislav  + 

Jindra Václav 

284 / 4 I.c  

ARTUR ze Samoty Nouzov       

pes, Bretaň.ohař dlouhosrstý 

EB 

822 

Kostka Stanislav 

Dtto 

282 / 4 I.c  

ANKA ze Samoty Nouzov 

fena, Bretaň.ohař dlouhosrst. 

EB 

824 

Novák Vladimír 

Dtto 

282 / 4 I.c  

CORALIE  Edira  

fena, Irský setter 

IS 

15486 

Bezpalec Jiří 

Dtto 

280 / 4 I.c  

 

AGATA  Krossa Regal 

fena, Český fousek 

CF 

61230 

Matyska Jiří 

Krůtová Lucie 

267 / 4 I.c  

NARVIK   ze Švábenic  

pes, Irský setter 

IS 

15277 

Jiří Kovář 

Jiří Kovář 

243 / 3 I.c  

AMIGO  z Václavské stráně           

pes, Němec.ohař krátkosrstý 

KO 

78332 

Ing.Kladňáková 

Radka 

Ing.Kadlec Miroslav 

259 / 4  II.c Přinášení 

pernaté   1 

JACKIE z Mešínské hájovny      

fena, Pointer 

POI 

10740 

Hanč Jiří 

Dtto 

  Vlečka 

pernaté  0 

FORCE Maganta From 

Morrison       

pes, Anglický setter 

AS 

5810 

Fialová Ivana 

Dtto 

  Vlečka 

pernaté  0 

ARINA ze Zelených domků        

fena, Český fousek 

CF 

60740 

Conk Miroslav 

Dtto 

  Hledání 

        0 

ULA  Fransto 

fena, Gordonsetter 

GS 

6272 

Ing.Šonka František 

Dtto 

  Indispozice 

psa 

 

 

 

 

 



30 
 

Všestranné zkoušky                                           2012 

Litoměřice  

Všestranné zkoušky ohařů Českého středohoří o Pohár Josefa Nováka se 
zadáním titulu CACT ve spolupráci s ČPSK se konaly v MS Háje Račice. Po delší době 
jsme se vrátili do míst, kde se VZ dříve konaly. Výhodou uspořádat VZ v MS Račice 
bylo, že všechny disciplíny se dělaly v jednom sdružení. Vše bylo na dosah a nebylo 
nutné dlouhé přejíždění. 

Členové MS měli zájem uspořádat tyto zkoušky a také udělali maximum pro 
zdárný a hladký průběh VZ. Zajistili veškerou zvěř pro disciplíny, pomohli vyznačit 
všechny barvy, vlečky, opravit ohrádku a zabezpečit klid na vodní disciplíny.   
V sobotu byl sraz v restauraci na Koreji a slavnostní zahájení bylo u myslivecké chaty, 
nedaleko ohrádky, kde bylo přichystané drobné občerstvení. Slavnostní zahájení, 
které provedl předseda MS ing. Viktor Zangr, bylo doprovázeno troubením ing. 
Ladislava Balatého také člena MS Račice. 

Na tyto zkoušky bylo přihlášeno osm ohařů a zúčastnilo se sedm. Proto bylo 
rozhodnuto, že v sobotu  budou všichni dělat lesní a vodní disciplíny a v neděli polní 
práce. Početná korona mohla od začátku srovnávat výkony ohařů různých plemen. VZ 
se zúčastnili dva NKO a po jednom VOK, MOK, MMO, IS a AS. Největší zájem byl, tak 
jak to bývá na všech VZ a memoriálech, o disciplínu přinášení lišky přes překážku. 
Tady byly podány velmi dobré výkony. Jen AS si přitížil, neboť při přeskoku mu liška 
vypadla a spadla do příkopu. Poradil si ale velmi dobře. Bez povelu okamžitě pro ni 
skočil, lišku uchopil do plné mordy a správně odevzdal. Dostal známku 4 a sklidil 
potlesk korony. AS měl smůlu i při vlečce s liškou, kde byl rušen na nedaleké cestě 
projíždějícími cyklisty. Musel být nasazen dvakrát, ale nezklamal. Působil velmi 
klidným dojmem a lišku v limitu donesl. Při lesních disciplínách měl smůlu MMO. Na 
ohrádce si hravě poradil s přinášením lišky, ale na vlečce selhal a dostal 0. IS byl 
veden na barvě jako hlasitý oznamovač. Přesvědčivě vedl vůdce až k loži. Po 
vypuštění si ověřil srnce, ohlásil nález, ale vedení už nebylo tak přesvědčivé a tak 
dostal známku 3. I přesto předvedl hezkou práci. Na vodních disciplínách měli ohaři 
trošku problém s větrem, který dělal poměrně velké vlny a sluncem, které se 
odráželo od hladiny a přímo bodalo do očí. Také proto padla občas dvojka, ale jinak 
ohaři předváděli slušné výkony. Nejlepší práci na vodě předváděl MOK a byl také tak 
vyhodnocen. 

Druhý den nastoupilo šest ohařů na polní práce. Tři ohaři na společný hon, 
tři na vlečku a dohledávky. Ranní rosa, ale udělala své. V honitbě, kde není problém 
narazit na pernatou nebo srstnatou zvěř, najednou nebyla pernatá. Ta se schovala do 
nedaleké kukuřice. Zato srstnatá byla zastoupena hojností srnčí zvěře a zajíců. 
Byla to trošku smůla. Přeci jenom se vystavování lépe prokazuje na pernaté zvěři než 
na srstnaté. Ohaři, kteří měli méně zkušeností s vystavováním zajíce, neukázali tak 
pevné vystavování a tomu také odpovídalo hodnocení. 



31 
 

Rozhodčí neměli zájem nikomu ublížit, ani nadržovat, nebo dávat známky 
zadarmo. Naopak chtěli dát všem stejnou šanci, a tak některý nastupoval i víckrát, 
aby mohl prokázat vystavování a klidy. Jako vrchní rozhodčí jsem se zúčastnil všech 
disciplín a můžu říct, že rozhodčí neměli snadnou práci. Posuzovali spravedlivě, bez 
ohledu na to, kdo je na druhé straně vodítka. Na známce se před vyhlášením vždy 
dohodli. Myslím, že rozhodčí podali velmi dobrý výkon a zaslouží poděkování. 
VZ úspěšně dokončilo šest ohařů v tomto pořadí: 
1. NKO Kessy z Ránského letiště Hrabáková Olga I.c.  490 b. CACT nejl. pole 
2. NKO Aiko z Lánskýchpolí Kratochvíl Václav I.c.  477 b. nejl. les 
3. IS Bereta Apoli Gwen  Jiroušek Jiří I.c.  443 b. 
4. MOK Ajk z Elevenu  Marek Rudolf II.c. 439 b.         nejl. voda (barva 2) 
5. VOK Romulus Silvestre  Hrabáková Eva III.c. 424 b.  (vystavování 2) 
6. AS Silvermoor ´s Garry  MUDr Suková Zdeňka    III.c.  424 b. 

            nejl. barva   (vystavování 2) 
7. MMO Arči od Přísečné přehrady Štrébl Jaroslav vlečka s liškou 0 
 
Byl jsem rád, že jsem při ukončení mohl předat pohár od ČPSK nejlepšímu AO, IS 
Bereta Apoli Gwen. stále častěji AO dokazují, že podávají stabilní výkony a že jsou 
schopni konkurence s ostatními ohaři. Držím jim palce a věřím, že nadále budeme 
propagovat AO a dokazovat, že je rovnocenným pomocníkem pro myslivce. 
       František Švec 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



32 
 

Kynologický kurz                                  Peruc 2012 
 

nácvik práce na poli                 foto Ondřej Kavan 

 

 
 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



33 
 

Kynologický kurz                                  Peruc 2012 
ranní siesta se snídaní v terénu                                                          foto Ondřej Kavan 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

nástup na Jarní pohár 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 



34 
 

Kynologický kurz                                  Peruc 2012 
 

přednáška s Ing.Šonkou 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
a standardně naše kynologická budoucnost 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



35 
 

Klubová výstava                                              2012 
Panenské Břežany 13.května 2012 

rozhodčí: Julia Bango a Jose Luis Pinto Arrue – Španělsko 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Anglický setr 
Psi  
třída: dorostu 
Hantr od Alpské Protěže  
ČLP/AS/5928 
1.10.2011               
VN 2 
Majitel: Dvořák Zbyněk  
Výška 61cm, oko tmavé, skus 
nůžkový. Hlava vzhledem 
k věku nedodělaná, dobrá 
hřbet. Linie, správné nasazení 
oháňky, úhlední předních  
i zadních končetin korektní, 
správný postoj, v pohybu 
vzhledem k věku nekorektní.  
  
Expertise Sylvadog 
Shahrastani           
ČLP/AS/5923 
16.8.2011                
VN 1 
Majitel: Lanková Sylva  

Výška 67cm, oko tmavé, skus 
ne úplně perfektní. Hlava 
poněkud těžší, dobrá horní 
linie, nasazení oháňky 
v pořádku, hluboký hrudník, 
přední úhlení ne úplně 
správné, zadní korektní, 
korektní postoj, pohyb 
vzhledem k věku ne úplně 
koordinovaný.  
   
třída: mladých 
Elwin od Mlázovické tvrze  
ČLP/AS/5893 
28.3.2011               
V4 
Majitel: Zvolánek Petr  
Výška 59cm, oko tmavé, skus 
správný nůžkový. Hlava široká, 
horní linie korektní, nasazení 
oháňky správné. Hrudním by 
měl být trochu hlubší, správné 

zaúhlení končetin před. i zad. 
Lokty mírně otevřené z důvodu 
úzkého hrudníku. Správný 
pohyb.  
  
Gandalf Leslie Leven       
ČLP/AS/5878 
10.3.2011               
V3 
Majitel: Čvančara Zdeněk  
Výška 65cm, oko tmavé, skus 
nůžkový. Hlava korektní, volná 
kůže krku, horní linie korektní, 
nasazení oháňky správné, 
zaúhlení předních i zadních 
končetin správné. Nesprávný 
poměr lopatky vůči délce 
nohy.  
  
Lancelot Laverack Elater 
Polonica       
ČLP/AS/5933      
 



36 
 

22.6.2011  
V2 
Majitel: Šáchová Kateřina, 
MUDr. Výška 64cm, oko 
tmavé, skus nůžkový. Hlava 
mírně těžší, mírný klabonos, 
víčka oka otevřená, horní linie 
správná, ocas správně 
nasazen. Úhlení obou končetin 
správné. Přední nohy – kostra 
by měla být silnější. Správný 
pohyb.  
  
On A Glam Rock High Blue 
Baltic´s      
ČLP/AS/5921 
21.4.2011   
V1,CAJC,BOJ 
Majitel: Zouharová Jana  
Výška 61cm, oko tmavé, skus 
nůžkový. Výborné proporce 
hlavy, velmi dobře nasazená 
oháňka, výborná hřbet. linie. 
Zaúhlení velmi dobré vpředu  
i vzadu. Velmi dobrá kostra – 
stavba těla. Velmi dobrý 
pohyb.  
   
třída: mezitřída 
Attila Coroussy  
ČLP/AS/5831  
30.8.2010   
V1,CAC 
Majitel: Kavan Ondřej  
Výška 63cm, oko tmavé, skus 
nůžkový. Typ pracovního psa, 
hlava správná, horní linie 
správná, oháňka nasazena níž, 
úhlení končetin správné, mírně 
mělký hrudník – mohl by být 
hlubší. Správný pohyb.  
   
třída: pracovní 
Bad ze Štítarského lesa 
ČLP/AS/5788 
13.2.2010   
VD2 

Majitel: Němečková Lenka, 
Ing. Výška 66cm, oko trochu 
světlejší, skus nůžkový. Hlava 
vůči tělu menší, delší rámec 
těla, oháňka správně 
nasazena, hluboký hrudník, 
dlouhá před. noha – nesprávný 
poměr lopatka x končetina. 
Slabé kosti předních nohou  
a otevřený postoj zadních 
končetin.  
  
Fino Vis Tranquilla  
ČLP/AS/5422  
30.12.2005 
V1,CAC 
Majitel: Dvořáková Vladimíra  
Výška 60cm, oko tmavé, skus 
nůžkový. Perfektní proporce 
hlavy prac. typu psa, dobrý 
krk, dobrá horní linie, oháňka 
správně nasazená. Dobré 
úhlení obou párů končetin, 
hluboký hrudník i správné 
předhrudí.  
   
třída: vítězů 
Latin Lover High Dreamer  
In Gold        
ČLP/AS/5820 
3.3.2010      
V1, CAC, KV 
Majitel: Šeda Jaroslav, Ing.          
Výška 66cm, oko tmavé, skus 
nůžkový. Hlava výborná v typu, 
linie nosu by měla být rovnější, 
velmi dobrý krk. Výborná linie 
horní, oháňka velmi dobře 
nasazena, zaúhlení obou párů 
končetin korektní. Správně 
hluboký hrudník. Správný 
pohyb. Mech. pohybu bez vad  
   
třída: veteránů 
Anquilla Vis Tranquilla 
ČLP/AS/5066 
29.1.2001     

 V1, Nejlepší vet. 
Majitel: Dvořáková Vladimíra  
Výborná hlava, krk správný, 
správný hřbet, správné 
nasazení oháňky, správné 
předhrudí i hrudník.  
  
Luk z Farásku 
ČLP/AS/5286 
7.2.2004                 
V2 
Majitel: Nosovský Jaroslav  
Správná hlava, dobrý krk, 
hřbet. linie správná, správné 
nasazení oháňky, správně 
utvořený hrudník i předhrudí. 
Úzká tlapa, ne zcela správný 
pohyb – zadní končetiny 
zdvihá výše.  
    
Feny  
třída: mladých 
Eimee od Mlázovické tvrze 
ČLP/AS/5896  
28.3.2011 
V1,CAJC 
Majitel: Votrubová Jana, Ing.  
Výška 59cm, oko tmavé, skus 
nůžkový. Velmi krásná hlava 
odpovídající velikosti, hezký 
krk, správná hřbetní linie, 
správná oháňka, správně 
utvořený hrudník i předhrudí. 
Správné úhlení obou párů 
končetin. Korektní pohyb.  
  
Engee od Mlázovické tvrze 
ČLP/AS/5895  
28.3.2011 
VD3 
Majitel: Kratochvílová Hana, 
Ing. Výška 57cm, oko tmavé, 
skus nůžkový. Výborná hlava, 
kratší krk, mírně spáditá záď, 
dobrá horní linie. Hrudník by 
mohl být prostornější. Úhlení  
obou párů končetin korektní, 



37 
 

ale vybočující tlapky zadních  
i předních končetin.  
  
Ginevra Leslie Leven 
ČLP/AS/5882 
10.3.2011               
V2 
Majitel: Novák Tomáš  
Výška 62cm, oko tmavé, skus 
nůžkový. Hezká hlava, pěkný 
krk, nekorektní linie zadní 
hřbetní, úhlení předních 
končetin by mělo být lepší, 
volná v loktech. Pohyb velmi 
dobrý.  
  
Gwen Leslie Leven 
ČLP/AS/5884 
10.3.2011               
VD4 
Majitel: Trčka Stanislav  
Výška 59cm, oko tmavé, skus 
nůžkový. Nos do špičky  
a mírně klabonos, správný krk, 
hřbetní linie spáditá, nasazení 
oháňky korektní, mírně 
hluboký hrudník – úzký. Slabé 
kosti nohou – běhů.  
   
třída: mezitřída 
Harriet Morrison 
ČLP/AS/5854 
8.1.2011                  
VD1 
Majitel: Vamberská Eva  
Výška 60cm, oko tmavé, skus 
nůžkový. Hlava poněkud menší 
vůči tělu a málo výrazný stop, 
krk kratší, horní správná linie, 
delšího rámce, oháňka správně 
nasazená. Správně utvořený, 
ale mělký hrudník. Zaúhlení 
předních končetin ne zcela 
správné, zadní úhlení korektní. 
Kostra předních i zadních 
končetin „hubená“.  
  

třída: otevřená 
Berit ze Štítarského lesa  
ČLP/AS/5792 
13.2.2010                
V2 
Majitel: Kneřová Hana, Mgr.  
Výška 61cm, oko tmavé, skus 
nůžkový. Hlava s poněkud 
plochou mozkovnou, výborný 
krk, linie hřbetu dobrá, oháňka 
dobře nasazena. Zaúhlení 
předních nohou ne příliš 
korektní, zadní běhy vybočuje 
do stran. „Hubené“ předloktí. 
Dobrého typu.  
  
Madona Mia Tuliketun DAMA 
Krkonoše        
ČLP/AS/5754 
6.10.2009   
V3        
Majitel: Šeda Jaroslav, Ing.  
Výška 61cm, oko tmavé, skus 
nůžkový. Netypická úzká hlava, 
stop nevyjádřen, dobrý krk, 
dobrá hřbetní linie, oháňka 
dobře nasazena, správně 
utvořený hrudník, zaúhlení 
obou párů končetin správné. 
Správný pohyb.  
  
Patty z Lodínských luhů  
ČLP/AS/5768 
4.2.2010                  
V1,CAC 
Majitel: Spejchal Vladimír, Ing.  
Výška 61, oko tmavé, skus 
nůžkový. Plošší lebeční část – 
mírně plochá hlava. Správný 
krk, velmi pěkná linie hřbetu, 
oháňka správně nasazena, 
hrudník správně utvořen, 
správné zaúhlení obou párů 
končetin. Korektní pohyb.  
   
 

třída: pracovní 
Balia Seva 
ČLP/AS/5640 
25.6.2008                
V3 
Majitel: Kaucká Iva  
Výška 58cm, oko tmavé, skus 
nůžkový. Hlava správných 
proporcí, správný krk, hřbet. 
linie správná, oháňka dobře 
nasazená, hrudník mělký 
méně, ale dobrý v šíři. Dobrá 
konstituce – pracovní typ 
setra. Mírně vybočující tlapky 
vpředu i vzadu.  
  
Canidia Seva 
ČLP/AS/5724  
26.6.2009 
V1,CAC 
Majitel: Varhánková Marie  
Výška 59cm, oko světlé, skus 
nůžkový. Správná hlava, velmi 
pěkný krk, správná hřbetní 
linie, oháňka dobře nasazena, 
dobrý hrudník, správné 
zaúhlení obou párů končetin. 
Vysoká kvalita pracovního typu 
setra.  
  
Packa z Lodínských luhů 
ČLP/AS/5770 
4.2.2010                  
V2 
Majitel: Dobrozemský Miroslav  
Výška 60cm, oko tmavé, skus 
nůžkový. Hlava méně 
výrazného pysku, krk správný, 
hřbet. linie v pořádku, oháňka 
správně nasazená. Užší 
hrudník, volné – vybočující 
lokty. Správné úhlení obou 
párů končetin. Správné 
postavení, dobrá v pohybu.  
 
 
 



38 
 

třída: vítězů 
Madeleine Latin Lover 
ČLP/AS/5821  
20.2.2010            
V1,CAC, KV, BOB 
Majitel: Šeda J., Ing. Hunerová 
A. Výška 62cm, oko tmavé, 
skus nůžkový. Hlava typického 
samičího výrazu s dobrým 
krkem, hřbetní linie správná, 
oháňka správně nasazena, 
hrudník správně utvořen, 
přední končetiny strmější, 
správné úhlení zadních 
končetin. Korektní v pohybu.  
   
třída: veteránů 
Buggy Shahrastani 

ČLP/AS/5093  
1.6.2001 
V3 
Majitel: Fousek Marcel  
Hlava krásná, výborný krk, 
hřbet správný. Fena v těle 
samčího typu. Nasazení 
oháňky správné, hrudník 
správně utvořen. Zaúhlení 
předních končetin strmé.  
Zadní úhlení v pořádku.  
  
Flora z Lodínských luhů 
ČLP/AS/4953 
13.6.1999 
V1 
Majitel: Novák Tomáš  
Hlava správného samičího 

výrazu, velmi pěkný krk, 
správná hřbetní linie. Správné 
nasazení oháňky, výborně 
utvořený hrudník, správné 
zaúhlení obou párů končetin.  
  
Cheeky z Lodínských luhů 
ČLP/AS/5123 
9.11.2001                
V2 
Majitel: Straková Eva  
Hlava správných proporcí, 
hezký krk, nasazení oháňky 
správné, hrudník je správně 
utvořen, úhlení končetin 
vpředu i vzadu správné. 
 
 

 
 

Gordonsetr 

Psi 

třída: dorostu  
Kastor z Želečky     
ČLP/GS/6325  
9.9.2011  
VN 
maj.: Vondra Josef 
výška 66cm, oko tmavé, chrup 
úplný, skus nůžkový, mladý pes 
s dobře utvářeným krkem  
a horní linií, korektně 
vyjádřené pálení, kvalitní srst, 
pes se hůře prezentuje, 
poněkud neuspořádaný 
 
třída: mladých  
Bob Levaki 
ČLP/GS/6312  
7.5.2011  
V1,CAJC 
maj.: Spurná Lenka  
výška 68cm, oko tmavé, chrup 
úplný, skus nůžkový, pes 
s korektně utvářenou hlavou, 
korektně vyjádřené pálení, 
ucho korektně nasazené, krk 

správně vyvinutý, velmi dobře 
vyvinutý hrudník, korektní 
zaúhlení končetin, kvalitní 
osrstění, korektních pohybů, 
ale poněkud hůře předvedený  
 
Bobek Levaki  
ČLP/GS/6313  
7.5.2011  
V2 
maj.: Spurná Lenka 
výška 63cm, oko tmavé, chrup 
úplný, skus nůžkový, velmi 
hezký pes s korektně 
utvářenou hlavou, s výrazným 
pálením, korektně utvářený 
krk, hluboký hrudník, kvalitní 
osrstění, excelentní mechanika 
pohybu 
 
mezitřída  
Favart des Pralines 
D`Aubejoux 
ČLP/GS/6273  
29.5.2010   
V1,CAC 

maj.: Anderlová Jana 
Výška 65cm, oko tmavé, chrup 
úplný, skus nůžkový, pes 
s velmi dobře vyjádřeným 
pálením, korektně nasazené 
ucho, korektní linie krku, 
korektní horní linie, správné 
zaúhlení všech končetin, 
kvalitní osrstění, poněkud 
nejistý v pohybu. 
 
Pady D Scotch DAMA 
Krkonoše  
ČLP/GS/6275  
15.12.2010  
VD2 
maj.: Filinger Jan 
výška 69cm, oko tmavé, chrup 
úplný, skus nůžkový, mladý pes 
s poněkud hrubším pyskem, 
volná kůže na krku, korektních 
pohybů, úzký postoj hrudních 
končetin, úzký hrudník, málo 
vyjádřené předhrudí 
 
 



39 
 

třída otevřená  
Alwin z Wenytry 
ČLP/GS/6174  
13.8.2009  
V1,CAC 
maj.: Vojáčková Monika 
výška 67cm, oko tmavé, chrup 
úplný, skus nůžkový, pes 
s korektně vyjádřeným 
pálením, správně nasazené 
ucho, korektního krku a horní 
linie, správně vyvinutý 
hrudník, korektní zaúhlení 
končetin, správná mechanika 
pohybu, elegantní v pohybu 
  
Brad Silesia Setter 
ČLP/GS/6202  
23.10.2009  
V2 
maj.: Daněk Antonín 
výška 66cm, oko tmavé, chrup 
úplný, skus nůžkový, pes 
s korektně vyjádřeným 
pálením, správně nasazené 
ucho, korektní horní linie, 
hluboký hrudník, korektní 
zaúhlení končetin, poněkud 
strmější postoj pánevních 
končetin, kvalitní osrstění, 
nesprávně nesená oháňka, 
korektních pohybů 
  
Chyt z Želečky 
ČLP/GS/5819  
27.7.2006  
VD3 
maj.: Kramlová Jitka 
výška 61cm, oko tmavé, chrup 
úplný, skus nůžkový, pes 
bázlivé povahy, korektní 
utváření krku i horní linie, lehčí 
stavby těla, poněkud samičího 
výrazu, korektních pohybů 
  
třída pracovní  
Arik z Podřipské Břízy 

ČLP/GS/6179  
30.8.2009  
V3 
maj.: Kunt Libor 
výška 65cm, oko tmavé, chrup 
úplný, skus nůžkový, pes 
s typickým výrazem, velmi 
dobře utvářená hlava, korektní 
krk, velmi dobrá horní linie, 
velmi dobrá hloubka hrudníku, 
korektní zaúhlení končetin, 
kvalitní osrstění, harmonický 
pes s dobrou povahou 
v pohybu poněkud volnější, 
celkově výborný pes 
  
Aron z Čehovských lánů 
ČLP/GS/5857/10  
17.12.2006  
V2,res.CAC 
maj.: Filinger Jan 
výška 69cm, oko tmavé, chrup 
úplný, skus nůžkový, pes 
s excelentní hlavou, správně 
utvářený krk i horní linie, 
hluboký hrudník, korektní 
zaúhlení končetin, kvalitní 
osrstění, velmi dobrý v pohybu 
  
Basco Lovec z Gordonu 
ČLP/GS/6008/10  
13.5.2008  
V1,CAC,nej. prac. pes 
maj.: Vojáčková Monika 
výška 65cm, oko tmavé, chrup 
úplný, skus nůžkový, pes 
s velmi dobře utvářenou 
hlavou, správně nasazené 
ucho, dobrá linie krku i horní 
linie, velmi dobrý hrudník, 
výborné zaúhlení končetin, 
oháňka správně nasazená  
i nesená, velmi temperament-
ní a dominantní pohyb 
  
třída vítězů 
Britt z Dvorku Čamourku 

ČLP/GS/6122/11  
14.6.2009  
V1,CAC,KV,BOB 
maj.: Németovi Radek a Jitka 
výška 69cm, oko tmavé, chrup 
úplný, skus nůžkový, velmi 
typický pes s excelentní 
hlavou, korektně nasazené 
ucho, správně utvářená linie, 
velmi dobře vyjádřený 
hrudník, pes správných 
proporcí s korektně 
zaúhlenými končetinami, 
velice kvalitní osrstění, oháňka 
korektně nasazená i nesená, 
výborný v pohybu 
  
třída veteránů  
Terry Czech Pamir 
ČLP/GS/5633/06  
1.3.2004  
V1 
maj.: Vojáčková Monika 
výška 62cm, oko tmavé, chrup 
úplný, skus nůžkový, pes 
s korektně stavěnou hlavou, 
správně nasazené ucho, 
korektní obě linie, dobrý 
hrudník, správné zaúhlení 
končetin, kvalitní osrstění, 
velmi dobré nasazení a držení 
oháňky, výborný v pohybu  
  
Feny 
třída dorostu  
Kaira z Želečky 
ČLP/GS/6328  
9.9.2011  
VN1 
maj.: Motl Jozef 
výška 57cm, oko tmavé, chrup 
úplný, skus nůžkový, fena 
velmi dobré stavby těla 
s výrazným pálením, korektní 
zaúhlení končetin, kvalitní 
osrstění, velmi vyvážený 
 



40 
 

temperamentní, korektní 
pohyb, velmi nadějná  
  
třída mladých  
Barcelona Esperanza Futura 
ČLP/GS/6299  
19.3.2011  
VD2 
maj.: Černohouz Milan 
výška 57cm, oko tmavé, chrup 
úplný, skus nůžkový, fena na 
svůj věk méně vyvinutá, 
správně nasazené ucho, 
výrazné pálení, korektní stavba 
hrudníku, správné zaúhlení 
končetin, velice lehký typ, 
korektní v pohybu, poněkud 
chudší osrstění 
  
Cilli z Dešenických lesů 
ČLP/GS/6309  
27.3.2011  
VD1 
maj.: Hovorka Jaroslav 
výška 54cm, oko tmavé, chrup 
úplný, skus nůžkový, fena 
s korektně stavěnou hlavou  
i krkem, správná stavba 
hrudníku, korektní zaúhlení 
končetin, poněkud chudší 
osrstění, poněkud volnější 
v pohybu 
  
mezitřída  
Faustine des Pralines 
d´Aubejoux 
ČLP/GS/6274  
29.5.2010  
V1,CAC 
maj.: Anderlová Jana 
Výška 57cm, oko tmavé, chrup 
úplný, skus nůžkový, ušlechtilá 
fena menšího tělesného 
rámce, velmi dobré linie, 

korektně vyvinutý hrudník, 
obdélníkový rámec, korektní 
zaúhlení končetin, korektní 
přirozená a harmonická 
v pohybu  
  
třída otevřená  
Aquila z Wenytry 
ČLP/GS/6178  
13.8.2009  
V2,res.CAC 
maj.: Mojžíšová Alice 
výška 64cm, oko tmavé, chrup 
úplný, skus nůžkový, fena 
s výrazným pálením a korektně 
utvářenou hlavou, správné obě 
linie, hluboký hrudník, korektní 
osrstění, výrazný charakter, 
oháňka správně nasazená  
i nesená, v pohybu méně 
dynamická 
  
Berenica z Wenytry 
ČLP/GS/6232  
20.4.2010  
V1 CAC 
maj: Vojáčková Monika 
výška 61cm, oko tmavé, chrup 
úplný, skus nůžkový, fena 
s výrazným pálením  
a ušlechtilou hlavou, ucho 
velmi dobře nasazené, 
korektní obě linie, správně 
vyvinutý hrudník, korektní 
zaúhlení končetin, vyvážená 
obdélníková stavba těla, 
korektní osrstění, oháňka 
správně nasazená i nesená, 
výborná v pohybu 
  
třída pracovní  
Anabell z Wenytry 
ČLP/GS/6177/12  
13.8.2009  

V2 
maj.: Vojáčková Monika 
výška 61cm, oko tmavé, chrup 
úplný, skus nůžkový, fena 
s poněkud lehčí hlavou, 
správně utvářený krk, korektní 
linie, správné zaúhlení 
končetin, korektní hrudník, 
korektních pohybů, poněkud 
chudší osrstění 
  
Bora z Dvorku Čamourku 
ČLP/GS/6131  
14.6.2009  
V1 CAC KV 
maj.: Moravcová Jiřina 
výška 60cm, oko tmavé, chrup 
úplný, skus nůžkový, ušlechtilá 
fena s výborně vyjádřeným 
pálením, správně nasazené 
ucho, korektní krk, excelentní 
horní linie, výborná hloubka 
hrudníku, excelentní zaúhlení 
končetin, oháňka správně 
nesená, výborný pohyb, 
dynamická fena 
  
třída vítězů  
Camisa Jinonický dvůr 
ČLP/GS/5828  
3.9.2006  
V1 CAC 
maj.: Anderlová Jana 
výška 60cm, oko tmavé, chrup 
úplný, skus nůžkový, fena se 
správně utvářenou hlavou, 
správně vyvinutý krk, korektní 
horní linie, hluboký hrudník, 
korektní zaúhlení končetin, 
korektní osrstění, korektních 
pohybů avšak méně 
dynamická, fena vyrovnané 
stavby těla 
 

 
 
 



41 
 

Irský červenobílý setr 
Feny 
třída mladých 
Beatrice Valiant Hunter  
V1 CAJC BOB,  
nejlepší mladá fena 
Ušlechtilá fena, samičího 
výrazu, s ušlechtilou hlavou 

  
i výrazem. Korektní skus, 
korektně nasazené ucho, 
ušlechtilý krk. Korektní horní 
linie, díky nižšímu věku méně 
vyvinutý hrudník, výrazná  
 

 
pigmentace, korektní zaúhlení 
končetin, korektní v pohybu. 
Velmi nadějná fena  
obdélníkového rámce. 
Majitel: Gürtlerová Jarmila 
 

 

Irský setr 
Psi  
třída: mladých  
56 Darwin Redweed 
ČLP/IS/15532  
16.12.2010 
NEDOSTAVIL SE  
otec: Corranroo Redweed 
matka: Isabel Montefigueiras  
chovatel: BRAUNER Robert 
majitel: LEJHANCOVÁ Kateřina 
 
třída: mezitřída  
57 Bred z Vykáňského dvora 
ČLP/IS/15475 
9.8.2010                                        
NEDOSTAVIL SE  
otec: Atyla Warrior Mahagony 
Paw, matka: Karol od 
Rakovnické brány  
chovatel: PROKŮPEK František 
majitel: POLÁK Michal 
 
58 Tonny ze Srbeckých luhů 
ČLP/IS/15519 
2.11.2010                                      
VD1  
otec: Candy Mahagon Dream 
matka: Nela ze Srbeckých luhů  
chovatel: HERČÍK Petr  
majitel: REMEŠ Milan  
Pěkná hlava, ale pes je příliš 
velký bez proporcí. Správná 
hřbetní linie, oháňka dobře 
nasazena. Úhlení správné. 
Kostra není dotvořena a 
svalstvo také ne. Výška 67cm.  

třída: pracovní  
59 Cliff Happy Nonstop 
ČLP/IS/15060/1 
29.2.2008                                      
NEDOSTAVIL SE  
otec: Man Overboard Satlas 
matka: Arnica Lucky Girl 
Nonstop  
chovatel: RAFALSKÁ Irena 
majitel: ŠMÍDOVÁ Miroslava, 
MUDr.  
 
60 Monty od Rakovnické 
brány  
ČLP/IS/15046 
9.2.2008                                        
V1, CAC  
otec: Ussure od Velkého dubu 
matka: Kyra od Rakovnické 
brány  
chovatel: RANSDORF Ludvík 
MVDr. majitel: JANUS Vít  
Krásná hlava, krásný krk, 
hřbetní linie korektní, nízké 
nasazení oháňky, mírně 
spáditá záď, správně vytvořený 
hrudník, úhlení končetin 
správné, postoj korektní,  
v pohybu správný. Výška  
68 cm.  
 
třída: vítězů  
61 Abandinus Elimar 
Doubrava 
ČLP/IS/15444 
15.6.2010   

V1, CAC, KV, BOB, BIS  
otec: Irish-Vagabond Garden 
Star`s, matka: Wictoria 
Becham z Arislandu  
chovatel: SVOBODOVÁ Lenka 
Mgr. majitel: SVOBODOVÁ 
Lenka, Mgr.  
Absolutně typický jedinec, 
nádherná hlava, horní linie 
hřbetu výborná, pěkně 
nasazená oháňka, perfektní 
celý hřbet, v pohybu výborný. 
Nejlepší pes, kterého jsem 
dnes posuzovala. Výška 66 cm.  
 
Feny  
třída: mladých  
62 Anny od Klapavce 
ČLP/IS/15568 
19.3.2011                                      
V1 ( bez titulu)  
otec: Eddy z Košumberka 
matka: Pegi od Klapavce  
chovatel: KINZEL Karel  
majitel: NOSEK Miloš, MUDr.  
Hlava – morda silnější v partii 
nosu, málo pysku, oháňka 
dobře nasazena, hrudník 
korektní, správné úhlení 
končetin vpřed i vzad. Fena je 
mladá, potřebuje ještě dozrát. 
Výška 63 cm.  
 
třída: mezitřída  
63 Alison Happy Trix 
ČLP/IS/15499 



42 
 

27.7.2010                                      
V2, res. CAC  
otec: M`Eudail The Temptation 
matka: Beatrix Happy Nonstop  
chovatel: NOVÁKOVÁ Dana 
majitel: NOVÁKOVÁ Dana  
Krásná samičí hlava, pěkný krk, 
správná hřbetní linie, dobře 
nasazená oháňka, správný 
hrudník, úhlení správné obou 
končetin, dobré postavení 
tlapek, správné vystavení. 
Výška 61 cm.  
 
64 Amemait Elimar Doubrava 
ČLP/IS/15449 
15.6.2010                                      
V1, CAC  
otec: Irish-Vagabond Garden 
Star`s, matka: Wictoria 
Becham z Arislandu  
chovatel: SVOBODOVÁ Lenka 
Mgr., majitel: POLÁKOVÁ Julie, 
Mgr.  
Výborná a typická hlava, 
výborný krk, velmi pěkná 
hřbetní linie, oháňka správně 
nasazena, vzhledem k věku 
výborný hrudník, správné 
úhlení, výborný pohyb. Výška 
63 cm.  
 
třída: otevřená  
65 Aenigma Quara Torvitas 
ČLP/IS/15382 
26.11.2009                                   
V1, CAC, KV  
otec: Corranroo Redweed 
matka: Quara od Klapavce  
chovatel: SEJKOROVÁ Tereza 
majitel: ROULOVÁ Nikola  
Typická samičího výrazu, hezký 
krk, správná linie hřbetu, 
oháňka správně nasazena, 
správně utvořený hrudník, 
velmi dobré zaúhlení končetin, 
dobrého pohybu.  

66 Eliška z Košumberka 
ČLP/IS/14662 
2.11.2005                                      
NEPOSOUZENA  
otec: Hubertus Zobel vom 
matka: Georgina  
z Dubanského kopce  
Söhrenberg  
chovatel: THIEDE Zdena 
majitel: THIEDE Zdena  
Fena velmi bázlivá, hlava není 
úplně korektní, neodpovídá 
typu plemene, správný krk, 
hřební linie není správná, 
oháňka dobře nasazen, fena  
se neprezentuje. Výška 62 cm.  
 
67 Noly od Rakovnické brány 
ČLP/IS/15354 
31.10.2009                                   
V2, res. CAC  
otec: Ussure od Velkého dubu 
matka: Kyra od Rakovnické 
brány  
chovatel: RANSDORF Ludvík 
MVDr., majitel: RANSDORF 
Ludvík, MVDr.  
Korektní hlava, krk příliš 
krátký, tělo je těžší v kostře, 
správné nasazení oháňky, 
úhlení obou končetin správné, 
korektní postoj. Výška 62 cm.  
 
68 Nuria od Rakovnické brány 
ČLP/IS/15355 
31.10.2009                                   
NEPOSOUZENA  
otec: Ussure od Velkého dubu 
matka: Kyra od Rakovnické 
brány  
chovatel: RANSDORF Ludvík 
MVDr. majitel: RANSDORF 
Ludvík, MVDr.  
Skus – předkus.  
 
třída: pracovní  
69 Aischa Red Joker 

ČLP/IS/14484/0 
6.6.2004                                        
V1, CAC  
otec: Fabrizio Juglana  
matka: Andy Dianin šíp  
chovatel: HOUDA Martin 
majitel: HOUDA Martin, Ing.  
Pěkná hlava, pěkný krk, delší 
rámec těla, správné nasazení 
oháňky, hrudník správně 
utvořen, správné úhlení obou 
končetin, pěkný pohyb. Výška 
61 cm.  
 
70 Bea Nathea Apoli Gwen 
ČLP/IS/15402 
21.2.2010                                      
V3  
otec: Kismet Russell`s  
matka: Desiree z Košumberka  
chovatel: POLÁKOVÁ Alena 
majitel: POLÁKOVÁ Alena  
Správná hlava, korektní krk, 
mírný lalok pod krkem, hřbetní 
linie správná, oháňka správně 
nasazená, zaúhlení obou 
končetin správné, hrudník 
správně utvořen. Výška 60 cm.  
 
71 Beatrix Happy Nonstop 
ČLP/IS/14872/1 
18.1.2007                                      
V1, res. CAC  
otec: Dorian Grey Jenny`s Irsal 
matka: Irish Destiny Nonstop  
chovatel: RAFALSKÁ Irena 
majitel: NOVÁKOVÁ Dana  
Hlava správného samičího 
výrazu, pěkný krk, hřbetní linie 
správně utvořena, oháňka 
dobře nasazena, hrudník 
poněkud vyklenutý, úhlení 
končetin správné. Výška 62 
cm.  
 
72 Blueberry od Rakovské 
tůně ČLP/IS/15286  



43 
 

9.5.2009                                        
V4  
otec: Dor z Hosteckých vrchů 
matka: Inera od Rakovnické 
brány  
chovatel: VÁVRA Miloš MVDr. 
majitel: MAZUROVÁ Zuzana, 
MUDr.  
Pěkná hlava, správně dlouhý 
krk, správně utvářená hřbetní 
linie, níže nasazena oháňka, 
hrudník správně utvořen, 
správné zaúhlení obou 
končetin, výborná v pohybu  
i postoji. Výška 62 cm.  
 
třída: vítězů  
73 Beauty Red Joker 
ČLP/IS/15252/1 

17.2.2009                                      
V1, CAC  
otec: Man Overboard Satlas 
matka: Aischa Red Joker  
chovatel: HOUDA Martin 
majitel: HOUDA Martin, Ing.  
Hlava by měla být delší … užší. 
Korektní krk, správná linie 
hřbetu oháňka dobře 
nasazená, správně utvořený 
hrudník, správné zaúhlení 
obou končetin, pěkný pohyb. 
Výška 62 cm.  
 
třída: veteránů  
74 Andy Dianin šíp 
ČLP/IS/13918/0 
22.9.2000                                      
V1, Nejlepší veterán  
otec: Cecile Hexin  

matka: Beatrix Vladichov  
chovatel: ŠPIČKA Miroslav Ing. 
majitel: HOUDA Martin, Ing.  
Správně utvořená hlava, 
správný krk, oči i skus  
v pořádku. Hřbetní linie 
správná s níže nasazenou  
i nesenou oháňkou, zaúhlení 
končetin správné, vesele se 
prezentuje.  
 
75 Wendy od Velkého dubu 
ČLP/IS/13848 
19.4.2000                                      
NEDOSTAVIL SE 
otec: Cecile Hexin  
matka: Priscilla od Velkého 
dubu  
chovatel: RABIŇÁKOVÁ Lenka 
majitel: KADLECOVÁ Kateřina  

Pointer 
Psi:  
třída mladých:  
Art z Žehuňské kovárny 
ČLP/POI/10773         
27.3.2011       
V1, CAJC  
majitel: Bidlo Josef, Mgr.  
výška 66 cm, oko světlé, chrup 
úplný, skus nůžkový, 
korektních proporcí s dobře 
utvářenou hlavou, korektní 
horní i dolní linie, správně 
nasazený krk, prostorný 
hrudník, korektní zaúhlení 
hrudních i pánevních končetin, 
velmi dobře stavěný pes, 
poněkud méně osvalená záď,  
korektní v pohybu avšak díky 
menšímu osvalení na zádech 
nejistý, nadějný pes  
 
mezitřída:  
Art Carcharias 
ČLP/POI/10701/11   

3.7.2010         
V1, CAC, KV, BOB  
majitel: Zadražilová Jana, Mgr.  
výška 65 cm, oko tmavé, chrup 
úplný, skus nůžkový, pes 
s korektními liniemi hlavy  
a výrazným stopem, velmi 
dobře vyvinutý krk, korektní 
horní linie, korektní hrudník, 
korektní zakončení končetin, 
korektní osvalení, korektně 
nasazený prut, typicky korektní 
pohyb, velice dobře stavěný 
pes  
 
třída otevřená:  
Dart z Tismenic 
ČLP/POI/10393         
20.1.2008       
VD1  
majitel: Polák Luděk, Ing.  
výška 61 cm, oko tmavé, chrup 
úplný, skus nůžkový, pes 
s poněkud užší mordou, 

korektní linie krku, hluboký 
hrudník, korektní horní linie, 
korektní nasazení prutu, pes 
s méně typickou hlavou, 
poněkud volnější pohyb  
Jork z Mešinské hájovny 
ČLP/POI/10736         
14.6.2010       
D  
majitel: Hlávka Roman  
výška 66 cm, oko tmavé, chrup 
úplný, skus nůžkový, pes 
s méně typickou hlavou, 
korektně vyvinutý hrudník, 
korektní horní linie, 
neuspořádaný pohyb,  
poněkud volný v pohybu  
   
Feny:  
třída mladých:  
Chiki Bohemia Šibeník 
ČLP/POI/10801         
31.5.2011       

 
 

 
 



44 
 

VD1  
majitel: Šabatka Jan  
výška 59 cm, oko tmavé, chrup 
úplný, skus nůžkový, fena se 
samičím výrazem, méně 
výrazný stop, linie hlavy méně 
typická pro pointera, 
excelentní stavba těla, výborně 
vyvinutý hrudník, excelentní 
horní pohyb, brilantní 
v pohybu  
   
mezitřída:  
Delta vom Kleebachtal 
10.8.2010       
V1, CAC, KV  
majitel: Hučko Martin, Ing.  
výška 58 cm, oko tmavé, chrup 
úplný, skus nůžkový, fena 
s korektními liniemi hlavy, 
výrazným stopem, korektní 
pigmentace, velice typická 
fena, velmi dobře utvářený 
krk, korektní horní i dolní linie,  
excelentně utvářený hrudník, 
korektní stavba těla, korektní 
v pohybu  
   
třída otevřená:  
Dasta Nová Hajnice 
ČLP/POI/10389        
9.1.2008         
VD2  
majitel: Koppová Pavla, Bc.  
výška 57 cm, oko tmavé, chrup 
úplný, skus nůžkový, fena 
s korektně utvářenou hlavou, 
výrazná pigmentace, korektně 
utvářený krk, korektní hrudník, 
správné zaúhlení končetin, 
chybí dynamičnost v pohybu,  
poněkud bázlivá povaha, prut 
nesprávně nesený  
   
Etna z Dubských lesů 
ČLP/POI/10212         
11.7.2006       

VD3  
majitel: Šlosar Jan   
výška 58 cm, oko tmavé, chrup 
úplný, skus nůžkový, fena 
s poněkud úzkou hlavou, 
s méně výrazným stopem  
a linií nosu, korektní linie krku  
i zad, korektně utvářený 
hrudník, korektní zaúhlení  
končetin, fena poněkud 
lehčího typu  
   
Jety z Dolnic 
ČLP/POI/10612         
23.7.2009       
V1, CAC  
majitel: Beran Ladislav  
výška 63 cm, oko tmavé, chrup 
úplný, skus nůžkový, fena 
s typickou hlavou a korektními 
liniemi, velmi dobře utvářený 
krk, excelentní horní linie, 
excelentně utvářený hrudník, 
korektní zaúhlení končetin, 
dynamický a typický pohyb  
   
třída pracovní:  
Cifra Nová Hajnice 
ČLP/POI/10153         
1.5.2006         
V1  
majitel: Kaucká Iva  
výška 58 cm, oko tmavé, chrup 
úplný, skus nůžkový, fena 
s korektním stopem, méně 
typickou linií nosu, korektně 
utvářený krk, korektní horní 
linie, správně vyvinutý 
hrudník, korektní zaúhlení 
končetin, korektní v pohybu, 
ale poněkud hůře předvedená  
   
Leidy od Nezdického potoka 
ČLP/POI/10590/10    
4.4.2009         
VD2  
majitel: Novák Tomáš  

výška 60 cm, oko tmavé, chrup 
úplný, skus nůžkový, fena 
s méně typickou hlavou  
a méně výrazným stopem, 
správně utvářený krk,  
poněkud delší linie zad, 
korektně utvářený hrudník, 
harmonický a velmi  
dobrý pohyb  
   
třída vítězů:  
Daxa Nová Hajnice 
ČLP/POI/10390         
9.1.2008         
V2, res.CAC  
majitel: Hučko Martin, Ing.  
výška 64 cm, oko tmavé, chrup 
úplný, skus nůžkový, fena 
s korektně utvářenou hlavou  
a výraznou pigmentací, velmi 
dobře utvářený krk, excelentní 
hloubka hrudníku, korektní 
zaúhlení končetin, korektní 
pohyb, ale mohl by být více 
dynamický  
   
Laura od Nezdického potoka 
ČLP/POI/10589/11    
4.4.2009         
V1, CAC  
majitel: Paučová Adéla  
výška 63 cm, oko tmavé, chrup 
úplný, skus nůžkový, fena 
s korektně utvářenou hlavou  
a korektními liniemi, suchý krk,  
korektní horní linie, excelentně 
utvářený hrudník, typická 
v pohybu  
 
 
 
 
 
 
 
 



45 
 

 

Nejlepší pár 

High Dreamer In Gold Latin Lover  
Madeleine Latin Lover 
Majitel: Šeda Jaroslav, Ing. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 Nejlepší chovatelská skupina   
  - z Wenytry 
  Chovatel:  Vojáčková Monika 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Oblíbená soutěž Dítě a pes - mladší a starší věková kategorie  
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



46 
 

Speciální výstava                                                2012  
Praha Kunratice 16.června 2012 

Rozhodčí: Petr Buba 

 

Anglický setr 
Psi  
třída: mladých 
Expertise Sylvadog 
Shahrastani 
ČLP/AS/5923, 6.8.2011                
V2 
Majitel: Lanková Sylva  
Výška 68cm, oko hnědé, skus 
nůžkový – na hranici, pes silné 
kostry výraz. samčí hlavy 
s poněkud větším pyskem, 
správný závěs, dobře osrstěn, 
vynikající hřbetní linie a 
pravidelný prostorný pohyb. 
Obdélníkový rámec. Dobře 
předveden.  
 
Gandalf Leslie Leven 
ČLP/AS/5878, 10.3.2011         
V1, CAJC 
Majitel: Čvančara Zdeněk  
Výška 66cm, oko tmavé, skus 
nůžkový, typický samec 
trikolor.barvy, výborně 
osrstěn, správná samčí hlava 
s dlouhou mordou. Ne zcela 
ideálního hřbetu avšak 
výborný pohyb s dobrým 
odpichem.  
   
třída: otevřená 
Agent 01 Coroussy 
ČLP/AS/5830, 30.8.2010    
VD1 
Majitel: Gregor Vlastimil  
Výška 62cm, oko hnědé, skus 
nůžkový, typická hlava s ne 
příliš velkou elegancí,  
v pohybu spáditá hřbet. linie, 

občas mimochod, srst není ve 
výstavní kondici, průměrně 
předvedený. Dobré úhlení 
obou párů končetin, hluboký 
hrudník i správné předhrudí.  
   
třída: vítězů 
Latin Lover High Dreamer  
In Gold        
ČLP/AS/5820, 3.3.2010      
V1, CAC, VSV 
Majitel: Šeda Jaroslav, Ing.      
Výška 62cm, oko tmavé, skus 
nůžkový, oranžovo bílý pes 
krásné samčí hlavy, celkově 
harmonicky utvořený pes. 
Vynikající ladnost pohybu 
s dobrým odpichem, úžasná 
vlajka, výborné osrstění po 
celém těle. Hlava s lehce 
větším pyskem.  
 
Lorien July Sunburst, Ch.   
SR 51615406, 27.6.2008    
V2, r.CAC 
Majitel: Kostelník Martin + 
Gruzzi Barbora  
Výška 61cm, oko hnědé, skus 
nůžkový, lehce oranž. pes 
lehčího typu i lehčí hlavy jinak 
velmi krásně harmonicky se 
pohybující s dobrou vlajkou  
a výborným předvedením.  
   
Feny  
třída: mladých 
Elisha Emma Shahrastani 
ČLP/AS/5925, 16.8.2011 

V1,CAJC,BOJ 
Majitel: Šejvlová Daniela  
Výška 60cm, oko tmavě hnědé, 
skus nůžkový  
Typická oranžovo bílá fena, 
celkově ušlechtilá fena 
obdélníkového rámce, krásné 
fenčí hlavy s dobrým závěsem. 
Fena by mohla být lépe  
a bohatěji osrstěna. Výborná 
hřbet. linie a pohyb, úhlení, 
držení vlajky celkově perfektní.  
  
třída: mezitřída 
Snow on the Sahara Latin 
Lover  
ČLP/AS/5839, 10.7.2010 
V1,CAC,VSV,BOB 
Majitel: Kostelník Martin  
Výška 58cm, oko tmavé, skus 
nůžkový, velmi harmonicky 
stavěná fena, ladně se nesoucí, 
výborně osrstěná. Ve všech 
bodech splňuje standard.  
  
třída: otevřená 
Gitta od Alpské protěže 
ČLP/AS/5778, 5.2.2010 
VD1 
Majitel: Johaníková Jana  
Výška 59cm, oko hnědé, skus 
nůžkový, pomerančová fena 
obdélníkového rámce 
s poměrnou absencí srstí. Ne 
zcela ušlechtilé hlavy, kratšího 
závěsu, ne zcela pev. hřbetu. 
Průměr. mechaniky pohybu. 
 

 



47 
 

Gordonsetr 
Psi 
třída:  štěňat  
Casino z Wenytry    
ČLP/GS/6344, 21. 1. 2012 
VN2 
maj.:  Hovorková Jitka 
4 měsíční pes v dobré péči 
s nepatrně sraženou zádí a tím 
i horšího pohybu.  
  
Connor z Wenytry   
ČLP/GS/6346, 21. 1. 2012 
VN1 
maj.:  Rosák Jaroslav 
4 měsíce starý psík ve všech 
partiích standardu zdárně se 
vyvíjející s dobrým pohybem  
a znaky.  Tím pádem dosud  
ve vývinu i v ostatních 
parametrech. 
  
třída: mladých  
Bodin Levaki  
ČLP/GS/6311, 7.5.2011 
D1 

 
maj.: Tamchynová Lenka  
Velmi lehký psík slabé kostry, 
skoro kvadratický, dobře 
pigmentovaný. Mohl by být 
bohatější v srsti. Poměrná 
absence hrudníku. Ne zcela 
pevný ve hřbetě, strmější 
v úhlení. 
   
třída: otevřená  
Brad Silesia Setter 
ČLP/GS/6202, 23.10.2009 
V1 CAC 
maj.: Daněk Antonín 
Pes středně silné kostry 
s krásnou hlavou a dobrým 
závěsem. Ne zcela pevný 
hřbet, ale výborný pohyb, 
správně osrstěn až na vlajku, 
která by mohla být bohatší 
  
třída: vítězů  
Britt z Dvorku Čamourku   
ČLP/GS/6122/11, 14.6.2009 
V1 CAC BOB, vít.spec. výstavy 

 
Zcela ideální jedinec s typickou 
hlavou, výborným osrstěním, 
hřbetní linií, výborné 
předvedení, výborný pohyb. 
  
třída: veteránů  
Terry Czech Pamir    
ČLP/GS/5633/06, 1.3.2004 
V1, nejlepší veterán 
8,5 roku starý pes na svůj věk 
ve velmi dobré kondici 
s úžasným pohybem a dobrým 
předvedením 
  
Feny 
třída: štěňat  
Coleen Neli z Wenytry  
ČLP/GS/6350, 21.1.2012 
VN1 
maj.: Vojáčková Monika  
4 měsíční fenka ve všech 
partiích standardu se vyvíjející 
s výborným pohybem  
i předvedením 

 

Irský setr 
 
Psi 
třída: pracovní 
Lucky z Bolešinské hůrky      
V, Vítěz SV, CAC 
maj: Chabová Jaroslava 
4.2.2008 
Mahagonový obdélníkový pes, 
samčí hlava, dobrý pohyb  
a úhlení. 
 
Feny 
mezitřída 
Coralie Edira 
V, CAC 
maj: Bezpalec Jiří  
20.8.2010 
 

 
Fenka slabší kostry, ušlechtilé 
hlavy, správného hřbetu, 
temperamentní pohyb. Mohla 
by být lépe osrstěna, avšak srst 
je v dobré péči. 
 
třída: otevřená 
Baby Cherry Red Joker           
V, CAC 
maj: Houda Martin    
17.2.2009 
Fena obdélníkového rámce, 
správné hlavy s dobrým 
závěsem, dobrá ve hřbetě se 
správně nesenou vlajkou, srst 
by mohla být upravenější. 
 

třída: pracovní 
Artemis Elimar Doubrava     
V, Vítěz SV, CAC, BOB 
maj: Bočková Hana   
15.6.2010 
Velmi elegantní fena ve všech 
partiích standardu. Výborně 
osrstěná, výborně se předvádí.  
 
třída: vítězů 
Beauty Red Joker    
V, CAC 
maj: Houda Martin   
17.2.2009, Zcela ideální fena s 
lehkou absencí srsti, zvláště 
vlajka, velmi pěkně se 
pohybující a prezentující. 
 



48 
 

Pointer 
 
Psi  
třída: otevřená  
Bono od Zelenova palouku 
ČLP/POI/10650  
19.12.2009  
V1 
Majitel: Zorko Tomáš  
Chrup úplný, skus nůžkový, 
barva oka hnědé, výška 65 cm 
Žemlový pes s náprsenkou, 
kvadratického rámce, dobrého 
hřbetu, pouze průměr. pohybu 
zvláště v chodu, dobrý hrudník 
s absencí předhrudí, typická 
hlava, dobře nesený prut 
  
Gwen Blahud    
ČLP/POI/10097  
16.12.2005 
VD2 
Majitel: Bachůrková Kristýna  
 
 
 

 
 
Chrup úplný, skus nůžkový, 
barva oka tmavé, výška 67 cm 
Bíločerný pes s nepříliš 
typickou hlavou, menším 
stopem, delší obdél.rámec, 
průměr.pohyb, absence 
předhrudí, s dobře neseným 
prutem  
  
Feny  
třída: mladých  
Moist z Mešinské hájovny 
ČLP/POI/10787  
20.4.2011  
VD1 
Majitel: Pařízek Josef  
Chrup úplný, skus nůžkový, 
barva oka tmavé, výška 62 cm 
Černá fena s náprsenkou, 
středně silné kostry, fenčí 
hlava s menším stopem,  
 
 

 
 
klenutější ve hřbetě, pouze 
průměrný pohyb, lehce 
sražená záď 
  
třída: pracovní  
Frona z Malé sv.Hory  
ČLP/POI/10666  
11.2.2010     
V1, CAC, Vítěz Spec.výstavy, 
BOB 
Majitel: Svatoňová Simona  
Chrup úplný, skus nůžkový, 
barva oka hnědé, výška 64 cm 
Bílooranžová fena 
obdélníkového rámce, správné 
hlavy s dlouhou mordou, ne 
zcela pevného a rovného 
hřbetu, ale výborného pohybu 
a dobře neseného prutu, delší 
krk dobře vsazen do plece,  
správný hrudník i předhrudí 

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

             foto – Jana Bednářová Johaníková 

 

 

 



49 
 

Výsledky loveckých zkoušek                            2011 

Zkoušky vloh ohařů                       Zkušební řád ČMMJ platný od 1.1.2008  

 

anglický setr  
  

Affiza Morrison 3 3 3 3 4 3 4 3 4 4 4 4 4    Jašicová S. 23. 4. 2011      207 I. 

Alba ze Štítarského lesa 3 3 4 4 4 4 4 3 3 4 3 4 4    Macháček J.   7. 5. 2011 203 I. 

Atyr Black Spot Amber Hill 4 4 4 4 4 4 4 3 3 4 4 4 4 
chyba v bodech    

Stejskal M.             14. 5. 2011      224 l. 
 

Bad ze Štítarského lesa 4 3 3 4 4 4 4 3 4 4 4 4 4    Červinka J.              28. 5. 2011      219 I. 

Bad ze Štítarského lesa 4 3 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4    Červinka J.                 8. 5. 2011     224 I. 

Camina Seva 4 4 4 4 4 4 4 3 4 4 4 4 4    Straková E.                8. 5. 2011     225 I. 

Canidia Seva   4 3 4 4 4 4 4 2 4 4 4 4 2    Varhánková M.         8. 5. 2011     208 II. 

Damiolla Tuike Davaroni 4 4 4 4 4 4 4 4 3 4 4 4 4    Studýnková L.Ing.   10. 9. 2011    225 I. 

Don z Raklesu 4 4 3 3 4 4 4 4 3 4 4 4 4    Illová E.                     23. 4. 2011    220 I. 

Elis od Alpské protěže 4 4 4 4 4 3 4 4 3 4 3 4 4    Johaníková J.         16. 10. 2011    216 I. 

Garis od Alpské protěže 2 3 2 3 3 3 4 3 3 4 3 4 4    Hlaváček J.               21. 5. 2011   184 II. 

Garry Silvermoor`s   4 3 3 3 3 3 4 4 3 4 4 4 4    Svobodová Z.           21. 5. 2011    204 I. 

Gaston od Alpské protěže 4 3 4 4 4 4 4 3 3 4 4 4 4    Slanina V.     8. 5. 2011    218 I. 

Jetty Vis Tranquilla  4 4 4 4 4 4 4 3 4 4 4 4 4    Mašek L.                     8. 5. 2011    225 I. 

Kar z Podřipské Břízy 4 4 3 3 4 4 4 3 3 4 4 3 4    Častulíková T.            7. 5. 2011    215 I. 

Packa z Lodínských luhů 4 4 4 4 4 4 4 3 3 4 4 4 4    Dobrozemský Mir.   14. 5. 2011   222 I. 

Pluto z Lodínských luhů 4 4 4 4 4 4 4 4 3 4 4 4 4    Sokol M.                      8. 5. 2011    225 I. 

Yrk z Keřového vrchu 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4    Andrt Z.                     28. 5. 2011 228 I. 

gordonsetr

Aischa z Pňovských luhů  4 4 4 4 4 3 4 3 4 4 4 4 4 Herman J.  21. 5. 2011 221 I. 

Arisa z Podřipské Břízy  4 4 4 4 4 3 4 3 4 4 4 4 4 Topka P.  8. 5. 2011 221 I. 

Attack Zero the Ellyse`s  4 4 4 4 4 3 4 4 3 4 3 4 3  Brziak P.  8. 5. 2011 211 I. 

Bára z Pňovských luhů  4 3 3 3 4 3 4 3 4 4 3 4 4  Trejbal J.  21. 5. 2011 207 I. 

Bond z Dvorku Čamourku 4 4 4 4 4 4 4 2 3 4 4 4 3  Moravcová J. 14. 5. 2011 214 I. 

Bora z Wenytry  4 4 4 4 3 3 3 3 3 4 4 4 4  Vitula A.  28. 5. 2011 200 I. 

Britt z Dvorku Čamourku  4 3 4 4 4 3 4 3 3 4 3 4 3 Német R. Ing.  21. 5. 2011 204 I. 

Cink Pexeso  4 4 4 4 4 3 4 3 3 4 4 4 4 Machová Š.  14. 5. 2011 218 I. 

Idor z Želečky  4 4 4 4 4 3 4 3 4 4 3 4 4 Machač J. 21. 5. 2011 216 I. 

Ir z Želečky  4 3 3 3 4 3 4 4 3 4 3 4 4  Paznocht L.  14. 5. 2011 207 I. 

Iris z Želečky  4 3 4 4 3 3 4 4 3 4 3 4 4 (nečitelné)  21. 5. 2011 204 I. 

Tessi Fransto  4 4 3 4 0 0           4 4 4 4  Hrůzová A.  7. 5. 2011 0 - 

Xantia z Holubické stráně  4 3 3 3 4 4 4 4 3 4 4 4 4  Gruber V.  7. 5. 2011 216 I. 

irský setr 

Abandinus Elimar Doubrava  4 4 4 3 3 3 4 3 3 4 4 4 4  Klabeneš L.  14. 5. 2011 207 I. 

Adonis Everdene  4 4 3 3 4 4 4 3 3 4 4 4 4 Kubátková B.  21. 5. 2011 217 I. 
 
 



50 
 

Aljaška z Radyňského panství  4 4 4 4 4 3 4 3 3 4 4 4 4  Kaňka P.  14. 5. 2011 218 I. 
Apolon Prince Mahagony Paw  4 3 4 4 4 3 4 3 3 4 4 4 2 Krejza A.  8. 5. 2011 204 II. 
Aron z Wolfschützova mlýna  4 2 4 3 3 2 4 3 3 4 4 4 3 Ceral V.  7. 5. 2011 190 III. 

Ashley Punk Mahagony Paw  4 3 3 3 4 4 4 4 3 4 4 4 4  Kšírová R.  4. 6. 2011 216 I. 

Ashley Punk Mahagony Paw  4 3 4 4 3 3 4 2 2 4 4 4 3  Kšírová L.  28. 5. 2011 195 I. 

Bereta Apoli Gwen  4 4 4 4 4 4 4 3 4 4 4 4 4  Jiroušek J.  28. 5. 2011 225 I. 

Bereta Apoli Gwen  4 4 4 4 4 4 4 3 4 4 4 4 4  Jiroušek J.  7. 5. 2011 225 I. 

Blueberry od Rakovské tůně  4 4 4 4 4 3 4 3 3 4 4 4 4  Kabát J.  8. 5. 2011 218 I. 

Brela Apoli Gwen  4 4 4 4 3 3 4 3 2 4 4 4 4  Vecek M.  7. 5. 2011 207 I. 

Cezar ze Slavkovských luk  4 4 4 3 3 3 4 3 4 3 4 4 4  Nováková E.  21. 5. 2011 207 I. 

Cliff Happy Nonstop  4 4 4 4 4 3 4 3 3 4 4 4 4  Pudil J.  14. 5. 2011 218 I. 

Chérie Bohemis Victoria  4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 3 2 4  Dušková N.  7. 5. 2011 219 I. 
Irish Queen Red Jenny`s Irsal 4 4 4 4 4 4 4 4 3 4 4 4 4  Chabová J. 28. 10. 2011 225 I. 

Marilyn Jay Slovak Base  4 4 4 4 4 4 4 3 4 4 4 4 4  Coufal J.  21. 5. 2011 225 I. 

Narvik ze Švábenic  4 3 4 3 2 3 3 4 4 4 4 4 4  Kovář J.  8. 5. 2011 191 III. 

Nefertiti Redweed  4 4 4 4 4 3 4 3 2 4 4 4 4  Svoboda P.  14. 5. 2011 215 I. 

New Piper Redweed  3 3 2 3 3 2 3 3 4 4 3 4 3 Homolová M.  14. 5. 2011 173 II. 

Nika ze Švábenic  4 4 4 3 3 4 4 4 3 4 4 4 4  Reichstaterová J. 21. 5. 2011 214 I. 

Norik od Rakovnické brány  4 3 3 3 4 4 4 3 3 4 4 4 4  Urik F.  8. 5. 2011 213 I. 

pointr  

Aira z Mešinské hájovny  4 3 4 4 4 4 4 3 3 4 4 4 4  Staňková J.  28. 5. 2011 218 I. 
Annie ze Žárovské tkalcovny  3 2 2 3 2 2 4 3 2 4 4 3 4  Pravdová J.  14. 5. 2011 173 III. 

Art Carcharias  4 4 4 4 4 4 4 3 4 4 4 4 4  Šabatka J.  7. 5. 2011 225 I. 

Art Carcharias  4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4  Šabatka J.  28. 5. 2011 228 I. 
CACT 

Bonnie od Zelenova palouku  4 4 4 4 3 3 3 4 3 4 4 4 4 Pacovský M.  8. 5. 2011 203 I. 

Bono od Zelenova palouku  4 3 4 4 4 4 4 3 4 4 4 4 3 Pacovský M.  28. 5. 2011 216 I. 

Cyrano od Spálené louky  4 4 4 4 4 4 4 4 3 4 4 4 4  Řezníček P.  14. 5. 2011 225 I. 

Cyrano od Spálené louky  4 4 4 4 4 4 4 3 4 4 4 3 4 Řezníček P.  28. 5. 2011 223 I. 

Edda z Mešinské hájovny  4 4 4 3 4 4 4 4 3 4 3 4 4  Sidopilos T.  21. 5. 2011 217 I. 

Emony z Mešinské hájovny  4 4 3 3 4 3 4 4 3 3 4 4 4  Drábek J.  28. 9. 2011 213 I. 

Etna z Dubských lesů  4 4 4 4 4 4 4 4 3 4 4 4 4  Šlosar J.  8. 5. 2011 225 I. 
CACT 

Fattu z Mešinské hájovny  4 3 3 4 4 3 4 4 3 4 4 4 4  Soukup D.  28. 9. 2011 215 I. 

Forester z Malé sv.Hory  4 3 4 4                 4 4   0 Fencl V.  7. 5. 2011 0 - 

Frona z Malé sv.Hory  3 3 3 3 3 3 4 3 3 4 4 4 3 Píbl Z.  8. 5. 2011 191 I. 

Glen z Tismenic  4 4 4 4 4 4 4 3 3 4 4 4 4 Turek V.  21. 5. 2011 222 I. 

Chesi z Mešinské hájovny  4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 Duda R.  28. 5. 2011 228 I. 
r.CACT 

Chessy Blahud  4 4 4 4 4 4 4 4 3 4 3 4 4 Kouba Z.  16. 10. 2011 220 I. 

India z Mešinské hájovny  4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 Soukup D.  7. 5. 2011 228 I. 

Jola z Dolnic  4 4 4 4 4 4 4 3 4 4 4 4 4 Dufek R.  28. 5. 2011 225 I. 

Juka z Dolnic  4 3 4 4 4 4 3 4 3 4 4 4 3 Tichá L.  21. 5. 2011 206 I. 
Lesan od Nezdického potoka  4 3 4 4 4 3 4 3 2 4 4 4 3 Marešová T.  14. 5. 2011 206 I. 

 



51 
 

Marek od Nezdického potoka 4 4 4 4 3 2 4 2 3 4 4 4 3  Špeta K. 7. 5. 2011 198 I. 

Max z Knollovy školy 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4  Illová E. 23. 4. 2011 228 I. 

Mona z Knollovy školy 4 4 3 3 4 4 4 3 4 4 4 4 4  Hejlová K. 23. 4. 2011 220 I. 

Mona z Knollovy školy 3 3 3 3 3 2 3 3 3 4 3 4 4  Hejlová K. 16. 4. 2011 177 II. 

Nik z Košáku 4 4 4 4 4 3 4 4 2 4 4 4 3  Deml P. 14. 5. 2011 213 I. 

Zar z Mešinské hájovny 4 3 3 3 4 4 4 4 3 4 4 4 4  Pavlová J. 4. 6. 2011 216 I. 

1. Vrozená chuť k práci     6. Klid před zvěří pernatou  
2. Hledání -systém (2a) -rychlost (2b) -vytrvalost (2c)  7. Klid před zvěří srstnatou  
3. Vystavování      8. Chování po výstřelu  
4. Postupování      9. Zájem o stopu zvěře  
5. Nos       10. Vodění na řemeni  
      11. Poslušnost 
 

Podzimní zkoušky ohařů                                      Zkušební řád ČMMJ platný od 1.1.2008  

 

anglický setr  
Angee ze Štítarského lesa  3 3 3 3 4 4 4 4 4 4 4 2 2 3 4 1 4 Salavec T.  17. 9. 2011 252 II. 

Astor z Podborku  3 3 4 4 4 4 4 4 3 4 4 4 2 4 4 4 3  Gregor P.  27. 8. 2011 275 I. 
Atyr Black Spot Amber Hill  4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 3 4 4  Stejskal M.  27. 8. 2011 298 I. 

Baccy ze Štítarského lesa  3 3 3 3 4 3 4 3 3 4 4 3 2 2 4 1 3  Hrubeš V.  3. 9. 2011 237 II. 

Cranberry Seva  4 4 4 4 4 4 4 3 4 4 3 3 4 4 4 3 4  Korelus J.  27. 8. 2011 283 I. 

Damiolla Tuike Davaroni  4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 3 2 3 2 4 3 4  Studýnková L.Ing.  29. 10. 2011 269 I. 

Garry Silvermoor`s  4 3 4 4 4 3 4 4 3 4 4 4 4 3 4 4 4  Suková Z. MUDr.  28. 10. 2011 284 I. 

Jetty Vis Tranquilla  2 4 4 4 4 4 4 3 3 4 4 3 4 4 4 2 4 Mašek L.  2. 10. 2011 271 I. 

Oli z Krzáku  4 4 4 4 4 4 4 3 4 4 4 4 3 4 4 4 4  Slánička L.  15. 10. 2011 293 I. 

Packa z Lodínských luhů  4 4 4 4 4 4 4 3 4 4 4 4 4 4 4 3 4  Dobrozský Mir.  22. 10. 2011 293 I. 

Pamela z Lodínských luhů     2 3 2 2 2 3 2 2 4 3 3 4 4 1 2  
chybí známky  

Trčka S.  29. 10. 2011 190 III. 

Pamela z Lodínských luhů  3 3 4 4 4 2    1 4    0  Trčka S. Ing. 20. 8. 2011 0 - 

Pamela z Lodínských luhů  2 3 4 4 3 3    3 4 4 0  Trčka S.  28. 10. 2011 0 - 

Yves z Keřového vrchu  4 2 2 2 4 4 4 3 4 4 1 3 4 3 4 3 4  Válek P.  24. 9. 2011 251 III. 

gordonsetr  
Agrado Esperanza Futura  4 4 4 4 3 3 4 3 4 4 4 4 3 3 4 1 4  Husáková P.  17. 9. 2011 264 II. 

Aischa z Pňovských luhů  4 4 4 4 3 3 4 3 3 4 4 4 4 4 4 4 4  Herman J.  22. 5. 2011 281 I. 
Amarena Esperanza Futura  4 4 4 4 4 3 4 3 4 4 4 4 3 3 4 1 4  Procházková R.  27. 8. 2011 272 II. 

Argo Blahud  2 3 3 4 4 4 4 3 4 3 4 4 3 3 4 1 4  Skalický L.  10. 9. 2011 258 II. 

Arisa z Podřipské Břízy  4 4 4 4 4 4 4 3 4 4 4 3 4 4 4 2 4  Topka P.  15. 10. 2011 284 I. 

Bax Silesia Setter  3 3 4 4 3 3 4 2 3 4 4 4 4 4 4 4 3  Krejčí J.  24. 9. 2011 264 I. 

Beatrice Silesia Setter  4 3 3 4 2 2 3 3 3 4 4 4 3 4 4 4 4  Malohlava P.  18. 9. 2011 248 III. 

Bella z Dešenických lesů  4 3 4 4 4 4 4 4 3 4 3 3 3 3 4 4 4  
chyba v bodech  

Koutná Z. Ing.  8. 10. 2011 275 I. 

Bellis Lovec z Gordonu  Homolová M. 8. 10. 2011 0 - 

Bellis Lovec z Gordonu 4 3 3 4 3 3 4 3 2 4 4 4 3 1 4 2 4  Homolová M. 22.10. 2011 248 II. 

Bond z Dvorku Čamourku 2 4 4 4 3 3 3 3 4 2 3 2 3 4 4 3 4  
odstoupil 

Chval M. 24. 9. 2011 0 - 



52 
 

Bond z Dvorku Čamourku vůdce odstoupil Chval M. 15. 10. 2011 0 - 

Cela z Černic 2 3 3 3 3 2 4 2 3 4 4 4 4 4 4 3 4  Brychta A. 24. 9. 2011 250 I. 

Cezar z Pňovských luhů  3 3 4 4 2 2 4 3 3 4 4 3 3 3 3 3 4  Trpka P. 24. 9. 2011 240 III. 

Cila z Černic 4 4 4 4 4 4 4 4 3 4 3 4 3 3 4 2 4  Bezděk J. 28. 10. 2011 276 I. 
Crazy Centipede Áres Šamarkan 4 4 4 4 3 3 4 3 3 4 4 4 4 4 4 4 4  Filinger J. 17. 9. 2011 281 I. 

Egon z Šonovských hor 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 3 3 4 4 2 4  Kyncl J. 8. 10. 2011 283 I. 

Jenny z Želečky 2 3 3 3 3 3 4 3 3 4 4                 0  Pálka J. 8. 10. 2011 0 - 

Nezir Kingdom Scotch DAMA  
Krkonoše  

3 3 4 4 4 3 4 3 4 4 3 4 4 4 4 4 4  
 

Piler O. 20. 8. 2011 278 I. 
 

Persia Bojandolí 3 4 4 4 4 3 4 3 3 4 4 3 4 4 4 4 2  Pražáková I 10. 9. 2011 269 II. 

Petty Fransto 3 4 3 4 3 3 3 4 3 4 2 2 3 4 4 3 4  Nečada J. 24. 9. 2011 239 II. 

Ron Fransto 3 4 4 4 4 3 4 3 4 3 4 4 4 4 4 2 4  Skálová J. 24. 9. 2011 276 I. 

Tessi Fransto 3 4 4 4 4 4                 0  Hrůzová A. 28. 10. 2011 0 - 

irský setr  
Artemis Elimar Doubrava 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 3 4  Pražák R. 15. 10. 2011 296 I. 

Athena Everdene 2                                 0  Stehlík R. 3. 9. 2011 0 - 

Barunka Edira 3 3 4 4 3 3 4 4 3 4 3 4 4 4 4 2 4  Strnádková L 24. 9. 2011 262 I. 

Bereta Apoli Gwen 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4  Jiroušek J. 27. 8. 2011 300 I. 

Car ze Slavkovských luk 4 3 3 3 4 4 3 4 3 4 2 4 2 2 3 3 4  Peterek F. 18. 9. 2011 246 II. 

Cára od Pilávky Morava 4 4 4 3 3 3 3 3 2 4 4 4 3 4 4 2 4  Červinka J. 27. 8. 2011 253 I. 

Cilka z Kydlinské Hůrky 4 4 4 4 2 2 3 2 3 4 4 3 4 4 4 3 3  Sádlík Z. 24. 9. 2011 241 III. 

Colt Jelení záře 4 4 4 4 4 3 4 4 4 4 4 1 3 1 3 3 4  Drozd J. 24. 9. 2011 258 II. 

Dolly z Křenovic 4 4 3 3 4 4 4 3 4 4 4 3 4 4 4 4 4  Vránová O. 4. 6. 2011 287 I. 

Eliss ze Zajakur 3 4 4 4 2 2 4 3 3 4 4 4 4 4 4 4 4  Hrubánková V 22. 5. 2011 263 III. 

Endy z Jirouškova dvora 1 3 4 4 3 3 4 3 3 4 3 4 4 3 4 4 2  Pileček Z. 3. 9. 2011 243 II. 

Endy z Vobůrky  0  Vlach Z. 24. 9. 2011 0 - 

Fero Červený vítr  2 4 3 3 3 3 4 3 3 4 4 4 3 3 4 3 3  Kolář L.  24. 9. 2011 249 I. 

Ford Červený vítr  4 4 3 3 4 3 4 3 4 4 4 4 4 4 4 3 4  Šebela O.  24. 9. 2011 283 I. 
Charkan z Nového Hradečníku 4 4 4 4 4 4 4 3 3 4 4 4 4 4 4 2 4  Vlas L.  16. 10. 2011 286 I. 

Chery z Nového Hradečníku  4 4 4 4 3 3    3 3 4           0 Kmoníček M.  24. 9. 2011 0 - 

Chery z Nového Hradečníku  4 4 4 4 3 3 4 3 3 4 4 4 4 4 4 3 4  Kmoníček M.  8. 10. 2011 275 I. 

Neo ze Švábenic  1 3 4 4 3 3 4 3 3 4 4 4 4 2 4 1 2  Janda R.  20. 8. 2011 227 II. 

Reno ze Srbeckých luhů  4 4 4 4 4 4 4 3 4 4 4 4 2 3 4 2 4  Jeřábek F.  1. 10. 2011 277 I. 

Sid ze Srbeckých luhů  4 4 3 4 4 4 4 4 3 4 4 4 4 4 4 2 4  Sedláková L.  8. 10. 2011 287 I. 

pointr  
Aimy ze Šanovské Vinice  2 4 4 4 4 2 4 3 2 4 3 4 4 3 3 3 2  Ullrich G.  18. 9. 2011 246 II. 

Antonio Yellow ze Žvahova  3 2 4 4           0    4  Mašek J. 3. 9. 2011 0 - 

Archie z Mešinské hájovny  2 3 4 4 4 4 4 4 3 4 4 4 4 4 4 4 3  Svobodová L.  28. 8. 2011 278 I. 

Archie z Mešinské hájovny  2                           4 0  Svobodová L. 31. 8. 2011 0 - 

Bára ze Svésedlic  4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4  Skřenek V. 24. 9. 2011 300 I. 

Beky od Zelenova palouku  4 4 4 4 4 4 4 3 4 4 3 4 4 4 4 4 4  
chyba v bodech  

Vávra J.  17. 9. 2011 291 I. 

Capon Onur od Spálené louky  1 3 4 4 4 4 4 3 3 4 3 4 4 3 4 2 2  Pavlovský J.  17. 9. 2011 248 II. 

Capon Onur od Spálené louky  3 4 4 4 4 4 4 4 3 4 4 4 3 4 4 2 4  Pavlovský J.  15. 10. 2011 280 I. 
 



53 
 

Ela z Černých blat  4 4 4 4 4 4 4 4 3 4 4 4 4 4 4 2 3  Grunt F.  10. 9. 2011 284 I. 

Erna z Hovoran  3 4 4 4 4 3 4 4 3 4 3 4 3 3 4 3 4  Rulík V.  27. 8. 2011 270 I. 

Farro z Mešinské hájovny  4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4  Popilka Z.  17. 9. 2011 300 I. 

Forester z Malé sv.Hory  1 odstoupil  Fencl V. 28. 10. 2011 0 - 

Chessy Blahud                                     0 Kouba Z.  10. 9. 2011 0 - 

Chessy Blahud  4 4 4 4 4 4 4 4 3 4 4 4 4 4 4 3 4  Kouba Z.  22. 10. 2011 293 I. 

Il z Oklikova  4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 3 2 4 2 4  Klapka J.  17. 9. 2011 280 I. 

India z Mešinské hájovny  3 4 4 4 4 3 4 4 4 4 3 3 3 4 4 1 4  Soukup D.  8. 10. 2011 264 II. 

Iris z Oklikova                                     0  Daněk J.  28. 10. 2011 0 - 

Jack z Dolnic 4 3 4 4 4 3 3 4 3 4 4 4 3 2 4 3 3  Duda R. 20. 8. 2011 257 I. 

Juka z Dolnic 4 4 4 4 4 4 4 4 3 4 4 3 4 4 4 4 4 Tichá L. 31. 8. 2011 292 I. 
CACT 

Juka z Dolnic 3 4 4 4 4 4 4 3 3 4 4 4 4 4 4 3 4  Tichá L 24. 9. 2011 285 I. 
Karen od Nezdického potoka                                           0 Kudlička O. 28. 10.2011   0 - 
Leidy od Nezdického potoka 4 4 4 4 4 4 4 3 4 4 4 4 4 4 4 4 4 Novák T. 27. 8. 2011 297 I. 

Leona ze Srnína 4 4 3 3 4 4 4 3 4 4 4 4 4 4 4 3 4  Juračka F. 3. 9. 2011 288 I. 
Lesan od Nezdického potoka 2 4 4 4 3 3 4 3 3 4 4 4 3 3 4 2 3  Marešová T. 15. 10. 2011 250 I. 
Moly od Nezdického potoka 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 3 4 4 4  Vlášek M. 24. 9. 2011 296 I. 

Parka z Knollovy školy 4 4 4 4 4 3 4 3 3 4 3 4 3 3 4 2 4  Hrubý L. 27. 8. 2011 268 I. 

Perla z Knollovy školy 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4  Drábek J. 20. 8. 2011 300 I. 

Sára z Mešinské hájovny 4 4 4 4 4 3 4 4 4 4 4 4 4 3 4 2 4  Svobodová L. 10. 9. 2011 283 I. 

irský červenobílý setr  
Artemis Bohemia Thalset 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 Golinovská P. 17. 9. 2011 300 I. 

CACT 

Ori z Lukovských lánů  4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 3 4 4 4 2 4  Šrámek Č. 28. 10. 2011 287 I. 

Ulrika Bohemia Thalset 4 2 3 2 4 4    3 3 4  Miláček L. 10. 9. 2011 0 - 

1. Společný hon   9. Dohledávka střelené a pohozené zvěře pernaté a srstnaté  
2. Hledání   10. Přinášení vlečené pernaté a srstnaté zvěře na dálku v poli  
-systém (2a) -rychlost (2b) -vytrvalost (2c)  
3. Vystavování   11. Přinášení pernaté zvěře  
4. Postupování   12. Přinášení srstnaté zvěře  
5. Nos    13. Vodění na řemeni  
6. Klid před zvěří pernatou  14. Přinášení kachny z hluboké vody  
7. Klid před zvěří srstnatou 15. Poslušnost  
8. Chování po výstřelu  
 

Speciální zkoušky z vodní práce ohařů             Zkušební řád ČMMJ platný od 1.1.2008  

anglický setr  
Cranberry Seva  4 3 4 4 4 4  Korelus J. 6. 8. 2011 96 I. 
Monty ze Srnína 3 3 2 4 3 3  Květon J. 24. 7. 2011 75 II. 

gordonsetr  
Aischa z Pňovských luhů  3 4 2 4 4 4  Herman J. 6. 8. 2011 86 I. 

Hurricane Black Devil`s 4 3 4 4 4 4  Růžička K. 6. 8. 2011 96 I. 
 
 
 



54 
 

irský setr  
Brix Jelení záře 4 3 4 3 3 4  Valenta J. 6. 8. 2011 89 I. 

Elza ze Zajakur 2 4 3 4 4 4 Procházka F. 9. 7. 2011 87 I. 

Wanesa od Klapavce 4 2 3 3 2 4  Kinzel K. 13. 8. 2011 78 II. 

Werona z Luhové seče 3 3 2 4 4 3  Švestka L. 13. 8. 2011 77 II. 

pointr  
Aura z Vinných tratí 4 4 3 4 3 4  Novotný A. 16. 7. 2011 93 I. 

Diablo ze Štípek 3 4 3 4 4 4  Mullerová M. 9. 7. 2011 91 I. 
Hako z Mešinské hájovny 2 3 3 4 4 4  Trpák L. 6. 8. 2011 83 I. 

Iša z Oklikova 4 4 4 3 4 4  Staněk J. 13. 8. 2011 95 I. 

Jack z Dolnic 4 3 4 4 4 4  Duda R. 6. 8. 2011 96 I. 

Juka z Dolnic 1 3 4 4 3 3  Tichá L. 13. 8. 2011 77 II. 
Lesan od Nezdického potoka 1 1 3 2 3 3  Marešová T. 6. 8. 2011 54 III. 

1. Ochota k práci v hluboké vodě        4. Dohledávka pohozené kachny v rákosí  
2. Přinášení kachny z hluboké vody     5. Chování na stanovišti  
3. Nahánění a dohledávka střelené nebo postřelené kachny v rákosí    6. Poslušnost 
 

Lesní zkoušky ohařů                                             Zkušební řád ČMMJ platný od 1.1.2008  

anglický setr  
Monty ze Srnína 4 4 3 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4  Květon J. 24. 7. 2011 234 I. 

Oskar z Krzáku  Kolář F. 9. 7. 2011 0 - 

gordonsetr  
Bora z Dvorku Čamourku 4 4 3 4 4 4 4 4 3 4 3 4 4 4 4  Moravcová J. 17. 9. 2011 228 I. 

Jenny z Želečky 3 2 4 4 2 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4  Pálka J. 20. 8. 2011 222 I. 

irský setr  
Brita ze Slavkovských luk 2 4 3 4 4 4 4 4 4 4 3 4 3 4 4  Žáček L. 30. 7. 2011 224 I. 

Celia Mahogony Rose 2 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4  Vobořilová Š. 13. 8. 2011 236 I. 

Cliff Happy Nonstop 3 4 4 4 2 4 3 4 4 4 3 4 4 3 4  Pudil J. 9. 7. 2011 223 I. 

pointr  
Archie z Mešinské hájovny 3 4 4 4 0 4 4 4 3 4 3 4 4 4 4  Svobodová L. 27. 8. 2011 216 III. 
Aura z Vinných tratí 2 4 3 4 0 4 4 4 4 4 4 4 3 4 4  Novotný A. 4. 7. 2011 210 III. 

Axa z Cechu 2 1 4 4 3 4 4 4 4 4 3 4 4 4 4  Regner K. 30. 7. 2011 218 II. 

Bigi z Žehuňské kovárny 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4  Ševčík L. 9. 7. 2011 240 I. 
Hako z Mešinské hájovny 3 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4  Trpák L. 30. 7. 2011 246 I. 
Chesi z Mešinské hájovny 4 4 4 4 4 2 4 4 4 4 4 4 4 4 4  Duda R. 2. 7. 2011 234 I. 

Iša z Oklikova 3 4 4 4 4 4 4 4 3 4 4 4 4 4 4  Staněk J. 20. 8. 2011 234 I. 

Juka z Dolnic 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 3 4 4 4 4  Tichá L. 23. 7. 2011 238 I. 
Leidy od Nezdického potoka 2 4 3 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4  Novák T. 13. 8. 2011 233 I. 
Leidy od Nezdického potoka 2 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4  Novák T. 20. 8. 2011 240 I. 
Leo od Nezdického potoka 2 2 3 4 3 4 3 4 4 4 3 4 3 3 3  Jírů J. 30. 7. 2011 202 I. 
Lesan od Nezdického potoka 0  Marešová T. 9. 7. 2011 0 - 
Lily od Nezdického potoka 3 4 4 4 4 4 3 4 4 4 4 4 3 4 4  Polák M. 30. 7. 2011 231 I. 

Zar z Mešinské hájovny 4 4 4 4 4 4 3 4 4 4 3 4 4 4 4  Pavlová J.  21. 8. 2011 235 I. 

 
 



55 
 

1. Přinášení lišky přes překážku       8. Dohledávka střelené a pohozené pernaté a srstnaté zvěře  
2. Šoulačka s odložením                    9. Dohledávka pohozené lišky  
3. Práce na pobarvené stopě           10. Nos  
4. Přinášení vlečeného zajíce v lese 11. Chování na stanovišti  
5. Přinášení vlečené lišky v lese        12. Chování po výstřelu  
6. Vyhledávání zvěře v houštinách   13. Přinášení pernaté, srstnaté zvěře a lišky 
7. Slídění a dohledávka                       14. Vodění na řeneni  
                                                                15. Poslušnost 
 

Všestranné zkoušky ohařů                                  Zkušební řád ČMMJ platný od 1.1.2008  

gordonsetr  
Bora z Dvorku Čamourku Moravcová J. 25. 9. 2011 437 I.  

práce v poli  
2 3 4 4 3 3 3 4 3 4 4 4 3 

práce ve vodě  
3 4 4 4  

práce v lese  
4 3 4 4 4 4 4 4 3 4 

přinášení  
4 4 4  

irský setr  
Cliff Happy Nonstop Pudil J. 11. 9. 2011 0 - 

práce v poli  
2 3 4 4 4 4 4 3 2 4 4 4 2 

práce ve vodě  
3 4 4 4  

práce v lese  
2 3 0         2 

přinášení  
 

Cliff Happy Nonstop Pudil J. 25. 9. 2011 0 - 

práce v poli  
2 2 4 4 4 3 4 3 4 4 3 4 

práce ve vodě  
 

práce v lese přinášení  
 

Pad ze Srbeckých luhů  Herčík P. 18. 9. 2011 494 I.  

práce v poli  
4 4 4 4 4 4 4 3 4 4 4 4 4 

práce ve vodě  
4 4 4 4  

práce v lese  
4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 

přinášení  
4 4 4  

pointr  
Aira z Mešinské hájovny Staňková J. 11. 9. 2011 478 I.  

práce v poli  
4 4 4 4 4 4 4 3 4 4 4 4 3 

práce ve vodě  
4 4 4 4  

práce v lese  
4 4 4 4 4 4 3 4 4 4 

přinášení  
4 3 4  

Archie z Mešinské hájovny Svobodová L. 11. 8. 2011 457 I.  

práce v poli  
2 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 3 

práce ve vodě  
3 4 4 4  

práce v lese  
4 2 3 4 4 4 4 4 3 4 

přinášení  
4 4 4  

Cass z Mešinské hájovny Korelus J. 9. 10. 2011 493 I.  

práce v poli  
4 4 4 4 4 4 4 4 3 4 4 4 4 

práce ve vodě  
4 4 4 4  

práce v lese  
4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 

přinášení  
4 4 4  

Dandy z Černých blat Hejna V. 9. 10. 2011 487 I.  

práce v poli  
4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 

práce ve vodě  
4 4 3 4  

práce v lese  
4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 

přinášení  
4 4 4  

Diablo ze Štípek Mullerová M. 11. 9. 2011 467 I.  

práce v poli  
3 4 4 4 4 4 4 4 3 4 4 4 4 

práce ve vodě  
4 4 3 4  

práce v lese  
3 4 3 4 4 4 4 4 4 4 

přinášení  
4 4 3  

Endy z Hovoran Březina D. 9. 10. 2011 469 II.  

práce v poli  
4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 

práce ve vodě  
4 4 3 4  

práce v lese  
2 4 2 4 4 4 4 4 3 4 

přinášení  
4 4 4  

 
 
 



56 
 

Hako z Mešinské hájovny Trpák L. 11. 9. 2011 0 - 

práce v poli  
4 4 4 4 4 3 4 4 4 4 4 4 4 

práce ve vodě  
2 3 2 4  

práce v lese  
3 2 0 4 4 4 4 4 4 4 

přinášení  
4 4 4  

Chesi z Mešinské hájovny Duda R. 11. 9. 2011 472 I.  

práce v poli  
4 4 4 4 3 4 4 4 4 4 4 4 4 

práce ve vodě  
4 4 4 4  

práce v lese  
3 4 3 4 4 4 4 4 4 4 

přinášení  
3 4 4  

Leidy od Nezdického potoka Novák T. 11. 9. 2011 0 - 

práce v poli  
4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 

práce ve vodě  
3 4 3 4  

práce v lese  
4           4           4 

přinášení  
4  

Marko z Knollovy školy Andrýsek Z. 9. 10. 2011 467 I.  

práce v poli  
3 4 4 4 4 4 4 4 3 4 4 4 3 

práce ve vodě  
3 4 4 4  

práce v lese  
4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 

přinášení  
3 4 3  

Max z Knollovy školy Knotek M. 9. 10. 2011 0 - 

práce v poli  
                                4 4 4 

práce ve vodě  
 

práce v lese  
4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 

přinášení  
 

Nela z Lukovských lánů  Kozárek J. 9. 10. 2011 452 II.  

práce v poli  
3 4 4 4 4 4 4 4 3 4 2 4 4 

práce ve vodě  
2 4 2 4 

práce v lese  
4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 

přinášení  
4 4 3  

Net WK-SB Zahradníček F. 25. 9. 2011 0 -odstoupil  

práce v poli  
4 4 4 4 4 4 4 4 3 4 3 4 4 

práce ve vodě  
 

práce v lese přinášení  
 

Pluto z Knollovy školy Oliva P. 9. 10. 2011 0 - 

práce v poli  
3                           4 

práce ve vodě  
 

práce v lese  
2 2 3 4 4 4 2 3 3 

přinášení  
 

Práce v poli     Práce v lese  
1. Společný hon     1. Přinášení lišky přes překážku  
2. Hledání     2. Šoulačka s odložením  
- systém (2a)     3. Práce na pobarvené stopě  
-rychlost (2b)     4. Přinášení vlečeného zajíce v lese  
-vytrvalost (2c)     5. Přinášení vlečené lišky v lese  
3. Vystavování     6. Vyhledávání zvěře v houštinách  
4. Postupování     7. Slídění 
5. Nos      8. Dohledávka pohozené lišky  
6. Klid před zvěří pernatou    9. Chování na stanovišti  
7. Klid před zvěří srstnatou    10. Vodění na řemeni  
8. Chování po výstřelu  
9. Dohledávka střelené a pohozené zvěře pernaté a srstnaté  Přinášení  
10. Přinášení vlečené pernaté zvěře na dálku v poli   1. Pernaté zvěře  
11. Poslušnost       2. Srstnaté zvěře  
Práce ve vodě       3. Lišky  
1. Ochota k práci v hluboké vodě  
2. Přinášení kachny z hluboké vody  
3. Nahánění a dohledávka střelené nebo postřelené kachny v rákosí  
4. Dohledávka kachny v rákosí  
 
 



57 
 

Jarní pohár Českého pointer a setter klubu  
Zkušební řád Českého pointer a setter klubu platný od 1.1.2007  

anglický setr  
Canidia Seva  4 4 4 4 4 3 4 2 4 4 4 4  Varhánková M. 1. 5. 2011 I. 198  

gordonsetr  
Arwen z Podřipské Břízy  4 4 3 3 3 4 4 3 3 4 4 4  Kubešová M.  1. 5. 2011 I. 189 

Dona z Čejských lesíků  4 3 4 3 4 3 4 4 2 4 4 3  Kačerovský K.  1. 5. 2011 I. 186 

irský setr  
Bereta Apoli Gwen  4 3 3 4 4 4 4 4 3 4 4 4  Jiroušek J. 1. 5. 2011 I. 199 

pointr  
Art Carcharias  4 3 4 4 4 4 4 3 3 4 4 4  Šabatka J.  1. 5. 2011 I. 198 

Rona z Knollovy školy  4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4  Melcerová H.  1. 5. 2011 I. 208 CACT 

1. Vrozená chuť k práci  5. Nos  
2. Hledání         6. Klid před zvěří pernatou  
-systém a styl (2a)  7. Klid před zvěří srstnatou  
-rychlost (2b)  8. Chování po výstřelu  
-vytrvalost (2c)   9. Vodění na řeneni  
3. Vystavování   10. Poslušnost  
4. Postupování     
 

Memoriál Josefa Luxe                                                   Zkušební řád KBO platný od 2005  

anglický setr  
Canidia Seva  4 4 4 4 4 0 4 4 3 Varhánková M.  20. 8. 2011 0 - 
Falko od Alpské protěže  3 3 3 3 3 4        2 Dvořák Z.  20. 8. 2011 0 - 
Patty z Lodínských luhů  4 3 4 4 4 3 4 4 4 Votrubová J.  20. 8. 2011 208 I.  

irský setr  
Chance Bohemis Victoria  3 3 4 4 4 3 4 4 4 Dvořáková N.  20. 8. 2011 200 I. 

pointr  
Anuschka Cabalia  4 4 4 4 4 3 4 4 4 Votrubová J.  20. 8. 2011 216 I. CACT 

Rona z Knollovy školy  4 4  Melcerová H.  20. 8. 2011 0 -  

1. Vrozená chuť k práci  6. Klid před zvěří  
2. Hledání   7. Chování po výstřelu  
3. Vystavování   8. Vodění na řemeni  
4. Postupování   9. Poslušnost  
5. Nos  
 

Soutěž svatého Huberta                                                 Mezinárodní zkušební řád F.C.I.  

anglický setr  
Bea Vis Tranquilla 43 24 0  Dvořáková V. 21. 8. 2011 67 

Cranberry Seva 46 25 10  Korelus J. 21. 8. 2011 81  

Fai Leslie Leven 33 16 0  Votrubová J. 21. 8. 2011 49  

 
 
 
 



58 
 

pointr  
Cass z Mešinské hájovny  35 16 0  Korelus J. 21. 8. 2011 51  

Wanda z Mešinské hájovny  7 20 0  Duda R 21. 8. 2011 27 

1. Hodnocení lovce  
2. Hodnocení psa   3. Hodnocení lovu zvěře  
 

Memoriál Richarda Knolla                                  Zkušební řád ČMMJ platný od 1.1.2008  

pointr  
Cass z Mešinské hájovny  Korelus J.  4. 9. 2011 471 I.   CAC 

práce v poli  
4 4 4 4 4 4 4 4 3 4 3 4 4 

práce ve vodě  
4 4 4 4 

práce v lese  
4 3 3 4 4 3 4 4 4 4 

přinášení  
4 4 4  

 

Memoriál Karla Podhajského                             Zkušební řád ČMMJ platný od 1.1.2008  

pointr  
Cass z Mešinské hájovny  Korelus J.  2. 10. 2011 0 - 

práce v poli  
4 4 4 4 4 4 4    4 4 0 4 4 

práce ve vodě  
4 4 4 4 

práce v lese  
 

přinášení  
   4 

Práce v poli      Práce v lese  
1. Společný hon      1. Přinášení lišky přes překážku  
2. Hledání     2. Šoulačka s odložením  
- systém (2a)     3. Práce na pobarvené stopě  
-rychlost (2b)      4. Přinášení vlečeného zajíce v lese  
-vytrvalost (2c)      5. Přinášení vlečené lišky v lese  
3. Vystavování      6. Vyhledávání zvěře v houštinách  
4. Postupování      7. Slídění 
5. Nos       8. Dohledávka pohozené lišky  
6. Klid před zvěří pernatou     9. Chování na stanovišti  
7. Klid před zvěří srstnatou     10. Vodění na řemeni  
8. Chování po výstřelu      Přinášení  
9. Dohledávka střelené a pohozené zvěře pernaté a srstnaté  1. Pernaté zvěře  
10. Přinášení vlečené pernaté zvěře na dálku v poli   2. Srstnaté zvěře  
11. Poslušnost       3. Lišky  
Práce ve vodě  
1. Ochota k práci v hluboké vodě  
2. Přinášení kachny z hluboké vody  
3. Nahánění a dohledávka střelené nebo postřelené kachny v rákosí  
4. Dohledávka kachny v rákosí  

 
Ostatní zkoušky ohařů  
gordonsetr  

Hurricane Black Devil`s 4 4 4 4  Růžička K. Memoriál Miroslava Schüllera  I. 
1. Hledání  3. Postupování  
2. Vystavování  4. Nos  
Známky jsou uvedeny pouze z vybraných disciplín.  
 
 



59 
 

    Úspěch irského setra na Memoriálu Jaromíra Dostála 
 
Poslední zářijový víkend 29.-30. září 2012 

přálo pěkné počasí II.ročníku Memoriálu Jaromíra 
Dostála. Klubové všestranné zkoušky ohařů se 
zadáváním titulu CACT pořádal OMS ČMMJ Praha 
východ a Klub chovatelů českých fousků o.s. 
v honitbách HS Velké Popovice, MS Dobřejovice  
a MS Sulice. 

Slavnostní úvodní zahájení zkoušek, jehož 
důstojná  atmosféra odpovídala velikosti osobnosti, 
na jehož počest se memoriál konal, probíhalo 
v parku zámku Nebřenice. Bezprostředně po 
zahájení a uvítání všech vůdců, rozhodčích, 
organizátorů a hostů připomněl ředitel zkoušek pan 
Jakub Novotný významnou kynologickou činnost 
zesnulého pana Jaromíra Dostála, především 
v oblasti českých fousků, a přivítal jeho manželku 
paní Ludmilu Dostálovou, které předal květiny. 
S pochopitelným dojetím zazněla z úst paní 
Dostálové krásná slova poděkování členům KCHČF  
a přátelům pana Jaromíra Dostála za uskutečnění II. 
ročníku memoriálu, jenž se zájmem sledovala celý 
den. 

Po úvodním ceremoniálu proběhlo 
rozlosování do skupin a rozjezd do honiteb na 
disciplíny. Ke zdárnému průběhu zkoušek přispěla 
rovněž bezchybná organizace pořadatelů a přátelská 
atmosféra mezi vůdci i organizátory. Zajištěno bylo 
také polní občerstvení, kde se mohli unavení vůdci  
a členové korony posilnit, částečně si odpočinout  
a nabrat tak síly na další disciplíny. Samozřejmě se 
zkoušky neobešly bez menší či větší nervozity vůdců 
při zdolávání jednotlivých disciplín jejich loveckými 
psy, což ale ke každým, zvlášť těm vyšším zkouškám 
patří. Všestranných zkoušek se zúčastnilo celkem 20 
ohařů, silnou převahu měli čeští fousci, kterých se 
účastnilo celkem 11. Další zastoupení bylo 
v plemenech německý drátosrstý ohař – 1 pes, 
maďarský ohař krátkosrstý – 2 psy, 5 psů 
zastupovalo německé krátkosrsté ohaře a pes, který 
se svým výkonem zasloužil o velké překvapení, byl 
irský setr. Rozhodčí, ač přáli vůdcům bezchybné 
zvládnutí všech disciplín, museli dodržovat pravidla  
a spravedlivě hodnotit i nezdary. Vůdci 9 vyřazených 
psů neradi slyšeli z úst rozhodčích verdikt  
o nesplnění disciplíny, ale nezbývalo, než rozhodnutí 
pánů rozhodčích respektovat.  

Klubové všestranné zkoušky ohařů II. 
ročníku Memoriálu Jaromíra Dostála úspěšně 
dokončilo 11 psů, z toho 7 psů v 1.ceně, 3 psi ve  

 

 
2.ceně a 1 pes ve 3.ceně. Vítězem memoriálu se stal 
český fousek Bor z Podřípské stráně s vůdcem  
M. Vackem, s počtem bodů 492 a titulem CACT. 
Druhé místo obsadila fenka irského setra Bereta 
Apoli Gwen s vůdcem J. Jirouškem, s počtem bodů 
491 a titulem CACT. Třetí místo čekalo na českého 
fouska Grifa od Rošické skály s vůdcem M. 
Šlejmarem, s počtem bodů 486 a titulem res CACT. 
Doménou pana Jaromíra Dostála byl především chov 
českých fousků a proto by měl jistě velkou radost 
z umístění českého fouska na první pozici. Stejně tak 
mu dělali čest ostatní čeští fousci, z nichž nevypadl 
ani jeden a většina se umístila na předních pozicích. 
Nelze se však nezmínit o fence irského setra Beretě 
Apoli Gwen s vůdcem Jiřím Jirouškem, která obsadila 
druhé místo a svým skvělým a přesvědčivým 
výkonem zazářila na memoriálu. Bereta se ukázala 
ve skvělé formě od samého začátku zkoušek, kde při 
práci v lese zaujala celou koronu. Rozhodčí vyzdvihli 
především její práci na barvě, kde byla vedena jako 
hlasitý oznamovač. Od nástřelu vedla fenka 
bezpečně svého vůdce k místu lože, odkud byla 
vypuštěna na samostatnou práci k dosledu střelené 
zvěře a následně po návratu k vůdci hlasitě 
oznámila, že zvěř našla a vůdce ke zvěři dovedla. 
Svou prací Bereta nadchla rozhodčí i koronu 
a způsobila velkou radost svému vůdci. První den 
zkoušek při práci v lese získala fenka samé čtyřky  
a mohla se společně se svým vůdcem na závěr 
zkoušek chlubit oceněním nejlepší les. Druhý den 
pokračoval vůdce Jiří Jiroušek se svou svěřenkyní na 
práci v poli a vodní práci. Rovněž tento den byl pro 
oba velmi úspěšný, mezi samými čtyřkami se 
vymykala jediná trojka z disciplíny postupování. 
Fenka irského setra zúročila výborně odvedenou 
práci svého vůdce nejen na zkouškách, ale 
především při trénincích a přípravě na zkoušky. Jiří 
Jiroušek je zkušeným  kynologem, který připravuje 
na zkoušky své psy velmi pečlivě, o čemž svědčí již 
mnoho výborných umístění na předních pozicích na 
různých kynologických zkouškách.  
Tímto vynikajícím výsledkem na všestranných 
zkouškách II.ročníku Memoriálu Jaromíra Dostála má 
Jiří Jiroušek se svou fenkou vysokou šanci dostat se 
do kvalifikace Memoriálu Richarda Knolla, který se 
bude konat v roce 2013.  

Slavnostní zakončení memoriálu proběhlo 
v restauraci v Popovičkách, kde byly vítězům a všem, 
kteří zdárně ukončili předány diplomy a věcné ceny. 
                                                          Miroslava Strakatá                              



60 
 

Výsledky trialů                                                    2012 

NFT Ratenice 2012 
Derby  couple  pointer-setter  14.4.2012 
Skupina: Derby 
Rozhodčí: Švec František, Šnobr Miloslav, Kůrka Vladimír 
 
Ibi Vis Tranquilla 
Anglický setr  fena * 20.5.2009 
Dvořáková Vlaďka    CZ 
17 body(ů) výborně (EXC) 1  
Rychlé systematické hledání ve 
stylu plemene.  Chytře zabírá 
svěřený prostor, ve 2. Minutě 
vystavuje bažantí zvěř, se 
kterou dobře udržuje kontakt 
před příchodem vůdce. Klidná 
po vzletu i výstřelu. Respektuje 
srstnatou. 
 
Jinie Vis Tranquilla 
Anglický setr  fena  * 1.2.2010 
Dvořáková Vlaďka    CZ 
13 body(ů) velmi dobře (T.B.) 2  
Rychlé systematické hledání ve 
stylu plemene, v 7. Minutě 
vystavuje bažantí slepici, po 
vzletu a výstřelu nutná 
podpora vůdce ke klidu. 
 
Cranberry Seva 
Anglický setr  fena  * 26.6.2009 
Korelus Josef    CZ 
12 body(ů) velmi dobře (T.B.) 3  
V prvním běhu systematické 
rychlé hledání, plně ve stylu 
plemene. Respektuje 
srstnatou. V 9. Minutě běh 
přerušen, v doběhu vystavuje 
bažantí zvěř, kterou zvedá  
partner. Po vzletu a výstřelu 
nutná podpora vůdce ke klidu. 
Přiznává. 
 
Erny od Mlázovické tvrze 
Anglický setr  pes  * 28.3.2011 

 
Fadrhonc M.    CZ 
11 body(ů) velmi dobře (T.B.) 4  
V prvním běhu přes množství 
srstnaté rychlé, systematické a 
vyvážené hledání. Ve druhém 
běhu vystavuje ve 4. Minutě 
bažantí zvěř, vzletu a výstřelu 
silně neklidný, nutná velká 
podpora vůdce. Ruší 
vystavujícího partnera. 
 
Faustine des Pralines 
D´Aubejoux 
Gordon setr  fena  * 29.5.2010 
Anderlová Jana Mgr.    CZ 
0 body(ů) neuspěl (E)   
V počátku běhu rychlé  
a systematické hledání ve stylu 
plemene. V 7. Minutě upadá  
v tempu a přestává hledat. 
Respektuje srstnatou. 
 
Jackie Mešínské hájovny 
Pointer  fena  * 14.6.2010 
Hanč Jiří    CZ 
0 body(ů) neuspěl (E)   
Hledání rychlé, ale systém 
silně narušován ověřováním 
stop zajíců s nízkým nosem. 
Pronásleduje zajíce, po 
návratu přestává hledat. 
 
Chiki Bohemia Šibeník 
Pointer  fena  * 31.5.2011 
Šabatka Jan    CZ 
0 body(ů) neuspěl (E)   
Hledání postrádá systém. Styl, 
mechanika pohybu a držení  
hlavy zcela neodpovídá  

 
plemeni. Vyráží bažantí zvěř. 
 
Delta vom Kleebachtal 
Pointer  fena  * 10.8.2010 
Hučko Martin    CZ 
0 body(ů) neuspěl (E)   
Systematické, rychlé a 
prostorné hledání, excelentní 
styl, držení hlavy a mechanika 
pohybu. Respektuje srstnatou. 
V 9. Minutě běh přerušen,  
v doběhu 1x staví zajíce, 
nevyužívá šanci na bažantí 
zvěři, nepřiznává partnerovi. 
 
Canidia Seva 
Anglický setr  fena  * 26.6.2009 
Varhánková Marie    CZ 
0 body(ů) neuspěl (E)   
V úvodu běhu rychlé, 
prostorné a systematické 
hledání, výrazně vyjádřena 
touha najít zvěř. V 7. Minutě 
výrazně polevuje v tempu  
a horší se ve stylu. Vystavuje 
bez prokázání zvěře, 
opakovaně předstupuje před 
vystavujícího partnera. Ke 
konci běhu vystavuje zajíce. 
 

Jana Vis Tranquilla 
Anglický setr  fena  * 1.2.2010 
Dvořáková Vlaďka    CZ 
0 body(ů) neuspěl (E)   
Systematické rychlé hledání ve 
stylu plemene, plně využívá 
přidělený prostor, 2x vystavuje 
bez prokázání zvěře. Často 
naznačuje vystavení, 
spontánně přiznává. 



61 
 

Artur del Gimmi 
Anglický setr  pes  * 23.3.2011 
Dvořáková Vlaďka    CZ 
0 body(ů) neuspěl (E)   
Rychlé hledání, systém ale 
ovlivněn loveckou vášní. 
Postupně vyráží několik kusů 
bažantí zvěře. 
 
Bereta Apoli Gwen 
Irský setr  fena  * 21.2.2010 
Jiroušek Jiří    CZ 
0 body(ů) neuspěl (E)   

Hledání spíše loveckého typu, 
neodpovídá požadavkům 
soutěže. 
 
Eimee od Mlázovické tvrze 
Anglický setr  fena  * 28.3.2011 
Votrubová Jana Ing.    CZ 
0 body(ů) neuspěl (E)   
V úvodu běhu hledání v 
tempu, systematické a 
prostorné. Nepřiznává 
partnerovi a předstupuje před 
něj.  V dalších minutách 

polevuje v tempu a vychází ze 
systému.  Opakovaně 
nevyužívá šanci na pernaté. 
 
Arakain del Gimmi 
Anglický setr  pes  * 23.3.2011 
Dvořáková Vlaďka    CZ 
0 body(ů) neuspěl (E)   
V prvním běhu přes množství 
srstnaté rychlé, systematické  
a vyvážené hledání. Ve 
druhém běhu nevyužívá šanci 
na bažantech. 

 

Field Trials  couple  pointer-setter  14.4.2012 
Skupina: NFT 
Rozhodčí: Švec František, Šnobr Miloslav, Kůrka Vladimír 

Dasta Nová Hajnice 
Pointer  fena  * 9.1.2008 
Koppová Pavla    CZ 
0 body(ů) neuspěl (E)   
Hledání méně systematické, 
mechaniku pohybu lze 
akceptovat, avšak často 
ověřuje pachy s nízkým nosem, 
několikrát točí po větru, mohlo 
by být větší nasazení.  
Spontánně přiznává. 

Fai Leslie Leven 
Anglický setr  fena*12.11.2007 
Votrubová Jana Ing.    CZ 
0 body(ů) neuspěl (E)   
Styl a mechaniku pohybu lze 
akceptovat. Pomalejší hledání, 
často vychází ze systému. V 1. 
Minutě vyráží koroptve, poté 
3x staví bez prokázání zvěře. 
 

Daxa Nová Hajnice 
Pointer  fena  * 9.1.2008 
Hučko Martin    CZ 
0 body(ů) neuspěl (E)   
Hledání plně ve stylu plemene, 
prostorné, razantní  avšak 
méně systému. Přechází 
koroptve. 

Faust Vis Tranquilla 
Anglický setr  pes * 30.12.2005 
Dvořáková Vlaďka    CZ 
0 body(ů) neuspěl (E)   
Prostorné, rychlé  
a systematické hledání, plně  
ve stylu plemene. Dobře zabírá 
terén. V 6. Minutě běh 
přerušen. V doběhu nevyužívá 
šanci koroptvích. 

Ira Vis Tranquilla 
Anglický setr  fena  * 20.5.2009 
 

Dvořáková Vlaďka    CZ 
0 body(ů) neuspěl (E)   
Systematické rychlé hledání ve 
stylu plemene, dobře využívá 
prostor. V 6. a 10. Minutě 
vystavuje bez prokázání zvěře. 
Nevyužívá šanci na pernaté. 

Cvik z Tismenic 
Pointer  pes  * 30.6.2007 
Březina Petr MVDr.    CZ 
0 body(ů) neuspěl (E)   
Hledání méně systematické, 
styl a mechaniku pohybu lze 
akceptovat, ověřuje pachy 
nízkým nosem, často 
naznačuje vystavení. V 6. 
Minutě běh přerušen.  
V doběhu chybí zájem o práci, 
v 15. Minutě vyráží koroptev. 

Field Trials  couple  pointer-setter  15.4.2012 
Skupina: NFT 15.4.2012 
Rozhodčí: Švec František, Šnobr Miloslav, Kůrka Vladimír 
 
Fai Leslie Leven 
Anglický setr  fena*12.11.2007 
Votrubová Jana Ing.    CZ 
 

 
0 body(ů) neuspěl (E)   
V první minutě vystavuje 
bažantí zvěř, po vzletu  
 

 
a výstřelu vyráží za zvěří, 
nechává se však zadržet.  
V 5.minutě vystavuje, po 
výstřelu utekla za zvěří. 



62 
 

Daxa Nová Hajnice 
Pointer  fena  * 9.1.2008 
Hučko Martin    CZ 
0 body(ů) neuspěl (E)   
Rychlé, razantní, nevyvážené 
hledání. Na levé straně 
přesahuje rámec FT. Na pravé 
opakovaně otáčí po větru, jde 
příliš do hloubky. Na konci 
běhu honí zajíce. 
 

Ira Vis Tranquilla 
Anglický setr  fena  * 20.5.2009 
Dvořáková Vlaďka    CZ 
0 body(ů) neuspěl (E)   
Prostorné, rychlé hledání ve 
stylu plemene. Avšak zabírá 
terén příliš do hloubky. 3x 
vystavuje bez prokázání zvěře. 
 
Faust Vis Tranquilla 
Anglický setr  pes  *30.12.2005 

Dvořáková Vlaďka    CZ 
0 body(ů) neuspěl (E)   
V první minutě přiznává 
partnerovi. V počátku běhu 
hledání systematické, v 5. 
minutě vychází ze systému do 
hloubky terénu. Pro chybu 
partnera běh přerušen.  
V doběhu nepřichází na zvěř. 

 
Derby  couple  pointer-setter  15.4.2012 
Skupina: Derby 15.4.2012 
Rozhodčí: Švec František, Šnobr Miloslav, Kůrka Vladimír 
 
Bella Aragaj 
Anglický setr  fena*18.12.2010 
Weinfurtová Dita    CZ 
14 body(ů) velmi dobře (T.B.) 1  
Hledání rychlé, dobře 
přizpůsobené terénu. Styl, 
držení hlavy a mechanika 
pohybu dobré. 1x vystavuje 
bažanta, kterého 
nedopracovává, ke konci běhu 
bod na bažantí  slepici. Po 
vzletu a výstřelu zůstává 
klidná. 
 
Jinie Vis Tranquilla 
Anglický setr  fena  * 1.2.2010 
Dvořáková Vlaďka    CZ 
13 body(ů) velmi dobře (T.B.) 2  
Hledání rychlé, dobře 
přizpůsobené terénu. Styl  
a mechanika pohybu dobrá. 1x 
vystavuje bažanta, po vzletu 
zvěře zůstává na místě. Ke 
konci běhu vystavuje bažantí  
zvěř, po vzletu klidná po 
výstřelu jde za zvěří. 
 
Arakain del Gimmi 
Anglický setr  pes  * 23.3.2011 
Dvořáková Vlaďka    CZ 
13 body(ů)velmi dobře (T.B.) 3.  

Hledání systematické, 
prostorné, ve stylu plemene. 
2x staví bez prokázání zvěře. 
Bod na bažantí zvěři, po vzletu 
a výstřelu, s povelem klidný. 
 
Canidia Seva 
Anglický setr  fena  * 26.6.2009 
Varhánková Marie    CZ 
12 body(ů) velmi dobře (T.B.) 5  
Hledání rychlé, prostorné. Styl 
a mechaniku pohybu lze 
akceptovat. Daleko vpravo 
výborný bod na bažantí zvěři. 
Po vzletu klidná, ale po 
výstřelu jde dál za zvěří, ale 
nechá se odvolat. 
 
Gala  
Anglický setr  fena  * 9.1.2011 
Kaucká Iva    CZ 
12 body(ů) velmi dobře (T.B.) 4  
Hledání prostorné, s velkou 
chutí najít zvěř, avšak méně 
systému. Styl, mechanika 
pohybu a držení hlavy dobré.  
V 1.minutě vystavuje bažantí 
zvěř, po vzletu a výstřelu silně 
neklidná, nutné silné 
ovlivňování vůdcem. Ke konci 
běhu v nepřehledném terénu 

druhý bod, po vzletu zvěře  
a výstřelu, na povel zůstává 
klidná. 
 
Erny od Mlázovické tvrze 
Anglický setr  pes  * 28.3.2011 
Fadrhonc M.    CZ 
0 body(ů) neuspěl (E)   
Hledání rychlé, 
temperamentní, důsledně 
prohledává přidělený terén. 2x 
vystavuje bez prokázání zvěře, 
nevyužívá šanci na pernaté. Na 
konci běhu po odtroubení  
vyráží bažantí zvěř. 
 
Eimee od Mlázovické tvrze 
Anglický setr  fena  * 28.3.2011 
Votrubová Jana Ing.    CZ 
0 body(ů) neuspěl (E)   
Prostorné hledání, výrazná 
chuť najít zvěř, občas vychází 
ze systému do hloubky. 1x 
přechází bažantí zvěř, na konci 
běhu vystavuje, avšak ztrácí 
kontakt se zvěří a po odtroubí, 
po stopě zvěř vyráží. 
 
Ibi Vis Tranquilla 
Anglický setr  fena  * 20.5.2009 
Dvořáková Vlaďka    CZ 



63 
 

0 body(ů) neuspěl (E)   
Rychlé, prostorné hledání ve 
stylu plemene, dobře využívá 
přidělený terén. 1x značí 
bažantí zvěř, kterou 
nedopracovává. Na konci 
vystavuje bažantí zvěř, po 
vzletu klidná, vůdce však 
nestřílí. 
 
Bereta Apoli Gwen 
Irský setr  fena  * 21.2.2010 
Jiroušek Jiří    CZ 
0 body(ů) neuspěl (E)   
V 1. minutě krátce vystavuje 
bez zvěře. Hledání pomalé, bez 
nasazení, systém naznačen. 
Nepřiznává a ručí vystavujícího 
partnera. 
 
Jana Vis Tranquilla 
Anglický setr  fena  * 1.2.2010 
Dvořáková Vlaďka    CZ 
0 body(ů) neklasifikován (N.C.)   
Hledání rychlé, prostorné, 
systematické. Často naznačuje 
vystavení, 1x staví zajíce. 
Opakovaně staví v jednom 
směru ubíhající zvěř, kterou 
nedopracovává. 

Cranberry Seva 
Anglický setr  fena  * 26.6.2009 
Korelus Josef    CZ 
0 body(ů) neuspěl (E)   
Prostorné, rychlé a 
systematické hledání, plně ve 
stylu plemene. Spontánně 
přiznává, 1x nedopracovává 
zvěř, 3x přesvědčivě vystavuje 
a postupuje bez prokázání  
zvěře. 
 
Faustine des Pralines 
D´Aubejoux 
Gordon setr  fena  * 29.5.2010 
Anderlová Jana Mgr.    CZ 
0 body(ů) neuspěl (E)   
Hledání systematické, rychlé  
a vytrvalé. Styl, mechanika 
pohybu a držení hlavy 
odpovídají plemeni. Neklidná 
před srstnatou, nevyužívá 
šanci na pernaté. 
 
Chiki Bohemia Šibeník 
Pointer  fena  * 31.5.2011 
Šabatka Jan    CZ 
0 body(ů) neuspěl (E)   
Hledání nevyvážené, využívá 
spíše pravou stranu. Styl, 

mechanika pohybu a držení 
hlavy lze akceptovat. 
Opakovaně nepřiznává  
a předstupuje před 
vystavujícího partnera. 
 
Artur del Gimmi 
Anglický setr  pes  * 23.3.2011 
Dvořáková Vlaďka    CZ 
0 body(ů) neuspěl (E)   
Výborné hledání, výrazně 
vyjádřena touha najít zvěř, 
výborný styl, mechanika 
pohybu a držení hlavy i přes 
těžký terén. 1x staví bez zvěře. 
Nevyužívá 4x šanci na  
pernaté. 
 
Delta vom Kleebachtal 
Pointer  fena  * 10.8.2010 
Hučko Martin    CZ 
0 body(ů) neuspěl (E)   
Výborné hledání, výrazně 
vyjádřena touha najít zvěř, 
výborný styl, mechanika 
pohybu a držení hlavy i přes 
těžký terén. 2x staví bez zvěře. 
Nevyužívá 4x šanci na  
pernaté. 

 
IFT Klapý 2012 
Field Trials  couple  pointer-setter  20.4.2012 
Skupina: AO 
Rozhodčí: Peter Bahlke, MUDr. Vlastimil Novotný, Müller Josef 
 
Dara Nová Hajnice 
Pointer  fena  * 9.1.2008 
Sedláček Roman    CZ 
0 body(ů) neuspěl (E)   
Práce rušena přítomností 
většího počtu srstnaté. 
 
Brok Nová Hajnice 
Pointer  pes  * 25.11.2004 
Sedláček Roman    CZ 

0 body(ů) neuspěl (E)   
Hledání na horní hranici FT,  
z vlivu vůdce. 
 
Paulo Solid Gold´s 
Pointer  pes  * 19.11.2003 
Wolfmayr Franz    A 
0 body(ů) neuspěl (E)   
Hledání chybí nasazení, 
přechází koroptve. 

Ira Vis Tranquilla 
Anglický setr  fena  * 20.5.2009 
Dvořáková Vlaďka    CZ 
0 body(ů) neuspěl (E)   
Více trailer než stylista. 
Výborný kontakt s vůdcem. 
Hledání systematické a 
vyvážené. 2x vystavuje bez 
prokázání zvěře. 
 



64 
 

Faust Vis Tranquilla 
Anglický setr  pes * 30.12.2005 
Dvořáková Vlaďka    CZ 
0 body(ů) neuspěl (E)   
Výborný běh, ukazuje loveckou 

chytrost, hledání systematické, 
vyvážené. Nevyužívá šanci na 
pernaté. 
 
 

Daxa Nová Hajnice 
Pointer  fena  * 9.1.2008 
Hučko Martin    CZ 
0 body(ů) neuspěl (E)   
Z vlivu vůdce. 

 
Derby  couple  pointer-setter  20.4.2012 
Skupina: AO 
Rozhodčí: Müller Josef, František Švec, MUDr. Vlastimil Novotný 

Ibi Vis Tranquilla 
Anglický setr  fena  * 20.5.2009 
Dvořáková Vlaďka    CZ 
12 body(ů) velmi dobře (T.B.) 1  
Gracilní fena s výborným 
stylem, mechanikou pohybu  
a držením hlavy. Výborné 
systematické a vyvážené 
hledání s výrazně vyjádřenou 
touhou najít zvěř. 1x chyba na 
 bažantu, ke konci běhu 
realizuje bod na bažantu, 
výborně a samostatně 
postupuje. Klidná před 
pernatou, po výstřelu nutná 
podpora vůdce. 

Erny od Mlázovické tvrze 
Anglický setr  pes  * 28.3.2011 
Fadrhonc M.    CZ 
0 body(ů) neuspěl (E)   
Styl, mechanika pohybu jsou 
akceptovatelné, mohlo by být 
vyšší držení hlavy. 1x 
respektuje srnčí a 1x zajíce. 
Prokazuje touhu najít zvěř. 
Hledání by mohlo mít lepší  
systém. Ve druhém běhu 
vystavuje bez prokázání zvěře. 

Eimee od Mlázovické tvrze 
Anglický setr  fena  * 28.3.2011 
Fadrhonc M.    CZ 
0 body(ů) neuspěl (E)   
Chybí nasazení, nízké držení 
hlavy, hledání nemá systém, 
opakovaně nepřiznává, 
nevyužívá šanci na koroptvích. 

Faustine des Pralines 
D´Aubejoux 
Gordon setr  fena  * 29.5.2010 
Anderlová Jana Mgr.    CZ 
0 body(ů) neuspěl (E)   
Hledání není vyvážené, nízké 
držení hlavy. V 7. minutě 
odvolána. 

Artur del Gimmi 
Anglický setr  pes  * 23.3.2011 
Dvořáková Vlaďka    CZ 
0 body(ů) neuspěl (E)   
Výborný styl, mechanika 
pohybu, držení hlavy by mohlo 
být vyšší. Hledání je 
systematické, vyvážené. 1x 
spontánně přiznává na velkou 
vzdálenost, respektuje srnčí.  
Ve druhém běhu vystavuje 
několikrát bez prokázání zvěře. 
 
Bella Aragaj 
Anglický setr  fena*18.12.2010 
Weinfurtová Dita    CZ 
0 body(ů) neuspěl (E)   
Styl a mechanika pohybu jsou 
akceptovatelné. Hledání méně 
vyvážené, 1x vystavuje, ale 
nedopracovává zvěř. 
Nevyužívá šanci na zvěři, 
kterou vystavuje partner. 1x  
respektuje srnčí zvěř. 

Jana Vis Tranquilla 
Anglický setr  fena  * 1.2.2010 
Dvořáková Vlaďka    CZ 
0 body(ů) neuspěl (E)   
Výborný styl a mechanika 

pohybu, samostatné  
a systematické hledání. 
Výborný kontakt s vůdcem. 
Výborná lovecká chytrost. Ve 
druhém běhu bohužel 
nevyužívá šanci na koroptvích. 

Andy Seventeen 
Pointer  fena  * 15.6.2010 
Sedláček Roman    CZ 
0 body(ů) neuspěl (E)   
Styl, mechanika pohybu  
a držení hlavy lze akceptovat. 
Hledání jde málo do hloubky, 
snaží se o systém, točí 
opakovaně po větru. V doběhu 
nevyužívá šanci na koroptvích. 

Atto Seventeen 
Pointer  pes  * 15.6.2010 
Sedláček Roman    CZ 
0 body(ů) neuspěl (E)   
Výborný styl, mechanika 
pohybu a držení. Hledání příliš 
samostatné, jde z vlivu vůdce. 

Arakain del Gimmi 
Anglický setr  pes  * 23.3.2011 
Dvořáková Vlaďka    CZ 
0 body(ů) neuspěl (E)   
Výborný styl, typické držení 
hlavy, hledání je s nasazením, 
vyvážené, opakovaně značí 
větření zvěře, spontánně 
přiznává. Nevyužívá šanci na 
koroptvích. 

Delta vom Kleebachtal 
Pointer  fena  * 10.8.2010 
Hučko Martin    CZ 



65 
 

0 body(ů) neuspěl (E)   
Typická mechanika pohybu  
a držení hlavy, v úvodu 
systematické a vyvážené 
hledání, 1x respektuje zajíce, 
ke konci běhu přichází na srnčí 
zvěř, ztrácí systém a jde za 

 zvěří. 

Alka Seventeen 
Pointer  fena  * 15.6.2010 
Sedláček Roman    CZ 
0 body(ů) neuspěl (E)   
Výborný styl rasy, držení hlavy 
a velmi dobrý začátek hledání. 

Pak hledání ztrácí koncentraci 
a orientuje se na partnera. Ke 
konci často hledá větření  
s nízkým nosem a polevuje  
v tempu. 

Field Trials  couple  pointer-setter  21.4.2012 
Skupina: AO 
Rozhodčí: Peter Bahlke, Libor Kunt, Müller Josef 
Balia Seva 
Anglický setr  fena  * 25.6.2008 
Kaucká Iva    CZ 
14 body(ů) velmi dobře (T.B.) 1  
Ve vyšší krytině systematické 
hledání, zabírá méně terénu. 
Mechanika pohybu není vždy 
ideální. Korektní bod na 
koroptvích. 1x vystavuje bez 
prokázání zvěře. 
 
Paulo Solid Gold´s 
Pointer  pes  * 19.11.2003 
Wolfmayr Franz    A 
12 body(ů) velmi dobře (T.B.) 2  
Zkušený pointer, v pohybu 
chybí nasazení. Dává přednost 
prohledávání remízů před 
otevřenou plochou. Vystavuje, 
opravuje se, dlouze postupuje 
za ubíhající koroptví, která 
nechce delší vzlétnout. Klidný 
po výstřelu i před zvěří. 
 
Dara Nová Hajnice 
Pointer  fena  * 9.1.2008 
Sedláčková Alena    CZ 
0 body(ů) neuspěl (E)   
Ukazuje nejistotu v hledání i 
při vystavení. Při příchodu 
vůdce vyvstávají koroptve, 
které prohání. 
 
Ira Vis Tranquilla 
Anglický setr  fena  * 20.5.2009 
Dvořáková Vlaďka    CZ 
0 body(ů) neuspěl (E)   

Hledání s menším systémem, 
2x vystavuje bez prokázání 
zvěře. Na konci běhu 
nevyužívá šanci na pernaté. 
 
Fai Leslie Leven 
Anglický setr  fena * 
12.11.2007 
Votrubová Jana Ing.    CZ 
0 body(ů) neuspěl (E)   
Hledání s menším systémem,  
v pohybu chybí nasazení. 
Spontánně přiznává, nevyužívá 
šanci na pernaté. 
 
Cvik z Tismenic 
Pointer  pes  * 30.6.2007 
Březina Petr MVDr.    CZ 
0 body(ů) neuspěl (E)   
Opakovaně vystavuje bez 
prokázání zvěře. 
Blueberry Seva 
Anglický setr  fena  * 25.6.2008 
Straková Eva    CZ 
0 body(ů) neuspěl (E)   
Nepřiznává. 
Dela z Dubských lesů 
Pointer  fena  * 20.12.2005 
Sedláčková Alena    CZ 
0 body(ů) neklasifikován (N.C.)   
Nejistá v hledání, na konci 
běhu polevuje v tempu. 
 
Basco Lovec z Gordonu 
Gordon setr  pes  * 13.5.2008 
Vojáčková Monika    CZ 
0 body(ů) neklasifikován (N.C.)   

V počátku velmi dobré hledání, 
potom horší držení hlavy, 
ztrácí systém. Nepřichází na 
zvěř. 
Daxa Nová Hajnice 
Pointer  fena  * 9.1.2008 
Hučko Martin    CZ 
0 body(ů) neklasifikován (N.C.)   
Hledání nemá systém, horší 
kontakt s vůdcem. 
Cifra  Nová Hajnice 
Pointer  fena  * 1.5.2006 
Kaucká Iva    CZ 
0 body(ů) neuspěl (E)   
V prvním běhu výborná 
mechanika pohybu, nepřichází 
na zvěř. V 2. běhu s Faustem 
ukazuje hledání ve stylu 
Grande Quete. Nevyuží šanci 
na zvěři, kterou vystavuje 
partner. 
 
Faust Vis Tranquilla 
Anglický setr  pes  * 
30.12.2005 
Dvořáková Vlaďka    CZ 
0 body(ů) neuspěl (E)   
Velmi dobré hledání,  
s dostatkem systému, 
nepřichází na zvěř. Ve druhém 
běhu s Cifrou ukazuje hledání 
typu Grande Quete. Na konci 
běhu přichází na zvěř,  
vystavuje, ale vůdce mu 
nevěří, a dává povel k 
pokračování  
a v tom vzlétá zvěř. 



66 
 

Derby  couple  pointer-setter  21.4.2012 
Skupina: AO derby 
Rozhodčí: Gerhard Eins, Luděk Polák 
 
Alka Seventeen 
Pointer  fena  * 15.6.2010 
Sedláčková Alena    CZ 
17 body(ů) výborně (EXC) 1  
Výborné hledání na horní 
hranici FT, výborné držení 
hlavy a mechanika pohybu. 
Výborně točí proti větru, 
respektuje srstnatou, ke konci 
běhu bod na koroptvích,  
klidná před zvěří i po výstřelu. 
 
Jana Vis Tranquilla 
Anglický setr  fena  * 1.2.2010 
Dvořáková Vlaďka    CZ 
15 body(ů) velmi dobře (T.B.) 2  
Výborné hledání, dobře 
rozložené do stran, ve 
výborném stylu plemene, 
výborná lovecká chytrost. Na 
konci běhu bod na koroptvi. 
Klidná před zvěří i po výstřelu. 
 
Jetty Vis Tranquilla 
Anglický setr  pes  * 1.2.2010 
Libor Mašek    CZ 
11 body(ů) velmi dobře (T.B.) 3  
Velmi dobré hledání, občas 
více do hloubky terénu. Styl lze 
akceptovat. Ke konci běhu bod 
na koroptvích, klidný po 
výstřelu i před zvěří. 
 
Gala  
Anglický setr  fena  * 9.1.2011 
Kaucká Iva    CZ 
0 body(ů) neuspěl (E)   
Velmi dobrý styl, mechanika 
pohybu a držení hlavy. Hledání 
chybí systém, jde příliš do 
hloubky. Opakovaně jde za 
srstnatou. 
 

 
Delta vom Kleebachtal 
Pointer  fena  * 10.8.2010 
Hučko Martin    CZ 
0 body(ů) neuspěl (E)   
Velmi dobrý styl, držení hlavy  
a mechanika pohybu. Hledání 
systematické na horní hranici 
FT, na konci běhu z vlivu 
vůdce. 
 
Ibi Vis Tranquilla 
Anglický setr  fena  * 20.5.2009 
Dvořáková Vlaďka    CZ 
0 body(ů) neuspěl (E)   
Výborné hledání ve stylu 
plemene, systematické, 
vyvážené. Velmi točí proti 
větru, respektuje zajíce. Ve 
druhém běhu nevyužívá šanci 
na pernaté. 
 
Faustine des Pralines 
D´Aubejoux 
Gordon setr  fena  * 29.5.2010 
Anderlová Jana Mgr.    CZ 
0 body(ů) neuspěl (E)   
Hledání na hranici požadavku 
zkoušky, často točí po větru, 
vyráží pernatou. 
 
Eimee od Mlázovické tvrze 
Anglický setr  fena  * 28.3.2011 
Votrubová Jana Ing.    CZ 
0 body(ů) neuspěl (E)   
Hledání s menším systémem, 
často točí po větru. Nevyužívá 
šanci na pernaté. 
 
Erny od Mlázovické tvrze 
Anglický setr  pes  * 28.3.2011 
Fadrhonc M.    CZ 
0 body(ů) neuspěl (E)   
Výborné hledání ve stylu 

plemene, velmi dobré držení 
hlavy a mechanika pohybu 
trochu těžší. V 1. běhu 
respuktuje zajíce. Ve druhém 
běhu jde za srstnatou. 
 
Bella Aragaj 
Anglický setr  fena*18.12.2010 
Weinfurtová Dita    CZ 
0 body(ů) neuspěl (E)   
Velmi dobré hledání, styl 
plemene lze akceptovat. Ve 
druhém běhu nevyužívá šanci 
na pernaté. 
 
Arakain del Gimmi 
Anglický setr  pes  * 23.3.2011 
Dvořáková Vlaďka    CZ 
0 body(ů) neuspěl (E)   
Výborný styl, držení hlavy a 
mechanika pohybu. Výborné 
hledání s výborným systémem, 
ukazuje výbornou loveckou 
chytrost, respektuje zajíce. 
Spontánně přiznává  
partnerovi. Ve druhém běhu 
nevyužívá šanci na koroptvích. 
 
Artur del Gimmi 
Anglický setr  pes  * 23.3.2011 
Dvořáková Vlaďka    CZ 
0 body(ů) neuspěl (E)   
Výborné hledání ve stylu 
plemene, dobře točí proti 
větru. Ve druhém běhu 
nevyužívá šanci na pernaté. 
 
Andy Seventeen 
Pointer  fena  * 15.6.2010 
Sedláčková Alena    CZ 
0 body(ů) neuspěl (E)   
Výborné držení hlavy, 
mechanika pohybu. Hledání 
vyvážené, dobře rozložené, 



67 
 

dobře točí proti větru. 
Nepřiznává. 
 
 

Camina Seva 
Anglický setr  fena  * 26.6.2009 
Straková Eva    CZ 
0 body(ů) neuspěl (E)   

Velmi dobré hledání, mohlo by 
mít lepší systém a méně do 
hloubky. Častěji točí po větru, 
vyráží koroptve o kterých ví. 

 

 
Field Trials  couple  pointer-setter  22.4.2012 
Skupina: AO 
Rozhodčí: Gerhard Eins, František Švec 
 
Daxa Nová Hajnice 
Pointer  fena  * 9.1.2008 
Hučko Martin    CZ 
0 body(ů) neuspěl (E)   
Výborné hledání ve stylu 
Grande Quete, mechanika 
pohybu a držení hlavy jsou 
výborné. Výborný systém, 
nevyužívá šanci na pernaté. 
 
Dela z Dubských lesů 
Pointer  fena  * 20.12.2005 
Sedláčková Alena    CZ 
0 body(ů) neuspěl (E)   
Velmi dobré hledání, držení 
hlavy a mechanika pohybu, 
nevyužívá šanci na pernaté. 
 
Balia Seva 
Anglický setr  fena  * 25.6.2008 
Kaucká Iva    CZ 
0 body(ů) neuspěl (E)   
Velmi dobré hledání ve stylu 
plemene, velmi dobrá 
mechanika pohybu a držení 
hlavy. Konstantní tempo, 
nevyužívá šanci na pernaté. 
 
Cifra  Nová Hajnice 
Pointer  fena  * 1.5.2006 
Kaucká Iva    CZ 
0 body(ů) neuspěl (E)   
Velmi dobré hledání ve stylu 
plemene, s velmi dobrým 
držením hlavy a mechanikou 

pohybu. Nevyužívá šanci na 
koroptvích. 
 
Faust Vis Tranquilla 
Anglický setr  pes * 30.12.2005 
Dvořáková Vlaďka    CZ 
0 body(ů) neuspěl (E)   
Výborné hledání, mechanika 
pohybu a držení hlavy. 
Výborný systém, optimálně 
využívá přidělený terén, točí  
zásadně proti větru. Ukazuje 
výbornou loveckou chytrost.  
V 1. běhu nepřichází na zvěř. 
Ve 2. běhu nevyužívá šanci na 
pernaté. 
 
Ira Vis Tranquilla 
Anglický setr  fena  * 20.5.2009 
Dvořáková Vlaďka    CZ 
0 body(ů) neuspěl (E)   
Výborné hledání ve stylu 
plemene s výborným držením 
hlavy a mechanikou pohybu. 
Zásadně točí proti větru. 
Nepřiznává. 
 
Paulo Solid Gold´s 
Pointer  pes  * 19.11.2003 
Wolfmayr Franz    A 
0 body(ů) neuspěl (E)   
Velmi dobré hledání, s velmi 
dobrým držením hlavy  
a mechanikou pohybu. Mohl 
by být lepší systém, ke konci 

běhu polevuje v tempu, 
nepřichází na pernatou. 
 
Dara Nová Hajnice 
Pointer  fena  * 9.1.2008 
Sedláčková Alena    CZ 
0 body(ů) neuspěl (E)   
Velmi dobré hledání s dobrým 
systémem, korektním držením 
hlavy a mechanikou pohybu. 
Krátce vystavuje, postupuje, 
přerušuje vystavování, jde dál 
a vyráží koroptve. 
 
Brok Nová Hajnice 
Pointer  pes  * 25.11.2004 
Sedláček Roman    CZ 
0 body(ů) neuspěl (E)   
Výborné hledání ve stylu 
Grande Quete, hledání 
systematické, bod na 
koroptvích, krátce postupuje, 
ale v tom před ním vybíhá 
zajíc, který zvedá koroptve. 
Pes je následuje. 
 
Dasta Nová Hajnice 
Pointer  fena  * 9.1.2008 
Koppová Pavla    CZ 
0 body(ů) neuspěl (E)   
Dobré hledání, velmi dobré 
držení hlavy a mechanika 
pohybu. Štve zajíce. 

 
 



68 
 

Derby  couple  pointer-setter  22.4.2012 
Skupina: AO derby 
Rozhodčí: MUDr. Vlastimil Novotný, Müller Josef 
 
Jana Vis Tranquilla 
Anglický setr  fena  * 1.2.2010 
Dvořáková Vlaďka    CZ 
13 body(ů) velmi dobře (T.B.) 1  
Styl, mechanika pohybu  
a držení hlavy jsou korektní. 
Hledání systematické, dobře 
pokrývá přidělený terén, 
ukazuje dobrou loveckou 
chytrost s výrazně vyjádřenou  
touhou najít zvěř. 1x vystavuje, 
dobře postupuje, vzata 
vůdcem zpět. Po vypuštění jde 
opět do stejných míst 
a realizuje bod na ubíhajícím 
bažantu. Klidná před zvěří,  
po výstřelu nutná podpora 
vůdce. 
 
Arakain del Gimmi 
Anglický setr  pes  * 23.3.2011 
Dvořáková Vlaďka    CZ 
0 body(ů) neuspěl (E)   
Výborný styl, mechanika 
pohybu a držení hlavy. Hledání 
systematické, mohlo by zabírat 
poněkud více terénu vpřed. 
Pro chybu partnera běh 
přerušen, v doběhu nevyužívá 
šanci na zvěři, kterou 
vypracovává partner, 
spontánně přiznává. 
 
Delta vom Kleebachtal 
Pointer  fena  * 10.8.2010 
Hučko Martin    CZ 
0 body(ů) neuspěl (E)   
Výborný styl, mechanika 
pohybu a držení hlavy. Jde  
z vlivu vůdce. 
 
Artur del Gimmi 
Anglický setr  pes  * 23.3.2011 

Dvořáková Vlaďka    CZ 
0 body(ů) neuspěl (E)   
Pes výborných vlastností, 
pracuje ve stylu plemene, 
ukazuje výbornou mechaniku 
pohybu a držení hlavy. Hledání 
by mohlo být lépe vyvážené, 
jinak je systematické,  
výrazně vyjádřena touha najít 
zvěř. Nevyužívá šanci na 
pernaté. 
 
Bella Aragaj 
Anglický setr  fena  * 
18.12.2010 
Weinfurtová Dita    CZ 
0 body(ů) neuspěl (E)   
Styl, mechanika pohybu  
a držení hlavy jsou korektní. 
Hledání s nasazením, mohl by 
být lepší systém. Opakovaně 
nepřiznává, nevyužívá šanci na 
pernaté zvěři, kterou 
vypracovává partner. 
 
Faustine des Pralines 
D´Aubejoux 
Gordon setr  fena  * 29.5.2010 
Anderlová Jana Mgr.    CZ 
0 body(ů) neuspěl (E)   
Hledání zatím nemá ideální 
systém, často zabíhá za vůdce, 
točí po větru. Ke konci běhu 
přichází do kontaktu s vodní 
pernatou, o kterou jeví zájem 
ale nechá se zadržet. 
 
Jetty Vis Tranquilla 
Anglický setr  pes  * 1.2.2010 
Libor Mašek    CZ 
0 body(ů) neuspěl (E)   
Styl a mechanika pohybu 
nejsou ideální, nižší držení 

hlavy. Hledání spíše loveckého 
typu. Ke konci běhu nevyužívá 
šanci na pernaté. 
 
Alka Seventeen 
Pointer  fena  * 15.6.2010 
Sedláček Roman    CZ 
0 body(ů) neuspěl (E)   
Výborný styl, mechanika 
pohybu a držení hlavy.  
V úvodu jde za zajícem, ale  
do minuty se vrací. S novým 
partnerem krátce po 
vypuštěním z vlivu vůdce. 
 
Andy Seventeen 
Pointer  fena  * 15.6.2010 
Sedláčková Alena    CZ 
0 body(ů) neuspěl (E)   
Výborný styl, mechanika 
pohybu a držení hlavy. Po 
1.minutě jde z vlivu vůdce. 
 
Gala  
Anglický setr  fena  * 9.1.2011 
Kaucká Iva    CZ 
0 body(ů) neuspěl (E)   
Po 1. minutě z vlivu vůdce, 
štve zajíce. 
 
Ibi Vis Tranquilla 
Anglický setr  fena  * 20.5.2009 
Dvořáková Vlaďka    CZ 
0 body(ů) neklasifikován (N.C.)   
Ideální hledání s výborným 
systémem a loveckou 
chytrostí, styl a mechanika 
pohybu jsou rase typické, 
poskytnuta druhá šance. Opět 
ukazuje výbornou práci ale  
nepřichází na zvěř. 
 
 



69 
 

IFT Kladno 2012 
Derby  couple  pointer-setter  22.9.2012 
Skupina: B 
Rozhodčí: MUDr. Vlastimil Novotný, Luděk Polák, Vladimíra Dvořáková 
 
Artex Cabalia 
Pointer  pes  * 26.7.2010 
Melcerová Hannah    CZ 
12 body(ů) velmi dobře (T.B.) 1  
Hledání by mohlo mít lepší 
systém, ale snaží se zabrat 
prostor, občas chybí 
koncentrace, několikrát točí po 
větru. Styl, mechaniku pohybu 
lze akceptovat. Vystavuje  
pernatou, krátce postupuje, po 
vzlétnutí zvěře se nechá 
zadržet, klidný po výstřelu. 
 
Eimee od Mlázovické tvrze 
Anglický setr  fena  * 28.3.2011 
Votrubová Jana Ing.    CZ 
11 body(ů) velmi dobře (T.B.) 2  
Chybí kontinuita hledání  
a mohl by být lepší kontakt  
s vůdcem. Styl, mechanika 
pohybu jsou korektní, ve stylu 
plemene. Bod na koroptvi, 
krátce postupuje. Po vzlétnutí  
pernaté jde mírně vpřed, ale 
po výstřelu klidná a zůstává na 
místě. 
 
Alba Seventeen 
Pointer  fena  * 15.6.2010 
Sedláček Roman    CZ 
0 body(ů) neuspěl (E)   
Styl, mechanika pohybu  
a držení hlavy jsou korektní, 
hledání jde málo do terénu 
vpřed, často se vrací daleko 
vzad za vůdce. V úvodu se 
orientuje za zpěvným  
ptactvem. 
 
 
 

Houdini vom Gründleinshof 
Pointer  pes  * 2.12.2009 
Sedláček Roman    CZ 
0 body(ů) neuspěl (E)   
Styl, mechaniku pohybu  
a držení hlavy lze akceptovat, 
hledání nemá dobrý systém, 
často točí po větru. Nutná 
podpora vůdce. 
 
Attiila Coroussy 
Anglický setr  pes  * 30.8.2010 
Kavan Ondřej    CZ 
0 body(ů) neuspěl (E)   
Hledání chybí nasazení, nutná 
trvalá podpora vůdce, nízké 
držení hlavy, opakovaně hledá 
větřením s nízkým nosem. Ke 
konci polevuje v tempu. 
 
Faustine des Pralines 
D´Aubejoux 
Gordon setr  fena  * 29.5.2010 
Anderlová Jana Mgr.    CZ 
0 body(ů) neuspěl (E)   
Hledání neodpovídá 
požadavku zkoušky. 
 
Delta vom Kleebachtal 
Pointer  fena  * 10.8.2010 
Hučko Martin    CZ 
0 body(ů) neuspěl (E)   
Výborný styl, mechanika 
pohybu a držení hlavy. Hledání 
rychlé, občas jde příliš do  
hloubky terénu a tak 
vynechává poměrně dost 
terénu. Dvakrát značí větření, 
 
 
 
 

které krátce vystavuje a pak 
pokračuje v hledání. Ne zcela  
v kontaktu s vůdcem. 
 
Patty z Lodínských luhů 
Anglický setr  fena  * 4.2.2010 
 
Votrubová Jana Ing.    CZ 
0 body(ů) neuspěl (E)   
Po vypuštění prakticky celou 
volnou minutu jde za 
partnerem, pak se snaží hledat 
samostatně, ale chybí systém  
a nasazení. Od sedmé minuty 
polevuje v tempu, mechanika 
pohybu a držení hlavy nejsou 
zcela typické pro plemeno. 
 
Atto Seventeen 
Pointer  pes  * 15.6.2010 
Sedláček Roman    CZ 
0 body(ů) neuspěl (E)   
Výborný styl, mechanika 
pohybu a držení hlavy. Hledání 
prostorné, vyvážené  
v konstantním tempu. 
Nevyužívá šanci na pernaté. 
 
Alka Seventeen 
Pointer  fena  * 15.6.2010 
Sedláček Roman    CZ 
0 body(ů) neuspěl (E)   
Styl, mechanika pohybu  
a držení hlavy jsou výborné. 
Hledání méně vyvážené, často 
nutná podpora vůdce. Dvakrát 
značí zpěvné ptactvo. 
 
 
 
 
 



70 
 

   

Field Trials GT  couple  pointer-setter  22.9.2012 
Skupina: A 
Rozhodčí: MUDr. Vlastimil Novotný, Luděk Polák, Vladimíra Dvořáková 
 
Bella Aragaj 
Anglický setr  fena*18.12.2010 
Weinfurtová Dita    CZ 
13 body(ů) velmi dobře (T.B.) 1  
Styl, mechanika pohybu  
a držení hlavy jsou korektní. 
Hledání s nasazením. 
Poskynuta druhá šance - opět 
korektně hledá, několikrát točí 
po větru, ke konci druhé  
šance vystavuje pernatou, 
která sama vzlétá. Klidná před 
zvěří i po výstřelu. Aport 
splnila. 
 
Rona z Knollovy školy 
Pointer  fena  * 16.2.2009 
Melcerová Hannah    CZ 
12 body(ů) velmi dobře (T.B.) 2  
Styl, mechanika pohybu  
a držení hlavy by mohlo být 
lepší. Hledání loveckého typu 
je ale vyvážené, ukazuje 
výrazně vyjádřenou touhu najít 
zvěř. Jedenkrát vystavuje  
koroptev, krátce postupuje, 
horší klid před zvěří, korektní 
po výstřelu. Ke konci běhu 
ještě jedenkrát vystavuje, 
dobře postupuje, ale ztrácí 
kontakt se zvěří, která sama 
 vzlétá po přerušení běhu. 
Aport splnila. 

 
Gala  
Anglický setr  fena  * 9.1.2011 
Kaucká Iva    CZ 
0 body(ů) neuspěl (E)   
Styl a mechanika pohybu 
nejsou typické pro plemeno, 
hledání nemá systém, ke konci 
polevuje v tempu. 
 
Cifra  Nová Hajnice 
Pointer  fena  * 1.5.2006 
Kaucká Iva    CZ 
0 body(ů) neuspěl (E)   
Styl, mechanika pohybu  
a držení hlavy jsou výborné. 
Hledání systematické, 
poměrně dobře vyvážené, ale 
mělo být více do hloubky. 
Vlevo opakovaně točí po větru,  
nevyužívá šanci na pernaté, 
která je na parkuru prokázána. 
 
Fai Leslie Leven 
Anglický setr  fena*12.11.2007 
Votrubová Jana Ing.    CZ 
0 body(ů) neuspěl (E)   
Hledání chybí nasazení, nutná 
podpora vůdce. Opakovaně 
hledá větřením s nízkým 
nosem. 
 
 

 
Canidia Seva 
Anglický setr  fena  * 26.6.2009 
Varhánková Marie    CZ 
0 body(ů) neuspěl (E)   
Styl, mechanika pohybu  
a držení hlavy jsou korektní. 
Hledání systematické, 
vyvážené, několikrát točí po 
větru. Dvakrát nevyužívá šanci 
na pernaté, kterou nachází její  
partner. 
 
Daxa Nová Hajnice 
Pointer  fena  * 9.1.2008 
Hučko Martin    CZ 
0 body(ů) neuspěl (E)   
Hledání jde příliš do hloubky, 
prakticky nad limit zkoušky, 
není dobrý systém. Korektní 
držení hlavy a mechanika 
pohybu. Přichází na pernatou, 
kterou krátce značí  
a vzápětí vyráží. 
 
Ulf z Mešinské Hájovny 
Pointer  pes  * 12.1.2007 
Novák Jindřich    CZ 
0 body(ů) neuspěl (E)   
Hledání nemá systém, chybí 
nasazení, opakovaně přerušuje 
hledání. Poměrně značně se 
orientuje zrakem. 

 

Field Trials GT  couple  pointer-setter  23.9.2012 
Skupina: B 
Rozhodčí: Vladimír Kůrka, Luděk Polák, Roman Sedláček 
 
Arakain del Gimmi 
Anglický setr  pes  * 23.3.2011 
Dvořáková Vlaďka    CZ 
15 body(ů) velmi dobře (T.B.) 1  

Systematické rychlé hledání 
plně ve stylu plemene, dobré 
držení hlavy a mechanika 
pohybu. Udržuje vysoké tempo 

po celou dobu běhu. 
Několikrát krátce ověřuje  
pachy, ve druhé polovině běhu 
bod na bažantím kohoutu, po 



71 
 

vzletu nutná menší podpora 
vůdce ke klidu, po výstřelu 
klidný. Přinášení bažanta i 
kachny z vody splnil. 
 
Canidia Seva 
Anglický setr  fena  * 26.6.2009 
Varhánková Marie    CZ 
0 body(ů) neuspěl (E)   
Systematické rychlé hledání ve 
stylu plemene, nevyužívá šanci 
na pernaté, kterou 
vypracovává partner. 
 
Basco Lovec z Gordonu 
Gordon setr  pes  * 13.5.2008 
Vojáčková Monika    CZ 
0 body(ů) neuspěl (E)   
V 1. minutě nepřiznává 
partnerovi, hledání má horší 
systém, styl a mechaniku 
pohybu lze akceptovat.  
V závěru běhu upadá v tempu. 
 
Daxa Nová Hajnice 
Pointer  fena  * 9.1.2008 
Hučko Martin    CZ 
0 body(ů) neuspěl (E)   
Rychlé hledání ve stylu 
plemene, výrazně přesahuje 
rámec zkoušky. 
 
Delta vom Kleebachtal 
Pointer  fena  * 10.8.2010 
Hučko Martin    CZ 
0 body(ů) neuspěl (E)   
Rychlé hledání ve stylu 
plemene, přesahuje rámec 
zkoušky. 
 
Eimee od Mlázovické tvrze 
Anglický setr  fena  * 28.3.2011 
Votrubová Jana Ing.    CZ 
0 body(ů) neuspěl (E)   
V těžkém terénu energické 
hledání, styl, držení hlavy  
a mechaniku pohybu lze 

akceptovat. V průběhu běhu 
se horší kontakt s vůdcem, na 
konci běhu z vlivu vůdce. 
 
Bella Aragaj 
Anglický setr  fena*18.12.2010 
Weinfurtová Dita    CZ 
0 body(ů) C.Q.N.   
Rychlé hledání s vysokým 
nasazením v obtížném terénu, 
výborný styl, mechanika 
pohybu a držení hlavy, ke 
konci běhu vystavuje pod 
hustou mezí, na povel vůdce  
postupuje za bažantí zvěří, 
kterou po spatření krátce 
pronásleduje, po výstřelu 
klidný. Přinášení splnil. 
 
Faust Vis Tranquilla 
Anglický setr  pes * 30.12.2005 
Dvořáková Vlaďka    CZ 
0 body(ů) neuspěl (E)   
Rychlé a systematické hledání, 
dobře vyvážené, s výborným 
pokrytím terénu ve stylu 
plemene. 1x vystavuje čerstvé 
torzo koroptve. Poskytnuta 
druhá šance. Ve druhém běhu 
1x vystavuje bez prokázání 
zvěře. V závěru nevyužívá 
šanci na bažantu. 
 
Jana Vis Tranquilla 
Anglický setr  fena  * 1.2.2010 
Dvořáková Vlaďka    CZ 
0 body(ů) neuspěl (E)   
Rychlé vyvážené hledání, plně 
ve stylu plemene, 1x vystavuje 
a postupuje bez prokázání 
zvěře. Po změně terénu opět 
vystavuje bez prokázání zvěře 
a nevyužívá šanci na pernaté. 
 
Ira Vis Tranquilla 
Anglický setr  fena  * 20.5.2009 
Dvořáková Vlaďka    CZ 

0 body(ů) neuspěl (E)   
Výborný styl mechanika 
pohybu a držení hlavy. Hledání 
má méně systému, méně 
využívá pravou stranu. 1x 
přesvědčivě vystavuje bez 
prokázání zvěře, často  
naznačuje vystavení. 
 
Cifra  Nová Hajnice 
Pointer  fena  * 1.5.2006 
Kaucká Iva    CZ 
0 body(ů) neuspěl (E)   
Rychlé systematické hledání ve 
stylu POI, výborné držení hlavy 
a mechanika pohybu. V 1. 
minutě vystavuje čerstvé torzo 
zvěře, nepřichází na zvěř. 
Poskytnuta druhá  šance. Ve 
druhém běhu nepřiznává. 
 
Patty z Lodínských luhů 
Anglický setr  fena  * 4.2.2010 
Votrubová Jana Ing.    CZ 
0 body(ů) neuspěl (E)   
Hledání s menším nasazením, 
styl a mechanika pohybu 
nejsou zcela typické pro 
plemeno. Hledání méně 
vyvážené, nevyužívá pravou 
stranu, několikrát točí po 
větru. 
 
Cigam Jinonický dvůr 
Gordon setr  pes  * 3.9.2006 
Anderlová Jana Mgr.    CZ 
0 body(ů) neuspěl (E)   
Hledání ve stylu plemene, 
udržuje konstantní tempo. 
Horší systém, opakovaně 
zachází za vůdce, často ověřuje 
pachy s nízkým nosem. 
 

Gala  
Anglický setr  fena  * 9.1.2011 
Kaucká Iva    CZ 
0 body(ů) neuspěl (E)   
Ve 2. minutě z vlivu vůdce. 



72 
 

Noví členové                                                            . 
Kdo se může stát členem klubu?  

Členem klubu může být každý, kdo se zajímá o plemena anglických ohařů.  
Jak se do ČPSK přihlásit?  

 vyplnit přihlášku  

 odeslat členský příspěvek a zápisné (dohromady 500 Kč)  
na adresu ekonoma klubu: Markéta Šmakalová, Chaberská 6, 180 00 Praha 8  
tel.: +420 608 712 389, e-mail: capova.marketa@seznam.cz   

Bude Vám oznámeno potvrzení přijetí. Ekonom klubu Vám sdělí Vaše identifikační číslo člena 

klubu.  
Poplatky: zápisné 200 Kč – jednorázově, členský příspěvek 300 Kč - na rok  
Možno platit i bankovním převodem  
účet číslo: 35-340 490 237 / 0100 (KB Praha), konstantní symbol: 0558  

Jaké má členství v klubu význam?  
- Především splníte jeden ze základních požadavků k tomu, abyste mohli setry nebo     
   pointry sami chovat.  
- Členstvím získáte slevy na akcích pořádaných klubem a bude Vám zasílán Klubový     
   zpravodaj.  
- Můžete se také podle svých možností zapojit do klubové činnosti a pomoci připravovat  
   klubové akce, které propagaci a chov našich krásných plemen podporují.  
- Jistě si i Vy naleznete v klubu přátele, se kterými si můžete vyměňovat poznatky nebo se    
   seznámíte se zkušenými chovateli i cvičiteli, kteří Vám mohou v mnohém poradit.  
Vážení chovatelé, pomozte nám, prosím, při získávání nových členů našeho klubu. Pro klub 
vykonáte záslužnou činnost, pokud tuto přihlášku „přibalíte“ na cestu k novým majitelům 
svým štěňátkům.  

Jméno:                        Příjmení:                                                                  Titul:  
 

Narozen(a) dne:  
 

Profese:  
 

 

Bydliště     - ulice č.p., obec, PSČ, okres 
 

Telefon, E-mail: 

 
Jsem držitelem plemene:                              Od roku:  
 

Jsem chovatelem plemene:                                                       Od roku:  
 

Mám chráněný název chovatelské stanice:  
 

Žádám o přijetí za člena Českého pointer a setter klubu a souhlasím se zanesením výše 

uvedených osobních údajů do evidence členů ČPSK.  

V(místo):              Dne: Podpis žadatele:  

Souhlasím se zveřejňováním uvedených údajů v materiálech ČPSK  (zpravodaj, seznam 

členů, seznam chovatelských stanic, webové stránky, atp.) – nehodící se škrtněte.                

                                                                                                                       Ano        Ne 



73 
 

2013                     17.Klubová výstava a jarní svod 
Panenské Břežany – zámecký park                                         neděle – 12.května   

Program:  Z účasti na výstavě budou vyloučeni:  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

8:00-9:30 hod.       přejímka psů na výstavišti  
10:00 hod.              slavnostní zahájení výstavy  
10:00-14:00 hod.  posuzování v kruzích  
14:30 hod.              přehlídka vítězů, soutěže  

Třídy-rozdělení:  
Třída dorostu       stáří 6-9 měsíců  
Třída mladých      stáří 9-18 měsíců  
Mezitřída              stáří 15-24 měsíců  
Třída otevřená     od 15 měsíců pro všechny  
                               psy bez ohledu na vykonané  
                               zkoušky a získaná ocenění 
Třída pracovní     od 15 měsíců pro psy  
                               s uznanou zkouškou z výkonu 
Třída vítězů          od 15 měsíců pro psy  
                               s uznaným titulem šampiona  
                               či národního nebo klubového 
                               vítěze 
Třída veteránů    pro psy starší 8 let 
Pro zařazení do třídy je rozhodující věk psa v den 
konání výstavy, ostatní podmínky musí být splněny  
v den podání přihlášky. Pro zařazení do třídy 
pracovní a vítězů je nutné přiložit k přihlášce  
fotokopii dokladu o vykonané zkoušce, respektive  
o přiznání ocenění.  Nebude-li přihláška doložena 
těmito doklady, je pořadatel povinen zařadit psa  
do třídy otevřené.   

 
Zadávané tituly:  
Nejhezčí veterán, CAJC, CAC, res.CAC,  
Klubový vítěz, BOB 
Nejlepší dorost 
Nejlepší mladý pes a fena 
Nejlepší veterán  
Nejhezčí pár psů – pro fenu a psa stejného  
plemene v majetku jednoho majitele 
Nejlepší chovatelská skupina – pro nejméně 3 
jedince stejného plemene, pocházející od 
jednoho chovatele a min. ze dvou různých otců 
nebo matek, kteří byli na výstavě posouzeni 
Dítě a pes – pro děti od 1 do 13 let 
Nejlepší pracovní pes – nastupují všichni jedinci 
ocenění CAC ve třídě pracovní 
Nejkrásnější pes výstavy – BIS – nastupují 
všichni BOB 

- psi, kteří nebudou uvedeni v katalogu  
- psi nemocní, podezřelí z nemoci, po úrazu  
- feny v druhé pol. březosti, feny háravé a kojící  
- psi v majetku osob, jímž bylo odňato právo   
   vystavovat  
- psi v majetku delegovaných rozhodčích  
  a členů a jejich rodin  
- psi nebezpeční, kousaví a agresivní vůči lidem    
  a psům  
- psi nesmí být barveni a pudrováni (tónováni)  

Protest:  
Protest proti rozhodnutí rozhodčího (ocenění,  
zadání pořadí a titul) není přípustný. Protest  
z formálních důvodů (porušení výstavních předpisů 
či propozic) je přípustný. Protest musí být podán 
písemně současně se složením jistiny ve výši 500 Kč. 
Protest musí být podán v průběhu výstavy a může ho 
podat kdokoliv. 

Poplatky: 
pro člena ČPSK 
za prvního psa s katalogem    500 Kč 
za druhého a dalšího psa bez katalogu   350 Kč 
dorost, veterán     200 Kč 
pro nečlena 
za prvního psa s katalogem    700 Kč 
za druhého a dalšího psa bez katalogu   500 Kč 
dorost, veterán     250 Kč 
pro všechny 
jarní svod     100 Kč 
Účast v soutěžích je zdarma. 
Při přihlašování dvou nebo více psů jednoho majitele 
je pes hlášený do třídy dorostu nebo veteránů 
považován vždy za druhého psa. Spolumajitelství psa 
musí být prokázáno zápisem v průkazu původu psa.  
Ve výstavním poplatku je započteno vstupné na 
výstavu pro vystavovatele. Výstavní poplatek je 
nutno uhradit složenkou typu C nebo bankovním 
převodem. Poplatek se vrací v případě, že přihláška 
byla odmítnuta. V případě, že se výstava nekoná  
z objektivních příčin (veterinární opatření, živelná 
pohroma apod.), budou poplatky využity k úhradě 
nákladů spojených s přípravou výstavy a nebudou 
vráceny.   

 
Uzávěrka přihlášek – 20.4.2013 
On-line přihlášení na www.pointer-setter.cz 

http://www.pointer-setter.cz/


74 
 

Rozhodčí: Maďarsko 
 
Přihlášky a výstavní poplatky zasílejte  
na adresu: 
Markéta Šmakalová  
Chaberská 6, 180 00 Praha 8  
e-mail: capova.marketa@seznam.cz   
účet číslo: 35-340 490 237 / 0100 (KB Praha) 
konstantní symbol: 0558  
variabilní symbol: číslo člena   
(nečlenové klubu ČLP psa)  
k přihlášce je nutno doplnit doklad o zaplacení  
 
Všeobecná ustanovení: 
Vystavovatel je povinen dodržet výstavní dobu  
a odpovídá za škodu způsobenou jeho psem.   
Volné pobíhání psů po výstavišti je v zájmu  
pořádku a bezpečnosti zakázáno. Pořádající  
organizace a výstavní výbor nepřijímají záruky   
 

za případné uhynutí nebo ztrátu psa a neručí   
za škody způsobené psem během výstavy.  
Vystavovatelé jsou plně odpovědni za čitelnost 
a obsah přihlášky. Výstava se koná podle  
výstavního řádu ČMKU člena FCI a těchto  
propozic. 
 
Veterinární podmínky:  
Všichni psi, kteří se chtějí výstavy zúčastnit, 
musí být klinicky zdraví. Psi musí být v imunitě 
proti vzteklině. Psi pocházející z ČR musí být  
doprovázeni platným očkovacím průkazem   
(dle § 6 veterinárního zákona), nebo platným  
pasem pro malá zvířata. Psi z členských zemí 
EU a třetích zemí musí splňovat podmínky 
dané nařízením Evropského parlamentu a Rady  
998/2003 ze dne 26.5.2003. Psi, kteří neprošli 
veterinární přejímkou, se nesmí výstavy 
zúčastnit. 

 
 
 
 
 
 

Přihláška - Klubová výstava / jarní svod  (nehodící se škrtněte) 

Jméno psa 
 

Chovatelská stanice 

Plemeno 
 

Pohlaví 

Datum narození 
 

Výstavní třída 

Tetovací číslo / Čip 
 

Číslo zápisu 

Zkoušky z výkonu 
 

Výstavní ocenění 

Otec 
 

Matka 

Chovatel (jméno, adresa, PSČ) 
 

Majitel (jméno, adresa, PSČ, telefon, e-mail, číslo člena, v případě, že uplatňujete slevu člena ČPSK) 

 

 
Prohlašuji, že jsou mi známa ustanovení propozic a že se jim podrobuji. K přihlášce musí být přiložena kopie průkazu původu.  
Místo, Datum Podpis 

 
 



75 
 

Český pointer a setter klub pořádá ve dnech 27.- 29.4.2013  

Kynologický kurz se Speciální výstavou ČPSK  
a navazujícím Jarním pohárem ČPSK  
 
Sraz účastníků: 27.4. do 10:00 hod. kemp Peruc - GPS: 50°21'0.022"N, 13°57'29.573"E.  
Ze vzdálenějších míst je možnost příjezdu po předchozí dohodě již v předvečer.  
 
Náplň kurzu:  
Příprava psa na výstavu -příprava psa, úprava psa, předvádění psa na výstavě, příprava vůdce 
na výstavu. Přednášky na uvedená témata včetně praktických ukázek předvádění a úpravy psů. 
Společný nácvik vystavení psa (na výstavě). Možnost účasti na speciální klubové výstavě, která 
je součástí kurzu -buď jako vystavující, nebo jako divák (s komentářem rozhodčích).  
Příprava psa pro zkoušky podle řádů ČMMJ (JZ, PZ, SZVP) i podle zkušebních řádů  
F.C.I. (Derby, Field-Trial, Sv. Hubert). Přednášky s videem, praktické ukázky, společný nácvik  
v revíru. Možnost účasti na Jarním poháru ČPSK, který na kurz navazuje.  
Další přednášky poradců chovu a zkušených kynologů na téma chov, výživa, základy péče  
o psa. Večerní videa a diskuse.  
Děti a rodinní příslušníci jsou vítání, v provozu bude i mateřská školka pro zabavení dětí po čas 
programu.  
Praktický výcvik bude probíhat v poli za každého počasí. Proto frekventantům doporučujeme 
vzít si pevnou obuv, holínky a dostatek oblečení (v chatkách ani v umývárnách se netopí, není 
možnost sušení).  
Ubytování v chatkách. Možnost ubytování až do 1.5.2012, kdy se koná JP ČPSK. Stravování je  
v ceně kurzu.  
V areálu i revírech je nutné dodržovat níže uvedená pravidla (při porušení pravidel může být 
frekventant okamžitě vyloučen a je povinen plně uhradit případné škody způsobené jím, jeho 
psem/psy nebo osobami, kteří jsou na kurzu s ním):  
Majitelé odpovídají za chování svého psa. V prostoru areálu není dovoleno vypouštět psy na 
volno a venčit je. Plocha k venčení pejsků je cca 10 metrů od areálu. Psi se nesmí vodit do 
jídelny a umýváren. V chatkách je nutno udržovat čistotu a majitelé zodpovídají za to, že 
nebude znečištěno povlečení ani matrace. Parkování je možné přímo u chatek (některých) 
nebo v areálu, který je oplocen.  
 
Pravidla pro vstup do honitby:  
· se psy cvičit pouze v dohodnutých částech honitby · v případě nálezu mláděte zvěře na toto 
nesahat  
· nepouštět psy na volno (pouze při výcviku na vyzvání vedoucího skupiny) · neodhazovat 
odpadky  
· v případě jakéhokoliv incidentu informovat vedoucího skupiny  
· vozidly jezdit pouze po cestách nikdy v poli  
· nevstupovat do zasetých polí (obilí, řepka a pod.)  
Veterinární podmínky:  
Všichni psi, kteří se chtějí kurzu zúčastnit, musí být klinicky zdraví. Psi musí být v imunitě  
proti vzteklině. Psi pocházející z ČR musí být doprovázeni platným očkovacím průkazem  
(dle § 6 veterinárního zákona), nebo platným pasem pro malá zvířata.  



76 
 

Všeobecná ustanovení:  
Pořádající organizace neodpovídá za případné uhynutí nebo ztrátu psa a neručí za  
škody způsobené psem během akce. Nemocní psi nejsou na kurz připuštěni.  
 
Informace, přihlášky, poplatky:  
Markéta Šmakalová  
tel.: +420 608712389  
Chaberská 6  
180 00 Praha 8  
 

PŘIHLÁŠKA na Kynologický kurz ČPSK 
 

Účastník, jméno, adresa, telefon (v případě, že uplatňujete slevu člena ČPSK, uveďte své 
klubové číslo)  
 

Počet osob včetně účastníka Počet psů (max. 2)  
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 



77 
 

Speciální výstava                                                2013 

   kemp Peruc                                                         27.4.2013   
 zadání titulu CAC, jarní svod 

 
Čas   Program  
14:00 -15:00  přejímka psů na výstavišti  
15:00   slavnostní zahájení  
15:10 -18:00  posuzování v kruzích  
18:00   přehlídka vítězů, soutěže  
Večer   setkání členů a přátel ČPSK  
 
Třídy   Stáří  
Třída dorostu  6-9 měsíců  
Třída mladých  9-18 měsíců  
Mezitřída  15-24 měsíců  
Třída otevřená  od 15 měsíců  

pro všechny psy  
Třída pracovní od 15 měsíců  

pro psy s uznanou 
zkouškou z výkonu  

Třída vítězů  od 15 měsíců  
pro psy s uznaným  
titulem šampiona 
či národního nebo 
klubového vítěze  

Třída veteránů  pro psy starší 8 let  
Pro zařazení do třídy je rozhodující věk psa 
v den konání výstavy, ostatní podmínky musí  
být splněny v den podání přihlášky. Pro 
zařazení do třídy pracovní a vítězů je nutné 
přiložit k přihlášce fotokopii dokladu  
o vykonané zkoušce, respektive o přiznání 
ocenění. Nebude-li přihláška doložena těmito 
doklady, je pořadatel povinen zařadit psa do 
třídy otevřené.  

 
Zadávané tituly:  
Vítěz speciální výstavy 
CAJC  
CAC; res.CAC  
BOB  
Nejhezčí veterán  
Nejlepší mladý pes a fena 
Nejhezčí pár psů  
(pro fenu a psa stejného  
plemene v majetku jednoho majitele) 

 
Nejlepší chovatelská skupina  
(pro nejméně 3 jedince stejného plemene, 
pocházející od jednoho chovatele a min. ze 
dvou různých otců nebo matek, kteří byli na 
výstavě posouzeni)  
Nejkrásnější pes výstavy – BIS  
(ze všech psů oceněných BOB)  
 
Z účasti na výstavě budou vyloučeni:  
- psi, kteří nebudou uvedeni v katalogu  
- psi nemocní, podezřelí z nemoci, po úrazu  
- feny v druhé pol. březosti, feny háravé  
  a kojící  
- psi v majetku osob, jímž bylo odňato právo  
  vystavovat  
- psi v majetku delegovaných rozhodčích  
  a členů a jejich rodin  
- psi nebezpeční, kousaví a agresivní vůči  
  lidem a psům  
- psi nesmí být barveni a pudrováni (tónováni)  
 
Protest:  
Protest proti rozhodnutí rozhodčího (ocenění,  
zadání pořadí a titul) není přípustný.  
Protest z formálních důvodů (porušení  
výstavních předpisů či propozic) je přípustný.  
Protest musí být podán písemně současně  
se složením jistiny ve výši 500 Kč. Protest musí 
být podán v průběhu výstavy a může ho podat  
kdokoliv.  
 
Uzávěrka přihlášek - 15.4.2013  
 
Poplatky:  
Pro člena ČPSK  
za prvního psa s katalogem - 400 Kč  
za druhého a dalšího psa bez katalogu - 300 Kč  
dorost, veterán - 150 Kč  
Pro účastníka celého kurzu ČPSK  
za prvního psa s katalogem - 300 Kč  
za druhého a dalšího psa bez katalogu - 200 Kč  
dorost, veterán - 100 Kč  
 



78 
 

Pro nečlena  
za prvního psa s katalogem - 700 Kč  
za druhého a dalšího psa bez katalogu - 500 Kč  
dorost, veterán - 200 Kč  
Pro všechny  
Jarní svod - 100 Kč  
Účast v soutěžích je zdarma.  
 
Při přihlašování dvou nebo více psů jednoho 
majitele je pes hlášený do třídy dorostu nebo 
veteránů považován vždy za druhého psa. 
Spolumajitelství psa musí být prokázáno zápisem  
v průkazu původu psa. Ve výstavním poplatku je 
započteno vstupné na výstavu pro vystavovatele. 
Výstavní poplatek je nutno uhradit složenkou typu C  
nebo bankovním převodem. Poplatek se vrací  
v případě, že přihláška byla odmítnuta. V případě, že 
se výstava nekoná z objektivních příčin (veterinární 
opatření, živelná pohroma apod.), budou poplatky 
využity k úhradě nákladů spojených s přípravou 
výstavy a nebudou vráceny.  

 
Veterinární podmínky:  
Všichni psi, kteří se chtějí výstavy zúčastnit,  
musí být klinicky zdraví. Psi musí být v imunitě proti 
vzteklině. Psi pocházející z ČR musí být doprovázeni 
platným očkovacím průkazem (dle § 6 veterinárního 
zákona), nebo platným pasem pro malá zvířata. Psi,  

kteří neprošli veterinární přejímkou, se nesmí  
výstavy zúčastnit. 

 
Rozhodčí: Simona Svatoňová  
 
Přihlášky a výstavní poplatky zasílejte na adresu:  
Markéta Šmakalová  
Chaberská 6, 180 00 Praha 8  
e-mail: capova.marketa@seznam.cz  
účet číslo: 35-340 490 237 / 0100 (KB Praha)  
konstantní symbol: 0558  
variabilní symbol: 200 a číslo člena  
(nečlenové klubu ČLP psa)  
k přihlášce je nutno doplnit doklad o zaplacení  

 
Všeobecná ustanovení:  
Vystavovatel je povinen dodržet výstavní  
dobu a odpovídá za škodu způsobenou jeho  
psem. Volné pobíhání psů po výstavišti je 
v zájmu pořádku a bezpečnosti zakázáno.  
Pořádající organizace a výstavní výbor  
nepřijímají záruky za případné uhynutí nebo  
ztrátu psa a neručí za škody způsobené psem  
během výstavy. Vystavovatelé jsou plně  
odpovědni za čitelnost a obsah přihlášky.  
Výstava se koná podle výstavního řádu  
ČMKU člena FCI a těchto propozic.  

 

Přihláška (nehodící se škrtněte) - speciální výstava / jarní svod 

Jméno psa Chovatelská stanice  
 

Plemeno Pohlaví  
 

Datum narození Výstavní třída  
 

Tetovací číslo / Člp Číslo zápisu  
 

Zkoušky z výkonu Výstavní ocenění  
 

Otec  Matka 
 

Chovatel (jméno, adresa, PSČ)  
 

Majitel (jméno, adresa, PSČ, telefon, e-mail, číslo člena, v případě, že uplatňujete slevu člena ČPSK)  

 
Prohlašuji, že jsou mi známa ustanovení propozic a že se jim podrobuji.  
K přihlášce musí být přiložena kopie průkazu původu.  

Místo, Datum:                                                                                   Podpis  



79 
 

Český pointer a setter klub ve spolupráci s ČMMJ, OMS Litoměřice a MS Klapý  
pořádá 1.5.2013 v honitbě MS Klapý - Česká republika  

Jarní pohár ČPSK se zadáním titulu CACT  
 
Sraz účastníků: 8:00 hod. kemp Peruc - GPS: 50°21'0.022"N, 13°57'29.573"E.  
Občerstvení včetně snídaně je zajištěno.  
Zkušební řád: Jarní pohár ČPSK. (www.pointer-setter.cz, rubrika Práce - Zkušební řády).  
Skupina: angličtí ohaři.   Zadávané tituly: CACT, res.CACT.  
Zadávaná ocenění: Pohár ČPSK pro vítěze soutěže,  
POHÁR IRENY RAFALSKÉ pro nejlepšího irského setra.  
Rozhodčí deleguje ČMKJ.  
Startovné: Kč 450, členové ČPSK Kč 400. Startovné se hradí na účet ČPSK  
č.: 35 -340 490 237 / 0100, variabilní symbol 500 a klubové číslo (pokud nejste členy klubu, 
pouze 500 a do poznámky uveďte své jméno). Počet startujících je omezen na 24 psů  
(3 skupiny). Přihláška je platná doručením přihlášky a zaplacením startovného. Uzávěrka 
platných přihlášek je čtrnáct dnů před konáním zkoušek. Později doručené nebo zaplacené 
přihlášky nebudou akceptovány. K přihlášce připojte fotokopii průkazu původu psa/feny.  
Přihlášky: Roman Sedláček, Uhelná 17, 463 34 Hrádek nad Nisou, E-mail: sedlacek@hradek.cz, 
fax: +420 482 720 170. 
Veterinární podmínky:  
Všichni psi, kteří se chtějí zkoušky zúčastnit, musí být klinicky zdraví. Psi musí být v imunitě proti vzteklině. 
Psi pocházející z ČR musí být doprovázeni platným očkovacím průkazem (dle § 6 veterinárního zákona), 
nebo platným pasem pro malá zvířata. Psi pocházející z členských zemí EU a třetích zemí musí být 
doprovázeni platným pasem pro malá zvířata a musí splňovat podmínky dané platnými nařízeními 
Evropského Parlamentu a Rady Evropy. Psi, kteří neprošli veterinární přejímkou, se nesmí zkoušky 
zúčastnit.  
Všeobecná ustanovení:  
Pořádající organizace neodpovídá za případné uhynutí nebo ztrátu psa a neručí za škody způsobené psem 
během akce. Zkoušky se konají podle zkušebního řádu pro Jarní pohár ČPSK a těchto propozic.  

Informace - Roman Sedláček, tel.: +420 777 011 884  
 
 

PŘIHLÁŠKA 

Jméno psa Chovatelská stanice  
 

Plemeno 
 

Pohlaví Datum vrhu  
 

Číslo zápisu Tetovací číslo / Čip 
 

Otec - jméno, Člp Matka - jméno, Člp  
 

Vůdce, adresa (telefon, e-mail)  
 

Majitel, jméno a adresa (v případě, že uplatňujete slevu člena ČPSK, uveďte své klubové číslo)  

 

 



80 
 

Klubový adresář                   . 
 

Předseda MUDr.Vlastimil Novotný Dobrovského 7 
Mariánské lázně 
353 01 

+420 354 624 517 
+420 354 434 234 
+420 606 286 819 
president@pointer-setter.cz 

Místopředseda Libor Kunt Vražkov 65 
Roudnice n.L., 413 01 

+420 602 831 562 
mistopredseda@pointer-setter.cz 

Jednatel Mgr.Jana Anderlová Stodůlecká 13 
Praha 5, 158 00 

+420 251 613 328 
info@pointer-setter.cz 

Ekonom Markéta Šmakalová Chaberská 6 
Praha 8, 180 00 

+420 608 712 389 
ekonom@pointer-setter.cz 

Výcvikář Vladimíra Dvořáková Cholupice 15 
Praha 412, 143 00 

+420 602 171 513 
vycvikar@pointer-setter.cz 

Referent pro 
informační systém 

Roman Sedláček Uhelná 17 
Hrádek n.N., 463 34 

+420 482 720 170 
+420 777 011 884 
web@pointer-setter.cz 

Redaktor klub. 
zpravodaje 

Miriam Civochová Husí Lhota 61 
294 06 

+420 777 218 364 
zpravodaj@pointer-setter.cz 

Člen Ing.Luděk Polák Panenské Břežany 158 
Odolená Voda, 250 70  

+420 283 970 617 
+420 777 991 847 
polak.ludek@seznam.cz 

Člen Libor Mašek 5.května 1460 
Louny, 440 01 

+420 737 272 866 
masek.libor@seznam.cz 

Předseda KRK František Švec Kleneč 91 
413 01 

+420 736 276 224 
revizni.komise@pointer-setter.cz 

Člen KRK Ing.Ladislav Šmakal Chaberská 4 
Praha 8, 180 00 

+420 777 963 273 
ladislav.smakal@seznam.cz 

Člen KRK Miloslav Šnobr Kleneč 158 
413 01 

+420 605 522 443 

Člen KRK Ing.Marta Kubešová 
Ph.D. 

Ředhošť 27 
Mšené-lázně, 411 20 

+420 720 633 732 
kubesova.marta@seznam.cz 

Člen KRK Martin Hartl Vinohrady 13 
Kleneč, 413 01 

+420 775 111 280 
martin.hartl@centrum.cz 

Poradce pro chov 
pointrů 

Simona Svatoňová Jahodová 2888/40 
Praha 10, 106 00 

+420 272 652 944 
+420 731 578 559 
poradce.poi@pointer-setter.cz 

Poradce pro chov 
anglických setrů 

František Legát Opařany 313 
391 61 

+420 381 287 165 
+420 723 885 108 
poradce.as@pointer-setter.cz 

Poradce pro chov 
gordonsetrů 

Ing.František Šonka Bratranců 
Veverkových 1563/1 
Praha 913, 193 00 

+420 281 924 585 
poradce.gs@pointer-setter.cz 

Poradce pro chov 
irských setrů 

Milan Remeš Řepčická 6 
Praha 10, 102 00 

+420 274 867 003 
+420 603 254 690 
poradce.is@pointer-setter.cz 

Poradce pro chov 
irských čb setrů 

Ing.Kamila Drábová Všedobrovice 953 
Kamenice, 251 68 

+420 725 353 770 
poradce.icbs@pointer-setter.cz 

www.pointer-setter.cz                                č.účtu: 35-340 490 237 / 0100 KB Praha 

http://www.pointer-setter.cz/

	obalka_2_2012.pdf
	vnitrek final

